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banprogramGävle omgång 13 2015, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

Fri entré!

sveriges snabbaste bana

www.travgavleborg.se

MÅNDAG
4 maj
Första start 18.25
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äta på gävletravet

Restaurangverksamheten på Gävletravets 
publikplats drivs i egen regi under ledning av Johan 
Näsman. Boka bord på  
026-66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen flyttar ner till  
Parketten ikväll. Vi serverar varmrätt  
för 100 kronor. Välkomna!

Dagens hålltider
Kl. 16.30 Entrén öppnar – Fri entré
Kl. 16.40 Ponnykval
Kl. 16.55 Kval/Premie
Kl. 16.45 Parketten öppnar
Kl. 17.10 Kval/Monté
Kl. 17.25 Provstarter bakom bilen
Kl. 18.00 Babyrace
Kl. 18.25 Start lopp 1
Kl. 18.35 Efter lopp 1 – V4-genomgång
Kl. 19.11 Start lopp 3 – V4-1
Kl. 19.40 Efter lopp 4 – V5-genomgång
Kl. 19.58 Start lopp 3 – V5-1
Kl. 20.25 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 20.42 Start lopp 7 – V3-1
Kl. 21.45 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Patrik Nord, Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: fri entré
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 
30 kr
Parkering utanför om-
rådet: fri parkering

Kontrollera toto- 
kvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev 
felexpediering! 

Hitta hit
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena.  
Med bil Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
Med buss Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Viamo Carjan avslutade en härlig travkväll 

med seger för sin tränare Peter Larsson 
senast i Gävle. Stall Lufsen HB, Lars-Göran 

Larsson & Henrik Sundin äger hästen.
Foto: CHRISTER NORIN/ALN

GÄvletravet
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Idrottsvägen 8, 806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se Boka bord 026-66 22 22

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12

trådlöst nätverk
gävletravet

Stallcaféet på Stallbacken
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
90:- (80:- vid lunchtrav) inkl dryck, smör, bröd och 
kaffe
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travexpertens tips Av Sonny Olsson

V5-förslaget 
3 x 5 x 1 x 4 x 8� Rader 480 st

V5-1
Lopp 5 – V4-3

V5-2
Lopp 6 – V4-4

V5-3
Lopp 7 

V5-4
Lopp 8 

V5-5
Lopp 9 

2 Larry Boy
6 Bambis New Order
9 Image Sånna
11 Julle Juvel
4 Shine Up
8 Scudetto
12 Linda’s Girl
10 Bonfire Boshoeve
7 Gill Jubb
5 Moa Star
1 Joe Dalton Zenz
3 Magnifica

1 Rally Carin
2 Mimmi Marje
10 Peasant Sensation
11 Miss Mayday
12 Urricane de Chambe
4 Topfuel
5 Jetset Airline
7 On Track Hamilton
6 Harkeröds Ida
3 Juliano Crown
9 Rosso Garbo
8 Don Civil

5 Liheim Svarten
2 Håksätter Svarten
1 Järvsö Elviz
4 Mitt Hjärtas Frode
6 Bro Pilen
10 Ulvsås Elden
11 Min Faxen
9 Fjäll Humlan
7 Lunds Allram
3 Valla Glöd
8 Stjärnrex

2 Callela Colibri
3 Eden Duo
6 Blue Star Cosmic
11 Picasso
7 Masquerade Face
4 So Cute Indika
1 K.A.Online
8 Cheap Monday
10 High Leg
9 Lady Victory
12 B.W.Erri
5 Varg Olle

6 Rodionova
3 Speedy Goldina
5 Kattens Chamsin
4 Cool Cat Bolden
2 Ingo Rivner
1 Frakkland
7 Ochoa Bob
10 Arrivederci
9 Fall Star Tooma
8 Loke So Lovely
11 Speedy Star
12 Diwianne

5 Liheim Svarten (V5-3) kom aldrig till i loppet senast. 
Gången före avslutade han mycket starkt via 22,5 sista 
800 meterna till seger. Han står bra inne i loppet och 
ska ses med toppchans.

7 Ochoa Bob (V5-5) har inte varit som bäst på sistone 
men det finns bra kapacitet i hästen som tidigare har 
matchats lite på V75. Hittar Åsa Holmberg ner i slag-
läge ska han inte räknas bort.

V5-SPIKEN V5-rysaren V4-förslaget
Lopp 3-6 60 rader/120 kr
V4-1: 4,5
V4-2: 3,7
V4-3: 2,6,8
V4-4: 1,2,10,11,12

Omslagsbilden: 
Viamo Carjan avslutade en härlig travkväll 

med seger för sin tränare Peter Larsson 
senast i Gävle. Stall Lufsen HB, Lars-Göran 

Larsson & Henrik Sundin äger hästen.
Foto: CHRISTER NORIN/ALN

Vill Ni vara med och köra era tvååriga hästar i lag med andra? 
Från 26 april och söndagarna framöver samlas alla som är intresserade klockan 10.00 på innerbanan 
på Gävletravet och kör tillsammans. Både varm- och kallblodshästar är välkomna att vara med.

Tvååriga hästar
gävletravet
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hänt sen sist nyheter från gävletravet

Bollnäs 26 april Fyraåriga Chahna löste sin debut på ett fint sätt för sin 
tränare Fredrik Wallin. Efter ett lopp i rygg på ledaren kom luckan i sista sväng 
och det blev en tuff slutstrid där Chahna fick greppet den sista biten. Segertid 
19,5/2140 meter och 10.000 kronor. Sofia Eriksson är uppfödare och ägare.
Tolvåriga Pärlspånt var en mycket stark vinnare för Håkan Wallberg. Det blev 
en tuff inledning till spets, 23,3/500 och 25,3/1000. Tempot hölls uppe hela 
tiden där Pärlspånt vägrade att ge sig. Segertid 26,4a/2140 och 10.000 kronor 
till familjen Lindell, Johan, Kerstin och Anders som tränare.
– Hon var riktigt bra och jag trodde inte det skulle hålla hela vägen efter den 
tuffa öppningen, sade Håkan.
Spets och slut var det också för Boy Hornline som enkelt avfärdade övriga för 
Billy Svedlund. Efter lugna 18,3 första varvet såg det ut att finnas gott om krafter 
kvar via 13,8 sista varvet. Segertid 16,2/2140 meter i karriärens första seger och 
10.000 kronor. Det här var fjärde starten i regi Åsa Bäck och ägare är Stall Vi Tre.

Romme 25 april Jenni H Åsberg och Ekets Patrik var en fin vinnare i mon-
téloppet. Från dubbla tillägg fick Ekets Patrik ett perfekt smyglopp i tredje utvän-
digt och när Jenni attackerade i sista sväng bet det bra och Jenni kunde avgöra 
säkert efter en snabb avslutning. Segertid 15,7/2180 meter och 20.000 kronor 
till Stall Påskbollen HB, Joachim Håkansson, Lars Olsson och Göte Permerin. Per 
Lennartsson tränar vinnaren.
W.S.Malte såg mycket fin ut i en säker spetsseger för sin tränare Robert 
Wilhelmsson. Från ett tillägg var W.S.Malte i spets efter körda 400 meter och 
fram utvändigt ledaren avancerade Torwall. De båda duellerade hela slutvarvet 
där W.S.Malte var ohotad på upploppet. Två fina prestationer av de båda 
lovande kallbloden som sänkte sina personrekord över medeldistans. Segertid 
26,8/2160 meter och 20.000 kronor till ägarna och uppfödarna Stall Whiskey 
Slicker.
– Han är kvick ut och vi kunde ganska enkelt överta spets. Han kändes grymt 
stark i sista sväng. Jag vet att Torwall är tuff och alltid håller farten in i mål, men 
han är inte lika speedig som Malte. Det här blev ett perfekt genrep inför nästa 
start i ett montélopp på Bergsåker, sade Robert.
Håkan Wallberg är tränare till treårige Calle Laday som från spets kunde 
avgöra säkert för Ove A Lindqvist. I spets fick Ove bestämma tempot till 20,2 
första varvet och även om det såg lite trögt ut halvvarvet kvar gick Calle Laday 
undan till en fin seger i sin debut. Segertid 18,6/2140 meter och 50.000 kronor 
till Easy KB i Uppsala.
– Det kändes i värmningen att det var en kvick och travsäker kille. Han kunde 
överta spets väldigt enkelt och när ingen provade i spetsstriden kändes det gan-
ska lugnt. Han såg lite trög och oinspirerad ut på sista långsidan, men han höll 
farten mycket bra hela vägen in i mål, sade Ove.

Gävle 23 april Bland flera mycket fina prestationer var Fashion Diva och 
Tina Erlandsson en härlig hemmavinnare. Fashion Diva fick innan tävlingarna ta 
emot priset som mars månads häst och i intervjun inför kvällens uppgift medde-
lade Tina att det var spets som gällde. Fashion Diva var ohotad i spetsstriden och 
det blev lugna 12,7 första halvvarvet. Sedan fick Tina bestämma efter 16,2 första 

varvet vilket inte tillhör vanligheterna i klassen upp till 1,5 miljon. Nu blev det 
en härligt stenhård slutstrid mot utvändige Stein Daylight som bjöd strid hela 
vägen in i mål utan att kunna skaffa sig greppet mot Fashion Diva som stred 
berömvärt hela upploppet.
Övriga var chanslösa att utmana efter att ledarduon travat 10,2 sista varvet och 
09,2 sista halvvarvet. Segertid 13,5a/2140 och 35.000 kronor till Eltito Ab. Tinas 
far Stefan är stolt tränare till ”Divan” och tillsammans med Tina har de gjort ett 
mycket bra tränarjobb. Fortsätter ”Divan” att hålla formen hela säsongen finns 
det goda förhoppningar om att hon i år kommer att passera en miljon i inkörda 
pengar.
– Det blev precis som jag ville ha det. Hon var mera taggad än vanligt. Det gick 
ruskigt fort på sista bortre långsidan och ett tag var jag orolig då Leif Witasp såg 
oförskämt nöjd ut i sista sväng. ”Divan” krigade hela vägen och sträckte på sig 
hela upploppet. En jättehärlig seger och fem segrar på sju starter i år imponerar. 
Hon är hundraprocentig på hemmaplan. Fyra segrar på fyra starter. Nästa start 
kan bli i ett försök i Diamantstoet i maj månad och sedan ska vi kolla om det 
finns ett bra lopp i V75 på hemmaplan 23 maj, sade Tina.
Peter Larsson avslutade en härlig travkväll med seger. Viamo Carjan satt med 
som tredje häst invändigt första halvvarvet innan Peter gled fram utvändigt 
ledaren 1500 kvar. In i sista sväng kunde Peter överta kommandot och det blev 
till slut en säker seger. Segertid 17,0a/2140 och 5.000 kronor till ägarna Stall 
Lufsen HB, Lars-Göran Larsson & Henrik Sundin. Viamo Carjan är andra avkom-
man till Madame K. som tränades av Anders Lindström och var en V75-vinnare i 
Bollnäs 2005 till 45 gånger pengarna för Sören Eriksson.
– Hon är bra när hon fungerar. Det kändes bra hela loppet, men hon blev lite 
seg till slut som ensam, sade Peter.

Solvalla 22 april Troels Andersen hade tre hästar till start från stallet och 
det blev ett mycket fint facit. Chip Dealer segrade i Karl Gösta Fylkings minnes-
lopp för Nicklas Westerholm. Chip Dealer var snabbast ut bakom bilen och efter 
körda halvvarvet valde Nicklas att släppa till Vici Lane. Luckan kom halvvarvet 
kvar och Nicklas kunde vänta till upploppet innan Chip Dealer fick sträcka ut för 
fullt. Det blev en enkel seger på nya rekordet 12,5a/2140 och 80.000 kronor 
till Sjösläntens Fastighets AB i Hedemora. I karriärens femtonde seger har nu 
Chip Dealer tjänat över en miljon! Bakom Chip Dealer avslutade stallkompisen 
Clouds Above, 12,6, starkt till andrapriset för Pasi Aikio värt 35.500 kronor.
– Det blev helt perfekt. Jag hade fått instruktioner om hur han skulle trivas bäst 
och efter en ganska tuff inledning fick jag en fin rygg och det löste sig mycket 
bra sista halvvarvet. Hästen kändes kanonfin, sade Nicklas.

Romme 17 april Olle Alsén tränar fyraårige Enzo Boko som imponerade i 
en överlägsen seger för Torbjörn Jansson. Efter fyra omstarter kom loppet igång 
och Torbjörn kunde smita ned i rygg på ledaren. På sista långsidan blev det fritt 
fram och Enzo Boko var riktigt på hugget och efter en härlig speed tog han över 
kommandot redan halvvarvet kvar. Enzo Boko travade slutvarvet efter fina 12,5 
och sänkte sitt rekord över medeldistans med 1,5 sekunder. Segertid 15,8/2140 
och 50.000 kronor till Magasinet Fastighetssverige AB.
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Babyrace
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Mörkbrun

MODERN TALKING 1640:1				    0
	 2,br.	s.	e	Nu	Pagadi	-	 15:			 14:			
	 Talk	Talk	e	Scarlet	Knight	 	 							     		  		
	 Uppf:	Tierps	Trav	AB	 	 							     		  		 1	 Äg:	Stall	Tierpstravet	-Easy	 	 							     		  		
	 Blå/grön,	diagonalt	delad,	gr	ärmb;blå		  							     		  		
	 Andersen	Troels		 	 							     		  		

ZAKARIA 2				    0
	 2,fux.	h.	e	Orlando	Vici	-	 15:			 14:			
	 Little	Angel	S.M.	e	S.J.’s	Photo	 	 							     		  		
	 Uppf:	Jonsson	Gunnar,	Gävle	 	 							     		  		 2	 Äg:	Brobusar	HB	Storvik	&	Jonsson	Anita		  							     		  		
	 Svart,	röd	kil	&	ärmar;	svart	 	 							     		  		
	 Wallberg	Håkan	(Norin	Maria)	a	 	 							     		  		

DAN JOSSELYN 3				    0
	 2,fux.	h.	e	Quaker	Jet	-	 15:			 14:			
	 Quena	Josselyn	e	Giant	Cat	 	 							     		  		
	 Uppf:	S.C.E.A.	Ecurie	Bernard	Yvan,	Frankrike		  							     		  		 3	 Äg:	Wallin	Fredrik,	Huddungeby	 	 							     		  		
	 Svart,	blå/grå	vinkel,	ärmbindel;	blå	 	 							     		  		
	 Wallin	Fredrik		 	 							     		  		

MAISON PLAGE 4				    0
	 2,mbr.	h.	e	Uptown	Yankee	-	 15:			 14:			
	 Aiga	e	Spotlite	Lobell	 	 							     		  		
	 Uppf:	Öst	Nils-Erik,	Gästrike-Hammarby		  							     		  		 4	 Äg:	Öst	Nils-Erik,	Gästrike-Hammarby	 	 							     		  		
	 Sv,	gula	vinklar,	blå	tvärrand	ärm;	v	 	 							     		  		
	 Åsblom	Erika	(Alsén	Olle)	 	 							     		  		

INGROSSO 5				    0
	 2,svbr.	h.	e	Turbo	Sund	-	 15:			 14:			
	 Ymers	Amber	e	Alf	Palema	 	 							     		  		
	 Uppf:	Wallin	Fredrik,	Huddungeby	 	 							     		  		 5	 Äg:	Wallin	Fredrik,	Huddungeby	 	 							     		  		
	 Vit,	mblå	korsl	axelsk&vita	ärmb	;	vit	 	 							     		  		
	 Englund	Magnus	(Wallin	Fredrik)	 	 							     		  		

ICONA POP 6				    0
	 2,br.	s.	e	Quite	Easy	U.S.	-	 15:			 14:			
	 S.J.’s	Daughter	e	S.J.’s	Photo	 	 							     		  		
	 Uppf:	Ingvarsson	Bill	&	Frid-Ingvarsson	Ewa		  							     		  		 6	 Äg:	Gundbo	Stable	AB,	Östervåla	 	 							     		  		
	 Svart,	sidofält	i	guld;	svart	 	 							     		  		
	 Alsén	Olle	 	 							     		  		

NIKITITA 7				    0
	 2,mbr.	s.	e	Up	Front	Larry	-	 15:			 14:			
	 Nikita	Lavec	e	Enjoy	Lavec	 	 							     		  		
	 Uppf:	Spetsmark	Kenneth,	Arvika	 	 							     		  		 7	 Äg:	Andersson	L,	Hallgren	K,	Boström	K	&	K		  							     		  		
	 Ljusblå,	blått	axelskärp;	ljusblå	 	 							     		  		
	 Rosén	Tomas		 	 							     		  		

BICC’S LAMBORGHINI 8				    0
	 2,mbr.	h.	e	Celebrity	Secret	-	 15:			 14:			
	 Alvena	Nova	e	General	November	 	 							     		  		
	 Uppf:	Carlsson	Carina,	Olofsson	C	&	Olsson	M		  							     		  		 8	 Äg:	Stall	K	&	K	HB,	m	fl	 	 							     		  		
	 Grön,	vitt	bröstband	&	sidofält;	grön	 	 							     		  		
	 Åsberg	Jenni	H		 	 							     		  		

PECORINO 9				    0
	 2,ljbr.	h.	e	Ken	Warkentin	-	 15:			 14:			
	 Good	Looking	e	Lindy’s	Crown	 	 							     		  		
	 Uppf:	Carlsson	Inge,	Istorp	 	 							     		  		 9	 Äg:	Hest	&	Fest	HB,	Gävle	 	 							     		  		
	 Mörkblå,	rött	lodrätt	fält;	mörkblå	 	 							     		  		
	 Haglund	Göran	(Åsberg	Jenni	H)	 	 							     		  		

OBS! INGEN VADHÅLLnING I DETTA LOPPBABYRACE
orange start 18.00

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

Idealtid varmblod 4 maj 1.49,0 (total tid 2.44,00)
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	 2,mbr.	h.	e	Celebrity	Secret	-	 15:			 14:			
	 Alvena	Nova	e	General	November	 	 							     		  		
	 Uppf:	Carlsson	Carina,	Olofsson	C	&	Olsson	M		  							     		  		 8	 Äg:	Stall	K	&	K	HB,	m	fl	 	 							     		  		
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SAVANNA STAR   10				    0
	 2,br	s.	e	Juliano	Star-	 15:			 14:			
	 Sunrise	Fri	e	Super	Arnie	 	 							     		  		
	 Uppf:	Södergren	Ullacarin	&	Sture	 	 							     		  		 10	 Äg:	Södergren	Ullacarin	&	Sture	 	 							     		  		
	 Ljusblå,	blå	stjärna	i	röd	rundel;	blå	 	 							     		  		
	 Blom	Nicklas	(Rosén	Tomas)	 	 							     		  		

CANDIE 11				    0
	 2,mbr	s.	e	Andover	Andover	-	 15:			 14:			
	 Namura	e	Buvetier	d’Aunou	 	 							     		  		
	 Uppf:	Nilsson	Maths,	Vallentuna	 	 							     		  		 11	 Äg:	Nilsson	Maths,	Vallentuna	 	 							     		  		
	 Ljusblå,	blått	axelskärp;	vit	 	 							     		  		
	 Rosén	Terese	T		(Rosén	Tomas)	 	 							     		  		

ELVIRA GAMBLE 12				    0
	 2,mbr	s.	e	Pastor	Stephen	-	 15:			 14:			
	 Bosslady	e	Glidemaster	 	 							     		  		
	 Uppf:	Storstens	El	&	Entré	HB,	Norrtälje		  							     		  		 12	 Äg:	Storstens	El	&	Entré	HB,	m	fl	 	 							     		  		
	 Ljusblå,	mblå	korsl	axelsk;	mblå	 	 							     		  		
	 Rosén	Stefan	(Rosén	Tomas)	 	 							     		  		
		  	 						    		  		

ponnykval
rosa start 16.40

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

Alla, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20150504

	

Ljusblå

  	 H
GINETTA	 1640:1				    0
 12,ljbr. s. e Denilson - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Gnistan e Kurir G. Dehlin J  G 05/06 -k 1/ 1640 k 07,8 			   ejg -
 Uppf: Andersson Cristina, Katrineholm Parling A  G 06/06 -k 1/ 1660 k du g			   ejg -1 Äg: Gävle Travsällskap Dehlin J  G 09/06 -k 3/ 1640n k 52,9 g			   gdk2 -
 Svart, cerise stjärna & sv.ärm; Svart Eriksson E L  G 09/09 -k 3/ 1640 k 43,9 			   gdk -
 Ek Anna (Alsén C)         			    -

Travskolan tackar
Ica Nära Söderfors för sponsringen av det nya Gotlandsrusset Molltas Leaf.
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I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening och 
Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsserie där 
det går ut på att leka mer än att tävla. Distansen är 1640 
meter och max antal deltagare per lopp är tolv. Segrar 
gör den som inkommer närmast en fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid 
Gävletravet och ska köras under ordinarie tävlingsdagar 
med start 19 mars. Starttid klockan 18.00.  
Observera att Du inte behöver vara med i samtliga lopp 
för att kunna vinna hela serien!

Följande datum och idealtider gäller: 
19/3 idealtid 1.50,0 (total tid 3.00,04) 
13/4 idealtid 1.45,0 (total tid 2.52,20) 
4/5 idealtid 1.40,0 (total tid 2.44,00) 
7/6 idealtid 1.35,0 (total tid 2.35,80)

Startanmälan till 7 juni: 
OBS TIDEN: Sker till Gävletravets sekretariat senast 
klockan 10.00 tisdag 2 juni. Telefon: 026-66 22 13 Sonny 
Olsson.

Regler 
Loppen startas med voltstart. Distans 1640 meter. 
Närmast idealtiden vinner. För att få köra i babyracen 
måste man ha licens på Gävletravet.

Totalsegrare är den häst som inkommer närmast ideal-
tiden efter minst två genomförda babyrace. Om fler häs-
tar når samma resultat vinner den av dessa som har näst 
bästa resultat osv. I annat fall gäller att den som tagit sitt 
bästa resultat vid senaste tillfället avgår med slutseger. 
Om ej heller detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan 
Sker till Gävletravets sekretariat senast klockan 10.00 
sista vardagen före ordinarie anmälningsdag.  
Telefon: 026-66 22 13 Sonny Olsson. 
Max tolv deltagare per lopp. Vid fler anmälda tillämpas 
lottning. De som tvångsstryks har företräde till nästa 
babyrace. 
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas! Hästen 
måste vara vaccinerad samt i A- eller B-träning vid 
Gävletravet. 

Priser gällande varje lopp/idealtid 
Hederstäcke till häst skänkt av Hästägareföreningen. 
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästägaren 
skänkt av Gävle Travsällskap. Tidtagarur till  
körsven skänkt av Travbutiken Gävle.

Pris till totalsegraren 
Hästägaren erhåller resa till Prix d’Amerique 
2016 skänkt av Hästägareföreningen.

Babyrace på Gävletravet!
gävletravet

Babyrace

.

H20150317

Mörkbrun

MODERN TALKING 1640:1				    0
	 2,br.	s.	e	Nu	Pagadi	-	 15:			 14:			
	 Talk	Talk	e	Scarlet	Knight	 	 							     		  		
	 Uppf:	Tierps	Trav	AB	 	 							     		  		 1	 Äg:	Stall	Tierpstravet	-Easy	 	 							     		  		
	 Blå/grön,	diagonalt	delad,	gr	ärmb;blå		  							     		  		
	 Andersen	Troels		 	 							     		  		

ZAKARIA 2				    0
	 2,fux.	h.	e	Orlando	Vici	-	 15:			 14:			
	 Little	Angel	S.M.	e	S.J.’s	Photo	 	 							     		  		
	 Uppf:	Jonsson	Gunnar,	Gävle	 	 							     		  		 2	 Äg:	Brobusar	HB	Storvik	&	Jonsson	Anita		  							     		  		
	 Svart,	röd	kil	&	ärmar;	svart	 	 							     		  		
	 Wallberg	Håkan	(Norin	Maria)	a	 	 							     		  		

DAN JOSSELYN 3				    0
	 2,fux.	h.	e	Quaker	Jet	-	 15:			 14:			
	 Quena	Josselyn	e	Giant	Cat	 	 							     		  		
	 Uppf:	S.C.E.A.	Ecurie	Bernard	Yvan,	Frankrike		  							     		  		 3	 Äg:	Wallin	Fredrik,	Huddungeby	 	 							     		  		
	 Svart,	blå/grå	vinkel,	ärmbindel;	blå	 	 							     		  		
	 Wallin	Fredrik		 	 							     		  		

MAISON PLAGE 4				    0
	 2,mbr.	h.	e	Uptown	Yankee	-	 15:			 14:			
	 Aiga	e	Spotlite	Lobell	 	 							     		  		
	 Uppf:	Öst	Nils-Erik,	Gästrike-Hammarby		  							     		  		 4	 Äg:	Öst	Nils-Erik,	Gästrike-Hammarby	 	 							     		  		
	 Sv,	gula	vinklar,	blå	tvärrand	ärm;	v	 	 							     		  		
	 Åsblom	Erika	(Alsén	Olle)	 	 							     		  		

INGROSSO 5				    0
	 2,svbr.	h.	e	Turbo	Sund	-	 15:			 14:			
	 Ymers	Amber	e	Alf	Palema	 	 							     		  		
	 Uppf:	Wallin	Fredrik,	Huddungeby	 	 							     		  		 5	 Äg:	Wallin	Fredrik,	Huddungeby	 	 							     		  		
	 Vit,	mblå	korsl	axelsk&vita	ärmb	;	vit	 	 							     		  		
	 Englund	Magnus	(Wallin	Fredrik)	 	 							     		  		

ICONA POP 6				    0
	 2,br.	s.	e	Quite	Easy	U.S.	-	 15:			 14:			
	 S.J.’s	Daughter	e	S.J.’s	Photo	 	 							     		  		
	 Uppf:	Ingvarsson	Bill	&	Frid-Ingvarsson	Ewa		  							     		  		 6	 Äg:	Gundbo	Stable	AB,	Östervåla	 	 							     		  		
	 Svart,	sidofält	i	guld;	svart	 	 							     		  		
	 Alsén	Olle	 	 							     		  		

NIKITITA 7				    0
	 2,mbr.	s.	e	Up	Front	Larry	-	 15:			 14:			
	 Nikita	Lavec	e	Enjoy	Lavec	 	 							     		  		
	 Uppf:	Spetsmark	Kenneth,	Arvika	 	 							     		  		 7	 Äg:	Andersson	L,	Hallgren	K,	Boström	K	&	K		  							     		  		
	 Ljusblå,	blått	axelskärp;	ljusblå	 	 							     		  		
	 Rosén	Tomas		 	 							     		  		

BICC’S LAMBORGHINI 8				    0
	 2,mbr.	h.	e	Celebrity	Secret	-	 15:			 14:			
	 Alvena	Nova	e	General	November	 	 							     		  		
	 Uppf:	Carlsson	Carina,	Olofsson	C	&	Olsson	M		  							     		  		 8	 Äg:	Stall	K	&	K	HB,	m	fl	 	 							     		  		
	 Grön,	vitt	bröstband	&	sidofält;	grön	 	 							     		  		
	 Åsberg	Jenni	H		 	 							     		  		

PECORINO 9				    0
	 2,ljbr.	h.	e	Ken	Warkentin	-	 15:			 14:			
	 Good	Looking	e	Lindy’s	Crown	 	 							     		  		
	 Uppf:	Carlsson	Inge,	Istorp	 	 							     		  		 9	 Äg:	Hest	&	Fest	HB,	Gävle	 	 							     		  		
	 Mörkblå,	rött	lodrätt	fält;	mörkblå	 	 							     		  		
	 Haglund	Göran	(Åsberg	Jenni	H)	 	 							     		  		

SAVANNA STAR   10				    0
	 2,br	s.	e	Juliano	Star-	 15:			 14:			
	 Sunrise	Fri	e	Super	Arnie	 	 							     		  		
	 Uppf:	Södergren	Ullacarin	&	Sture	 	 							     		  		 10	 Äg:	Södergren	Ullacarin	&	Sture	 	 							     		  		
	 Ljusblå,	blå	stjärna	i	röd	rundel;	blå	 	 							     		  		
	 Blom	Nicklas	(Rosén	Tomas)	 	 							     		  		

CANDIE 11				    0
	 2,mbr	s.	e	Andover	Andover	-	 15:			 14:			
	 Namura	e	Buvetier	d’Aunou	 	 							     		  		
	 Uppf:	Nilsson	Maths,	Vallentuna	 	 							     		  		 11	 Äg:	Nilsson	Maths,	Vallentuna	 	 							     		  		
	 Ljusblå,	blått	axelskärp;	vit	 	 							     		  		
	 Rosén	Terese	T		(Rosén	Tomas)	 	 							     		  		

ELVIRA GAMBLE 12				    0
	 2,mbr	s.	e	Pastor	Stephen	-	 15:			 14:			
	 Bosslady	e	Glidemaster	 	 							     		  		
	 Uppf:	Storstens	El	&	Entré	HB,	Norrtälje		  							     		  		 12	 Äg:	Storstens	El	&	Entré	HB,	m	fl	 	 							     		  		
	 Ljusblå,	mblå	korsl	axelsk;	mblå	 	 							     		  		
	 Rosén	Stefan	(Rosén	Tomas)	 	 							     		  		
		  	 						    		  		

Alla, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20150504

	

Ljusblå

  	 H
GINETTA	 1640:1				    0
 12,ljbr. s. e Denilson - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Gnistan e Kurir G. Dehlin J  G 05/06 -k 1/ 1640 k 07,8 			   ejg -
 Uppf: Andersson Cristina, Katrineholm Parling A  G 06/06 -k 1/ 1660 k du g			   ejg -1 Äg: Gävle Travsällskap Dehlin J  G 09/06 -k 3/ 1640n k 52,9 g			   gdk2 -
 Svart, cerise stjärna & sv.ärm; Svart Eriksson E L  G 09/09 -k 3/ 1640 k 43,9 			   gdk -
 Ek Anna (Alsén C)         			    -
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avd

avd

G20150504

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

FAR AWAY BOKO 2140 :1     
     3,br. s. e Zola Boko -          15:  0  0-0-0    0
     Yankee Vision e Self Possessed
     Uppf: Annemanna AB, Ekerö1    Äg: MG Construction AB, Folkärna            
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony (Jansson Kristofer)

PERSOS RECO 2   *19,2 M

     5,svbr. v. e Running Sea -      15:  2  0-0-0    0
     Persos Shelfie e Shogun Lobell
     Uppf: Perers Inga-Lill & Erik2    Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle               
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Bergström Gunilla) a

PERFECTION LADAY 3       
     3,br. v. e Text Me -            15:  0  0-0-0    0
     Passion Brodda e Credit Winner
     Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie3    Äg: Wallberg Håkan, m fl                   
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

BLACKSPOT MADEYA 4       
     4,sv. s. e Marion Mad Money -  15:  0  0-0-0    0
     Sad Eyes e Västerbo Gracias
     Uppf: Söderberg Peter, Valbo4    Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I     
     Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart
     Djuse Martin P (Söderberg Peter) a

VÄSTERBO BRAZILIA 5       
     4,fux s. e Quevert -           15:  0  0-0-0    0
     Västerbo Bahia e Nuclear Kosmos
     Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby5    Äg: Stall Midas                           
     Svart, sidofält i orange; svart

S     Kylin-Blom Oskar (Moxness Nicolina) a

MISS MÄRTA C.D. 6       
     6,br. s. e Tap In -              15:  0  0-0-0    0
     Syfröken e Texas
     Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro6    Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp            
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Fredlund Ulla) a

M.T.LECAVALIER 2160 :1     
     2,br. h. e Ken Warkentin -
     Fifth Avenue Girl e Supergill
     Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs7    Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle              
     Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

DYNAMO DORIS 2180 :1     
     2,mbr. s. e Järvsöviking -
     Sätra Tyra e Röste Bo
     Uppf: Jansson Kristofer, Storvik8    Äg: Jansson Kristofer, Storvik                
     Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå
     Janson Kristofer

OBS! INGEN VADHÅLLnING I DETTA LOPPkval/premie
Ljusblå start 16.55

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga 1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga 1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval

Premietider varmblod 2-åriga  1.28,0-1.35,0 Premietider kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

G20150504

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

FAR AWAY BOKO 2140 :1     
     3,br. s. e Zola Boko -          15:  0  0-0-0    0
     Yankee Vision e Self Possessed
     Uppf: Annemanna AB, Ekerö1    Äg: MG Construction AB, Folkärna            
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony (Jansson Kristofer)

PERSOS RECO 2   *19,2 M

     5,svbr. v. e Running Sea -      15:  2  0-0-0    0
     Persos Shelfie e Shogun Lobell
     Uppf: Perers Inga-Lill & Erik2    Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle               
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Bergström Gunilla) a

PERFECTION LADAY 3       
     3,br. v. e Text Me -            15:  0  0-0-0    0
     Passion Brodda e Credit Winner
     Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie3    Äg: Wallberg Håkan, m fl                   
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

BLACKSPOT MADEYA 4       
     4,sv. s. e Marion Mad Money -  15:  0  0-0-0    0
     Sad Eyes e Västerbo Gracias
     Uppf: Söderberg Peter, Valbo4    Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I     
     Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart
     Djuse Martin P (Söderberg Peter) a

VÄSTERBO BRAZILIA 5       
     4,fux s. e Quevert -           15:  0  0-0-0    0
     Västerbo Bahia e Nuclear Kosmos
     Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby5    Äg: Stall Midas                           
     Svart, sidofält i orange; svart

S     Kylin-Blom Oskar (Moxness Nicolina) a

MISS MÄRTA C.D. 6       
     6,br. s. e Tap In -              15:  0  0-0-0    0
     Syfröken e Texas
     Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro6    Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp            
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Fredlund Ulla) a

M.T.LECAVALIER 2160 :1     
     2,br. h. e Ken Warkentin -
     Fifth Avenue Girl e Supergill
     Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs7    Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle              
     Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

DYNAMO DORIS 2180 :1     
     2,mbr. s. e Järvsöviking -
     Sätra Tyra e Röste Bo
     Uppf: Jansson Kristofer, Storvik8    Äg: Jansson Kristofer, Storvik                
     Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå
     Janson Kristofer

premie

premie

OBS! INGEN VADHÅLLnING I DETTA LOPPMONTÉ/kval
mörkbrun start 17.10

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga 1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga 1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval

Premietider varmblod 2-åriga  1.28,0-1.35,0 Premietider kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

G20150504

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

SHAKE IT UP ZET 2140 :1  16,1 K

     5,svbr. v. e Credit Winner -     15:  8  0-1-1  16,1  33 500
     Jo Die Lavec e Enjoy Lavec
     Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro1    Äg: Knuts Daniel, Bergman K-G & J           
     Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd
     Stolt Linn (Wallberg Håkan)

LOOKH FAIRYGIRL 2    16,6 M

     5,br. s. e Revenue -           15:  6  0-0-0  17,2  8 750
     Tussilago Hornline e Silver Pine
     Uppf: Zoo-Hörnan i Borlänge AB2    Äg: Andersson Eva, m fl                    
     Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå
     Persson Jennifer (Karlsson Staffan) a

MOE BLIXTEN 2160 :1  26,8 L

     7,br. v. e Moe Odin -          15:  3  0-0-0  27,4  2 000
     Finnbo Hanna e Svall Ivar
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge3    Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB        
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Lekander Katarina) a

OLSBO TANA 2    28,8 K

     9,mbr. s. e Trö Fyr -           15:  2  0-0-0  31,5  0
     Olsbo Jina e Alm Silver
     Uppf: Runfeldt Monica & Niclas4    Äg: Hedström Mikael J & Ingerstad Michelle    
     Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå
     Blom Nathalie (Hedström Mikael J) a

LYCKEPRINSEN 2200 :1     
     3,mbr. h. e Svall Ivar -         15:  0  0-0-0    0
     Rönningsholms Tösa e Järvsöfaks
     Uppf: Eriksson Maria, Gimo5    Äg: Samuelsson Johnny, Valbo               
     Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

M.J.’S DIVA 2       
     4,svbr. s. e Lome Elden -       15:  0  0-0-0    0
     Drivjerva e Järvsöfaks
     Uppf: Norin Jenny & Nyström Matts6    Äg: Jonsson Rolf, Sala                     
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

RÖNNINGSHOLMS DINO 3       
     6,br. v. e Järvsöfaks -          15:  0  0-0-0    0
     Aaby Lejan e Aaby Pil
     Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker7    Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker              
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Engberg Sven Erik) a

KVERN ELD (NO) 4    31,6 K

     10,svbr. v. e Elding -           15:  1  0-0-0    0
     Svartegulla e Bork Rigel
     Uppf: Kvernröd Helge & Hege, Norge8    Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda             
     Orange, svarta axelskärp & ärmar; sv
     Granath Torbjörn a

Orange

G20150504

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

SHAKE IT UP ZET 2140 :1  16,1 K

     5,svbr. v. e Credit Winner -     15:  8  0-1-1  16,1  33 500
     Jo Die Lavec e Enjoy Lavec
     Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro1    Äg: Knuts Daniel, Bergman K-G & J           
     Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd
     Stolt Linn (Wallberg Håkan)

LOOKH FAIRYGIRL 2    16,6 M

     5,br. s. e Revenue -           15:  6  0-0-0  17,2  8 750
     Tussilago Hornline e Silver Pine
     Uppf: Zoo-Hörnan i Borlänge AB2    Äg: Andersson Eva, m fl                    
     Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå
     Persson Jennifer (Karlsson Staffan) a

MOE BLIXTEN 2160 :1  26,8 L

     7,br. v. e Moe Odin -          15:  3  0-0-0  27,4  2 000
     Finnbo Hanna e Svall Ivar
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge3    Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB        
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Lekander Katarina) a

OLSBO TANA 2    28,8 K

     9,mbr. s. e Trö Fyr -           15:  2  0-0-0  31,5  0
     Olsbo Jina e Alm Silver
     Uppf: Runfeldt Monica & Niclas4    Äg: Hedström Mikael J & Ingerstad Michelle    
     Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå
     Blom Nathalie (Hedström Mikael J) a

LYCKEPRINSEN 2200 :1     
     3,mbr. h. e Svall Ivar -         15:  0  0-0-0    0
     Rönningsholms Tösa e Järvsöfaks
     Uppf: Eriksson Maria, Gimo5    Äg: Samuelsson Johnny, Valbo               
     Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

M.J.’S DIVA 2       
     4,svbr. s. e Lome Elden -       15:  0  0-0-0    0
     Drivjerva e Järvsöfaks
     Uppf: Norin Jenny & Nyström Matts6    Äg: Jonsson Rolf, Sala                     
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

RÖNNINGSHOLMS DINO 3       
     6,br. v. e Järvsöfaks -          15:  0  0-0-0    0
     Aaby Lejan e Aaby Pil
     Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker7    Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker              
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Engberg Sven Erik) a

KVERN ELD (NO) 4    31,6 K

     10,svbr. v. e Elding -           15:  1  0-0-0    0
     Svartegulla e Bork Rigel
     Uppf: Kvernröd Helge & Hege, Norge8    Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda             
     Orange, svarta axelskärp & ärmar; sv
     Granath Torbjörn a

Orange
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nummerbricksfärger Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

Gul Blå RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

så spelar du på gävletravet
fakta banan
startBIL På Gävletravet används 
en startbil där vingen är rak. 
Längd upplopp 178 meter.

Programändringar/resultat 
0771-10 20 56, 
www.atg.se, 
TV4 text sidan 400,
SVT text sidan 570

DAGENS SPELFORMER Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 6 och 10. Övriga spelformer är 
fördelade enligt ovan. V5 börjar i lopp 5, V4  i lopp 3 och V3 i lopp 8.

lopp 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5
3 41 2

21
Trio

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

extra bilprovstart
gävletravet

Omsättning

1

2

3

4

att utdela

system

segrare kvarvarande värde segrare kvarvarande värdeavd avd

utdelning 4 rätt

1

2

3

Omsättning antal andelar

segrare kvarvarande värde segrare kvarvarande värdeavd avd

att utdela

1

2

3

4

5

Omsättning att utdela

system

segrare kvarvarande värde segrare kvarvarande värdeavd avd

utdelning 5 rätt

10

3
Trio

1.23,0 - montékval

1.45,0 - montékval

G20150504

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

FAR AWAY BOKO 2140 :1     
     3,br. s. e Zola Boko -          15:  0  0-0-0    0
     Yankee Vision e Self Possessed
     Uppf: Annemanna AB, Ekerö1    Äg: MG Construction AB, Folkärna            
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony (Jansson Kristofer)

PERSOS RECO 2   *19,2 M

     5,svbr. v. e Running Sea -      15:  2  0-0-0    0
     Persos Shelfie e Shogun Lobell
     Uppf: Perers Inga-Lill & Erik2    Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle               
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Bergström Gunilla) a

PERFECTION LADAY 3       
     3,br. v. e Text Me -            15:  0  0-0-0    0
     Passion Brodda e Credit Winner
     Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie3    Äg: Wallberg Håkan, m fl                   
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

BLACKSPOT MADEYA 4       
     4,sv. s. e Marion Mad Money -  15:  0  0-0-0    0
     Sad Eyes e Västerbo Gracias
     Uppf: Söderberg Peter, Valbo4    Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I     
     Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart
     Djuse Martin P (Söderberg Peter) a

VÄSTERBO BRAZILIA 5       
     4,fux s. e Quevert -           15:  0  0-0-0    0
     Västerbo Bahia e Nuclear Kosmos
     Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby5    Äg: Stall Midas                           
     Svart, sidofält i orange; svart

S     Kylin-Blom Oskar (Moxness Nicolina) a

MISS MÄRTA C.D. 6       
     6,br. s. e Tap In -              15:  0  0-0-0    0
     Syfröken e Texas
     Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro6    Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp            
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Fredlund Ulla) a

M.T.LECAVALIER 2160 :1     
     2,br. h. e Ken Warkentin -
     Fifth Avenue Girl e Supergill
     Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs7    Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle              
     Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

DYNAMO DORIS 2180 :1     
     2,mbr. s. e Järvsöviking -
     Sätra Tyra e Röste Bo
     Uppf: Jansson Kristofer, Storvik8    Äg: Jansson Kristofer, Storvik                
     Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå
     Janson Kristofer

1.23,0 - montékval

1.45,0 - montékval

G20150504

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

SHAKE IT UP ZET 2140 :1  16,1 K

     5,svbr. v. e Credit Winner -     15:  8  0-1-1  16,1  33 500
     Jo Die Lavec e Enjoy Lavec
     Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro1    Äg: Knuts Daniel, Bergman K-G & J           
     Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd
     Stolt Linn (Wallberg Håkan)

LOOKH FAIRYGIRL 2    16,6 M

     5,br. s. e Revenue -           15:  6  0-0-0  17,2  8 750
     Tussilago Hornline e Silver Pine
     Uppf: Zoo-Hörnan i Borlänge AB2    Äg: Andersson Eva, m fl                    
     Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå
     Persson Jennifer (Karlsson Staffan) a

MOE BLIXTEN 2160 :1  26,8 L

     7,br. v. e Moe Odin -          15:  3  0-0-0  27,4  2 000
     Finnbo Hanna e Svall Ivar
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge3    Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB        
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Lekander Katarina) a

OLSBO TANA 2    28,8 K

     9,mbr. s. e Trö Fyr -           15:  2  0-0-0  31,5  0
     Olsbo Jina e Alm Silver
     Uppf: Runfeldt Monica & Niclas4    Äg: Hedström Mikael J & Ingerstad Michelle    
     Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå
     Blom Nathalie (Hedström Mikael J) a

LYCKEPRINSEN 2200 :1     
     3,mbr. h. e Svall Ivar -         15:  0  0-0-0    0
     Rönningsholms Tösa e Järvsöfaks
     Uppf: Eriksson Maria, Gimo5    Äg: Samuelsson Johnny, Valbo               
     Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

M.J.’S DIVA 2       
     4,svbr. s. e Lome Elden -       15:  0  0-0-0    0
     Drivjerva e Järvsöfaks
     Uppf: Norin Jenny & Nyström Matts6    Äg: Jonsson Rolf, Sala                     
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

RÖNNINGSHOLMS DINO 3       
     6,br. v. e Järvsöfaks -          15:  0  0-0-0    0
     Aaby Lejan e Aaby Pil
     Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker7    Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker              
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Engberg Sven Erik) a

KVERN ELD (NO) 4    31,6 K

     10,svbr. v. e Elding -           15:  1  0-0-0    0
     Svartegulla e Bork Rigel
     Uppf: Kvernröd Helge & Hege, Norge8    Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda             
     Orange, svarta axelskärp & ärmar; sv
     Granath Torbjörn a

Orange
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18:25	
Bankod Start

16	

LAX ERIK	 2140:1	 33,0M	 31,9AM			   43 450
	 8,br. v. e Glöding -	 15:  5  0-0-0  33,0  10 500	 14:  9  1-0-0  34,4  20 950	 Tot:  23  1-1-0
	 Steggpiga e Slogum Tor	 Lisell A 	 Bs	 8/1	-11	 1/	2160	 7	 33,4	 	 c	c	 404	 15’
	 Uppf: Olsson Gunnar, Bjursås	 Lisell A 	 Bs	 5/2	-4	 3/	2140	 8	 34,0	 	 c	c	 827	 25’1	 Äg: Lisell Tina & Ante	 Lisell A 	 G	 12/3	-9	 10/	2160	 6	 33,0	 	 c	c	 307	 15’
	 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart	 Lisell A 	 Rä	 25/3	-1	 5/	2140	 4	 31,9	a	 c	c	 643	 22’
Rä	 Lisell Ante (Lisell Tina) a	 Lisell A 	 G	 4/4	-11	 3/	2140	 0	 33,4	g	 c	c	 717	 20’

KRISTIAN	 2	 32,0K	 32,0M			   37 800
	 5,fux v. e Briskeby Philip -	 15:  4  0-2-0  32,0  23 600	 14:  11  0-0-2  34,9  14 200	 Tot:  15  0-2-2
	 Lillbirka e Braute	 Vidner P 	 Ro	 29/12	-2	 3/	2140	 0	 39,1	g	 c	c	 587	 20’
	 Uppf: Eriksson Patrik T & Vinblad Ingrid	 Vidner P 	 Bs	 13/2	-1	 3/	2160	 2	 35,8	 	 c	c	 736	 20’2	 Äg: Vidner Pernilla & Björn	 Vidner P 	 G	 12/3	-9	 4/	2140	 4	 33,6	 	 c	c	 145	 15’
	 Mgrön, vit stj i svart rundel; svart	 Vidner P 	 H	 9/4	-4	 9/	1640	 6	 32,0	 	 c	c	 429	 12’
Bs	 Vidner Pernilla  a	 Vidner P 	 Ro	 25/4	-4	 1/	2140	 2	 32,0	 	 c	c	 321	 20’

KAJSAS DYSSA	 3	 33,8L	 34,4M			   43 850
	 6,mbr. s. e Svall Ivar -	 15:  2  0-0-0  0	 14:  16  2-0-0  33,8  43 850	 Tot:  19  2-0-0
	 Kajsa Maja e Verner	 Österberg S 	 G	 4/12	-1	 3/	2140	 4	 34,4	 	 c	c	 28	 12’
	 Uppf: Eriksson Hans, Smedjebacken	 Österberg S 	 Ro	 21/12	-3	 7/	1640	 d	 15	g	 c	c	 288	 20’3	 Äg: Dynesius Caroline, Ludvika	 Hallblom J 	 Ro	 10/1	-13	 2/	2140	 d	 14	g	 c	c	 659	 25’
	 Svart, gul rundel, gula ärmar;  gul	 Österberg S 	 H	 17/3	-1	 3/	2160	 d	 12	 	 c	c	 567	 30’
Ro	 Österberg Susanne (Dynesius Dan) a	 Österberg S 	 Ro	 25/4	-k	 2/	2180	 k	 38,3	 	 -	 -	 gdk	

TYKE MÖRBULT	 4	 34,1K	 *34,3M			   39 400
	 6,br. v. e Järvsöviking -	 15:  6  0-0-1  34,5  9 700	 14:  10  2-0-0  34,1  29 700	 Tot:  16  2-0-1
	 Solbina e Järvsöfaks	 Djuse M P 	 B	 6/2	-9	 2/	1680	 3	 34,5	g	 c	c	 257	 20’
	 Uppf: Ulander Daniel, Indal	 Djuse M P 	 G	 12/3	-9	 7/	2160	 d	 11	g	 c	c	 74	 15’4	 Äg: Ulander Daniel, Indal	 Djuse M P 	 B	 21/3	-9	 2/	2160	 7	 36,6	g	 c	c	 88	 10’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Djuse M P 	 D	 11/4	-1	 6/	2160	 6	 34,6	g	 x	c	 123	 10’
B	 Djuse Martin P 	 Djuse M P 	 Bs	 26/4	-1	 1/	2160	 d	 12	g	 x	c	 50	 10’

HEJLOO	 2160:1	 *29,2K	 31,9M	 31,1AK		  74 900
	 9,svbr. v. e Lome Elden -	 15:  2  0-0-0  32,0  4 100	 14:  11  1-0-0  29,2  30 200	 Tot:  25  1-2-0
	 Nina Nikita e Kinge Tor	 Wineryd R 	 Åm	 28/8	-6	 1/	1680	 6	 31,1	a	 c	c	 246	 22’
	 Uppf: Olsén-Henningsson Carina	 Wineryd R 	 E	 16/9	-11	 1/	2140	 0	 32,3	 	 c	c	 401	 20’5	 Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans	 Wineryd R 	 G	 29/9	-9	 2/	2660	 0	 36,5	 	 c	c	 865	 15’
	 Orange/svart, rombrutig; svart	 Wineryd R 	 Ö	 9/3	-1	 2/	2160	 6	 34,2	 	 c	c	 175	 10’
E	 Wineryd Roger (Öhman Hans) a	 Wineryd R 	 E	 3/4	-5	 1/	2140	 7	 32,0	 	 c	c	 1439	 20’

TROLLFUX	 2	 *29,7K	 32,9M			   76 650
	 5,br. v. e Järvsöviking -	 15:  2  1-1-0  29,7  25 600	 14:  12  1-1-4  30,6  51 050	 Tot:  14  2-2-4
	 Trollglänta e Tand Troll	 Jansson R S 	 G	 8/11	-2	 7/	1660	 3	 30,6	 	 c	c	 54	 10’
	 Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna	 Jansson R S 	 Ro	 21/11	-11	 4/	1640n	 0	 35,2	g	 c	c	 154	 20’6	 Äg: Stall Hanneton (Jansson Rikard S)	 Jansson R S 	 F	 15/12	-7	 6/	2140	 3	 33,7	 	 c	c	 247	 17’
	 Vinröd, svart axelparti; vinröd	 Jansson R S 	 H	 9/4	-4	 10/	1640	 2	 30,9	 	 c	c	 61	 12’
E	 Jansson Rikard S 	 Jansson R S 	 Ro	 17/4	-5	 2/	1640	 1	 29,7	 	 c	c	 41	 20’

DYNO DAN (NO)	 3	 32,3K	 33,6M	 32,8AM		  77 050
	 5,br. v. e H.G.Balder -	 15:  2  0-0-0  34,8  2 700	 14:  6  1-1-0  32,3  29 350	 Tot:  13  1-2-0
	 Oddbjörg e Viljesterk	 Eriksson T 	 Rä	 14/7	-7	 4/	2140	 0	 33,6	g	 c	c	 196	 20’
	 Uppf: Brattås Irene, Norge	 Eriksson T 	 G	 14/8	-1	 1/	2160	 0	 u	g	 c	c	 555	 15’7	 Äg: Stall Dan Banan	 Eriksson T 	 Ro	 21/12	-3	 3/	1660	 6	 32,3	 	 c	c	 214	 20’
	 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl	 Eriksson T 	 Ro	 10/1	-13	 6/	2160	 0	 34,8	g	 c	c	 190	 25’
Ro	 Eriksson Tommy 	 Ohlsson U 	 Rä	 25/3	-1	 2/	2140	 5	 32,8	a	 x	c	 61	 22’

RUUS OTTO	 4	 31,2M	 33,5AM			   68 550
	 5,svbr. v. e Eldfaksen -	 15:  4  0-0-1  31,2  8 700	 14:  13  0-2-0  32,3  25 350	 Tot:  27  0-2-1
	 Ruus Anna e Pilmin	 Eliasson T 	 G	 2/12	-1	 5/	2140	 0	 33,5	ag	 c	c	 712	 15’
	 Uppf: Jacobson Christina & Ola	 Ohlsson U 	 Bs	 9/3	-3	 1/	2160	 0	 31,3	 	 c	c	 219	 20’8	 Äg: Eliasson Mats, Bergby	 Eriksson S 	 H	 17/3	-1	 4/	2180	 7	 it	g	 c	c	 160	 30’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Ohlsson U 	 G	 4/4	-11	 5/	2140	 3	 31,2	g	 c	c	 93	 20’
	 Eliasson Tony 	 Ohlsson U 	 H	 20/4	-1	 5/	2160	 d	 12	g	 c	c	 184	 30’

G.G.JONNY J.	 5	 *32,9M	 33,5AM			   71 000
	 6,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  2  0-0-0  36,8  2 000	 Tot:  8  1-0-0
	 Finnbo Mona e Elding	 Pöllänen R 	 L	 07/12	-1	 4/	2140	 1	 32,9	 	 c	c	 247	 50’
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Pöllänen R 	 Bs	 08/12	-1	 2/	1640	 8	 40,2	g	 c	c	 44	 50’9	 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp	 Pöllänen R 	 Bs	 23/6	-k	 2/	2160	 k	 32,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Pöllänen R 	 H	 1/7	-1	 10/	2140	 7	 33,5	ag	 c	c	 28	 15’
	 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a	 Eriksson S 	 Ro	 21/12	-3	 6/	1660	 0	 36,8	g	 c	c	 141	 20’

SMULAN DOVE	 6	 32,9M				    45 800
	 8,br. s. e Snärt Troll -	 15:  3  0-0-0  32,9  4 100	 14:  13  0-0-1  34,2  26 500	 Tot:  28  0-0-1
	 Babsan Dowe e Lill Babsen	 Karner M 	 Bs	 16/11	-11	 2/	2140	 8	 36,7	g	 c	c	 269	 10’
	 Uppf: Dufva Bernt, Orsa	 Karner M 	 G	 4/12	-1	 5/	2140	 6	 34,9	g	 c	c	 151	 12’10	 Äg: Dufva Bernt, Orsa	 Karner M 	 G	 12/3	-9	 8/	2160	 5	 32,9	g	 c	c	 838	 15’
	 Mgrön, vitt axelp,mgrön/sv ärmrev;mgrön	 Karner M 	 Ro	 27/3	-8	 5/	2160n	 d	 13	g	 c	c	 1022	 20’
Rä	 Karner Markus (Dufva Michael) a	 Karner M 	 H	 9/4	-4	 4/	1640	 8	 33,2	 	 c	c	 746	 12’

H.E.C.BALDERINA	 7	 32,0M	 36,3AM			   72 500
	 6,ljbr. s. e H.G.Balder -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  2  0-0-0  32,0  5 000	 Tot:  14  0-0-2
	 Bodbäcksdalia e Dalar	 Eriksson U 	 H	 04/13	-6	 1/	2160	 8	 35,7	 	 c	c	 417	 40’
	 Uppf: Eriksson Elisabeth & Helena	 Eriksson S 	 Rä	 05/13	-9	 1/	2160	 7	 37,3	g	 c	c	 1666	 40’11	 Äg: Boström Christina & Therese	 Boström T 	 Ro	 13/5	-k	 8/	2160	 k	 36,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb;	 Boström T 	 L	 6/6	-9	 4/	2180	 7	 32,8	g	 c	c	 201	 10’
Ro	 Boström Therese (Boström Christina) a	 Boström T 	 L	 26/6	-8	 2/	2160	 4	 32,0	 	 c	c	 512	 15’

PÄRLEFROST	 8	 32,5M				    51 700
	 7,br. v. e Järvsöfaks -	 15:  6  0-0-1  32,6  11 800	 14:  9  0-2-2  32,5  34 900	 Tot:  18  0-2-4
	 Högens Fia e Thuli Elden	 Jonsson K O 	 Ro	 30/1	-9	 2/	2160	 5	 32,6	g	 c	c	 282	 20’
	 Uppf: Forsberg Arne & F Gunnarsson A-K	 Jonsson K O 	 Ro	 26/2	-2	 1/	2140	 8	 33,5	g	 c	c	 113	 25’12	 Äg: Edgren Göran, Borlänge	 Jonsson K O 	 Ro	 6/3	-8	 3/	2140	 d	 13	g	 c	c	 362	 20’
	 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön	 Jonsson K O 	 Ro	 17/4	-5	 4/	1640	 d	 11	g	 x	c	 669	 20’
Ro	 Jonsson Kjell O 	 Åberg J-O 	 Ro	 25/4	-4	 8/	2160	 0	 34,9	g	 x	c	 205	 20’H

	
Svenska och norska kallblodiga högst 80.000 
kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr, 40 m 
vid 45.001 kr.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare.

    

500 m

 

1 000 m

1 500 m

s 500 m

1 2 3ODDS

tvilling
PLATS

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 6-8-9-7
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G.G.JONNY J.	 5	 *32,9M	 33,5AM			   71 000
	 6,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  2  0-0-0  36,8  2 000	 Tot:  8  1-0-0
	 Finnbo Mona e Elding	 Pöllänen R 	 L	 07/12	-1	 4/	2140	 1	 32,9	 	 c	c	 247	 50’
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Pöllänen R 	 Bs	 08/12	-1	 2/	1640	 8	 40,2	g	 c	c	 44	 50’9	 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp	 Pöllänen R 	 Bs	 23/6	-k	 2/	2160	 k	 32,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Pöllänen R 	 H	 1/7	-1	 10/	2140	 7	 33,5	ag	 c	c	 28	 15’
	 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a	 Eriksson S 	 Ro	 21/12	-3	 6/	1660	 0	 36,8	g	 c	c	 141	 20’

SMULAN DOVE	 6	 32,9M				    45 800
	 8,br. s. e Snärt Troll -	 15:  3  0-0-0  32,9  4 100	 14:  13  0-0-1  34,2  26 500	 Tot:  28  0-0-1
	 Babsan Dowe e Lill Babsen	 Karner M 	 Bs	 16/11	-11	 2/	2140	 8	 36,7	g	 c	c	 269	 10’
	 Uppf: Dufva Bernt, Orsa	 Karner M 	 G	 4/12	-1	 5/	2140	 6	 34,9	g	 c	c	 151	 12’10	 Äg: Dufva Bernt, Orsa	 Karner M 	 G	 12/3	-9	 8/	2160	 5	 32,9	g	 c	c	 838	 15’
	 Mgrön, vitt axelp,mgrön/sv ärmrev;mgrön	 Karner M 	 Ro	 27/3	-8	 5/	2160n	 d	 13	g	 c	c	 1022	 20’
Rä	 Karner Markus (Dufva Michael) a	 Karner M 	 H	 9/4	-4	 4/	1640	 8	 33,2	 	 c	c	 746	 12’

H.E.C.BALDERINA	 7	 32,0M	 36,3AM			   72 500
	 6,ljbr. s. e H.G.Balder -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  2  0-0-0  32,0  5 000	 Tot:  14  0-0-2
	 Bodbäcksdalia e Dalar	 Eriksson U 	 H	 04/13	-6	 1/	2160	 8	 35,7	 	 c	c	 417	 40’
	 Uppf: Eriksson Elisabeth & Helena	 Eriksson S 	 Rä	 05/13	-9	 1/	2160	 7	 37,3	g	 c	c	 1666	 40’11	 Äg: Boström Christina & Therese	 Boström T 	 Ro	 13/5	-k	 8/	2160	 k	 36,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb;	 Boström T 	 L	 6/6	-9	 4/	2180	 7	 32,8	g	 c	c	 201	 10’
Ro	 Boström Therese (Boström Christina) a	 Boström T 	 L	 26/6	-8	 2/	2160	 4	 32,0	 	 c	c	 512	 15’

PÄRLEFROST	 8	 32,5M				    51 700
	 7,br. v. e Järvsöfaks -	 15:  6  0-0-1  32,6  11 800	 14:  9  0-2-2  32,5  34 900	 Tot:  18  0-2-4
	 Högens Fia e Thuli Elden	 Jonsson K O 	 Ro	 30/1	-9	 2/	2160	 5	 32,6	g	 c	c	 282	 20’
	 Uppf: Forsberg Arne & F Gunnarsson A-K	 Jonsson K O 	 Ro	 26/2	-2	 1/	2140	 8	 33,5	g	 c	c	 113	 25’12	 Äg: Edgren Göran, Borlänge	 Jonsson K O 	 Ro	 6/3	-8	 3/	2140	 d	 13	g	 c	c	 362	 20’
	 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön	 Jonsson K O 	 Ro	 17/4	-5	 4/	1640	 d	 11	g	 x	c	 669	 20’
Ro	 Jonsson Kjell O 	 Åberg J-O 	 Ro	 25/4	-4	 8/	2160	 0	 34,9	g	 x	c	 205	 20’

    c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 6-8-9-7
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18:48	
Bankod Start

16	

FOURTEENOSIX	 2140:1	 17,1M				    28 100
	 4,br. s. e Quevert -	 15:  1  0-0-0  17,5  3 000	 14:  5  0-0-1  17,1  25 100	 Tot:  6  0-0-1
	 Banrock Station e Meadowbranch Lucky	 Svedberg M B 	 E	 12/8	-1	 1/	2140	 3	 18,1	g	 c	c	 43	 20’
	 Uppf: Anderssons Drycker AB, Sollentuna	 Svedberg M B 	 E	 21/10	-5	 10/	2140	 5	 18,1	 	 c	c	 66	 15’1	 Äg: Stall Kovik	 Svedberg M B 	 Ax	 4/11	-7	 1/	2140	 5	 17,1	 	 c	c	 324	 20’
	 Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart	 Svedberg M B 	 E	 18/11	-6	 3/	2140	 5	 17,6	g	 c	x	 117	 50’
E	 Svedberg Markus B 	 Svedberg M B 	 Ro	 25/4	-6	 5/	2140	 8	 17,5	 	 c	c	 569	 30’

BROSA LAD	 2	 18,4M	 17,5AM			   29 600
	 7,mbr. v. e A Worthy Lad -	 15:  8  0-1-1  17,5a  15 900	 14:  8  0-0-0  18,8  8 100	 Tot:  22  0-1-1
	 Fleur Orion e A.C.’s Orion	 Alsén O 	 Ro	 26/2	-6	 9/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 341	 5’
	 Uppf: Brandel Börje, Östervåla	 Brandel J 	 Ro	 11/3	-6	 1/	2140	 3	 17,5	a	 c	c	 685	 5’2	 Äg: Brandel Börje, Östervåla	 Brandel J 	 G	 19/3	-1	 7/	2140	 8	 17,6	a	 c	c	 246	 10’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Brandel J 	 G	 13/4	-1	 3/	2140	 2	 18,4	 	 c	c	 117	 10’
	 Brandel Johan (Brandel Börje) a	 Brandel J 	 Bs	 26/4	-8	 1/	2140	 0	 dist	g	 x	c	 71	 10’

MAX MAJO	 3	 17,1M	 16,4AK	 17,1AM		  26 350
	 5,mbr. v. e Flirtin Man -	 15:  1  0-0-0  17,1  0	 14:  10  0-0-2  16,4a  26 350	 Tot:  12  0-0-2
	 Miranda Majo e Foolish Crown	 Eriksson H G 	 Rä	 13/10	-10	 3/	2140n	 3	 18,7	 	 c	c	 161	 10’
	 Uppf: Brink Göran, Kvänum	 Eriksson H G 	 Ro	 7/11	-11	 2/	2140	 4	 18,0	 	 c	c	 184	 20’3	 Äg: MKJ Invest AB, Falköping	 Eriksson H G 	 S	 14/11	-9	 2/	2140	 0	 17,7	 	 c	c	 544	 20’
	 Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit	 Eriksson H G 	 G	 2/12	-5	 2/	1640	 8	 16,4	a	 c	c	 383	 15’
Ro	 Eriksson Hans G 	 Eriksson H G 	 Ro	 25/4	-10	 1/	2160	 0	 17,1	 	 c	c	 476	 20’

LORD LEXIMUS	 4	 16,7M	 17,2AK	 17,6AM		  29 100
	 8,br. v. e Jupiter Hornline -	 15:  1  0-0-0  16,7  0	 14:  5  0-1-0  17,2a  5 000	 Tot:  17  0-3-0
	 Frida Larc e Larcount Hanover	 Andersson O J 	 Ö	 9/10	-10	 6/	2100	 5	 18,4	a	 c	c	 121	 8’
	 Uppf: Träff Therese & Häggren Kirsi	 Eskilsson C 	 Rä	 10/11	-5	 3/	2140	 2	 18,3	a	 c	c	 32	 5’4	 Äg: Träff Therese, Havi Jari & Christian	 Pettersson T 	 G	 2/12	-5	 6/	1640	 0	 17,2	a	 c	c	 384	 15’
	 Gul, svart dubbelkors & revär; svart	 Eriksson U 	 Ro	 13/12	-2	 5/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 113	 20’
Ro	 Eriksson Robert (Träff Therese) a	 Djuse M 	 Ro	 25/4	-10	 5/	2160	 0	 16,7	 	 c	c	 888	 20’

HOLDING POSITION	 5	 17,3M	 16,9AM			   25 200
	 4,br. s. e Scarlet Knight -	 15:  4  0-0-1  19,0a  8 700	 14:  4  0-0-1  16,9a  16 500	 Tot:  8  0-0-2
	 Simonia Pride e Gigant Neo	 Goop B 	 S	 17/12	-5	 11/	2140	 d	 3	ag	 c	c	 41	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Goop B 	 S	 2/1	-9	 5/	2140	 3	 19,0	a	 c	c	 19	 20’5	 Äg: Jan Sundell AB, m fl	 Goop B 	 S	 14/1	-1	 2/	2140	 0	 21,1	g	 c	c	 21	 30’
	 Mörkblå, ljusblå bröstband; mörkblå	 Olsen J O 	 H	 9/4	-3	 6/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 32	 30’
H	 Sundell Jan  a	 Sundell J 	 Bs	 26/4	-8	 5/	2140	 4	 18,4	 	 c	c	 74	 10’

JACQUES BERMON	 6	 18,7M	 17,9AM			   25 050
	 6,sv. v. e Zerberus -	 15:  6  0-0-1  19,5a  12 050	 14:  4  0-0-0  17,9a  5 000	 Tot:  13  0-0-1
	 Feltys Queen e M.B.Felty	 Alsén O 	 Ro	 19/1	-5	 1/	2140	 5	 19,7	a	 c	c	 164	 5’
	 Uppf: Pettersson Catrin & Håkan	 Klockar A 	 G	 3/2	-1m	 7/	2140	 5	 20,3	a	 c	c	 582	 15’6	 Äg: Bermon AB, Torsåker	 Sundberg Å 	 Ro	 11/2	-5	 5/	2140	 0	 19,5	a	 c	c	 213	 5’
	 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart	 Skoglund A 	 S	 13/3	-8m	 6/	2140	 7	 19,1	 	 c	c	 1280	 20’
	 Englund Oscar (Pettersson Catrin) a	 Englund O 	 G	 13/4	-1	 2/	2140	 3	 18,7	 	 c	c	 782	 10’

UPFRONT WOOD	 7	 18,3M	 17,1AM			   32 700
	 4,br. v. e Goetmals Wood -	 15:  2  0-0-1  17,1a  3 750	 14:  8  0-0-1  18,0a  28 950	 Tot:  10  0-0-2
	 Texas Ellie e Texas	 Kylin-Blom W 	 Bs	 30/9	-8	 9/	2140	 4	 18,3	 	 c	c	 380	 15’
	 Uppf: Erichsen Thomas, Danmark	 Kylin-Blom W 	 G	 14/10	-2	 9/	2140n	 3	 18,9	g	 c	c	 143	 10’7	 Äg: Karlsson J, Blom, Kylin-Blom & Persson	 Kylin-Blom W 	 B	 5/11	-1	 2/	2160	 5	 18,4	 	 c	c	 436	 30’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Kylin-Blom W 	 G	 19/3	-1	 10/	2140	 3	 17,1	a	 c	c	 118	 10’
H	 Kylin-Blom Wiktor  lä	 Kylin-Blom W 	 H	 29/3	-4	 4/	2140n	 0	 u	g	 c	c	 156	 30’

ROCKAROUNDSABBATH	 8	 18,9M				    28 800
	 6,br. s. e Rotation -	 15:  6  0-0-0  19,2  12 700	 14:  12  0-0-1  18,9  12 600	 Tot:  24  0-0-1
	 Sharkie Sabbath e Union Shark	 Holm E 	 G	 3/2	-10	 6/	2140	 5	 20,3	 	 c	c	 301	 15’
	 Uppf: Sabbath HB, Näsviken	 Holm E 	 E	 10/2	-4	 3/	2140	 4	 19,7	 	 c	c	 936	 30’8	 Äg: Sabbath HB, Näsviken	 Holm E 	 B	 18/2	-4	 4/	2140	 0	 21,9	g	 c	c	 1316	 30’
	 Blå, gult axelparti&lodrätt fält; vit	 Holm E 	 Bs	 9/3	-1	 3/	2160	 0	 19,8	g	 c	x	 566	 15’
H	 Holm Erik (Holm Caroline)	 Holm E 	 B	 21/3	-4	 6/	2140	 7	 19,2	g	 c	x	 379	 10’

ILVES TOOMA	 9	 18,4M	 16,4AM			   29 200
	 3,fux h. e Mr Pine Chip -	 15:  8  0-0-0  16,4a  24 200	 14:  3  0-0-0  18,6  5 000	 Tot:  11  0-0-0
	 Sockertwiggy e Alf Palema	 Ivanov J 	 Ro	 20/3	-4	 7/	2140n	 7	 20,4	g	 c	c	 329	 35’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Ivanov J 	 S	 27/3	-8	 4/	2140	 0	 17,9	ag	 c	c	 353	 30’9	 Äg: Trota Kazys, Litauen	 Ivanov J 	 G	 4/4	-5	 9/	2140	 6	 18,4	 	 c	c	 1774	 50’
	 Blå, ;vit	 Ivanov J 	 S	 15/4	-5	 2/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 731	 50’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Ivanov J 	 F	 27/4	-3	 5/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 931	 35’

SAMANTA SIMB	 10	 17,4M	 18,3AM			   33 600
	 5,br. s. e Juliano Star -	 15:  7  0-1-1  17,4  19 400	 14:  6  0-1-0  18,3a  14 200	 Tot:  13  0-2-1
	 Vicky Simb e Alf Palema	 Airaksinen P 	 E	 24/2	-7	 3/	2140	 0	 u	g	 c	c	 114	 10’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Wallin T 	 S	 27/3	-9	 8/	2140	 6	 17,4	 	 c	c	 572	 20’10	 Äg: Swartling Carin, Karlsson A & P	 Airaksinen P 	 Ö	 10/4	-10	 1/	2160	 2	 17,8	 	 x	x	 28	 10’
	 Röd/svart/vit, tredelad, sv ärm; röd	 Airaksinen P 	 S	 17/4	-8	 1/	2140	 3	 17,8	 	 x	x	 138	 30’
S	 Airaksinen Petri (Swartling Mats) a	 Airaksinen P 	 S	 24/4	-2	 2/	2140	 d	 14	g	 x	c	 231	 30’

NON STOP FACE	 11	 18,0M	 17,1AM			   14 500
	 5,ljbr. v. e Igor November -	 15:  4  0-0-1  17,1a  7 800	 14:  5  0-0-0  17,4a  6 700	 Tot:  9  0-0-1
	 Shimmy Pine e Pine Chip	 Franck T 	 Ro	 15/9	-5	 9/	2140	 5	 17,4	a	 c	c	 280	 20’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Franck T 	 S	 2/1	-7	 9/	2140	 6	 19,5	a	 c	c	 743	 20’11	 Äg: Thomas Franck AB, Knivsta	 Franck T 	 S	 23/1	-9	 7/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 372	 20’
	 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå	 Franck T 	 S	 6/3	-9	 4/	2140	 3	 17,1	a	 c	c	 1214	 20’
S	 Franck Thomas 	 Franck T 	 S	 10/4	-9	 7/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 992	 20’

CAMUT	 12	 18,4M	 17,1AM			   29 450
	 5,mbr. v. e Opus Viervil -	 15:  7  0-2-0  17,1a  10 250	 14:  3  0-1-0  17,6a  19 200	 Tot:  10  0-3-0
	 Delphis Trader e Delphis Oracle	 Rondina-Bisi S 	 Ro	 20/2	-2	 9/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 685	 20’
	 Uppf: Thell Tomas, Mantorp	 Näsman J 	 G	 3/3	-4	 3/	2140	 0	 it	g	 c	c	 882	 30’12	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 Ro	 11/3	-6	 8/	2140	 2	 17,3	a	 c	c	 243	 5’
	 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul	 Näsman J 	 G	 19/3	-1	 1/	2140	 5	 17,1	a	 c	c	 37	 10’
	 Näsman Janaxel  a	 Rondina-Bisi S 	 G	 4/4	-10	 12/	1640	 5	 17,4	ag	 c	c	 328	 20’

b
Högst 35.000 kr med högst 500 poäng som ej 
segrat. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare.
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ILVES TOOMA	 9	 18,4M	 16,4AM			   29 200
	 3,fux h. e Mr Pine Chip -	 15:  8  0-0-0  16,4a  24 200	 14:  3  0-0-0  18,6  5 000	 Tot:  11  0-0-0
	 Sockertwiggy e Alf Palema	 Ivanov J 	 Ro	 20/3	-4	 7/	2140n	 7	 20,4	g	 c	c	 329	 35’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Ivanov J 	 S	 27/3	-8	 4/	2140	 0	 17,9	ag	 c	c	 353	 30’9	 Äg: Trota Kazys, Litauen	 Ivanov J 	 G	 4/4	-5	 9/	2140	 6	 18,4	 	 c	c	 1774	 50’
	 Blå, ;vit	 Ivanov J 	 S	 15/4	-5	 2/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 731	 50’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Ivanov J 	 F	 27/4	-3	 5/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 931	 35’

SAMANTA SIMB	 10	 17,4M	 18,3AM			   33 600
	 5,br. s. e Juliano Star -	 15:  7  0-1-1  17,4  19 400	 14:  6  0-1-0  18,3a  14 200	 Tot:  13  0-2-1
	 Vicky Simb e Alf Palema	 Airaksinen P 	 E	 24/2	-7	 3/	2140	 0	 u	g	 c	c	 114	 10’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Wallin T 	 S	 27/3	-9	 8/	2140	 6	 17,4	 	 c	c	 572	 20’10	 Äg: Swartling Carin, Karlsson A & P	 Airaksinen P 	 Ö	 10/4	-10	 1/	2160	 2	 17,8	 	 x	x	 28	 10’
	 Röd/svart/vit, tredelad, sv ärm; röd	 Airaksinen P 	 S	 17/4	-8	 1/	2140	 3	 17,8	 	 x	x	 138	 30’
S	 Airaksinen Petri (Swartling Mats) a	 Airaksinen P 	 S	 24/4	-2	 2/	2140	 d	 14	g	 x	c	 231	 30’

NON STOP FACE	 11	 18,0M	 17,1AM			   14 500
	 5,ljbr. v. e Igor November -	 15:  4  0-0-1  17,1a  7 800	 14:  5  0-0-0  17,4a  6 700	 Tot:  9  0-0-1
	 Shimmy Pine e Pine Chip	 Franck T 	 Ro	 15/9	-5	 9/	2140	 5	 17,4	a	 c	c	 280	 20’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Franck T 	 S	 2/1	-7	 9/	2140	 6	 19,5	a	 c	c	 743	 20’11	 Äg: Thomas Franck AB, Knivsta	 Franck T 	 S	 23/1	-9	 7/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 372	 20’
	 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå	 Franck T 	 S	 6/3	-9	 4/	2140	 3	 17,1	a	 c	c	 1214	 20’
S	 Franck Thomas 	 Franck T 	 S	 10/4	-9	 7/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 992	 20’

CAMUT	 12	 18,4M	 17,1AM			   29 450
	 5,mbr. v. e Opus Viervil -	 15:  7  0-2-0  17,1a  10 250	 14:  3  0-1-0  17,6a  19 200	 Tot:  10  0-3-0
	 Delphis Trader e Delphis Oracle	 Rondina-Bisi S 	 Ro	 20/2	-2	 9/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 685	 20’
	 Uppf: Thell Tomas, Mantorp	 Näsman J 	 G	 3/3	-4	 3/	2140	 0	 it	g	 c	c	 882	 30’12	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 Ro	 11/3	-6	 8/	2140	 2	 17,3	a	 c	c	 243	 5’
	 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul	 Näsman J 	 G	 19/3	-1	 1/	2140	 5	 17,1	a	 c	c	 37	 10’
	 Näsman Janaxel  a	 Rondina-Bisi S 	 G	 4/4	-10	 12/	1640	 5	 17,4	ag	 c	c	 328	 20’

Maidenlopp c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 5-7-10-1

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säker-
hetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst. – Gävle Travsällskap

uppmaning till körsvenner
gävletraveti

Ägare med segrande häst på Gävletravet 
får en dvd med segerloppet hemskickad.

grattis hästägare
gävletravet
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SKOG JOHAN	 2140:1	 29,4K	 28,7AK	 32,0AM		  111 100
	 8,svbr. v. e Höiby Kongen -	 15:  5  0-0-1  34,4a  7 100	 14:  11  0-0-3  28,7a  24 200	 Tot:  30  2-1-6
	 Rosaley e Leik Kvik	 Eriksson P 	 G	 12/2	-1	 11/	2140	 0	 34,4	a	 c	c	 573	 25’
	 Uppf: Thalin Susanne, Östervåla	 Wahlgren L 	 Sj	 23/2	-2	 5/	2140v	 3	 38,2	a	 -	 -	 146	 8’1	 Äg: Thalin Per, Östervåla	 Karlsson G-O 	 G	 19/3	-9	 3/	1660	 6	 30,6	 	 c	c	 384	 10’
	 Blå, vit vinkel, ljusblå ärmar; blå	 Wahlgren L 	 G	 4/4	-11	 8/	2160	 0	 32,5	 	 c	c	 1775	 20’
	 Wahlgren Lena (Thalin Per) a	 Wahlgren L 	 Ro	 17/4	-5	 6/	1660	 8	 29,4	g	 c	c	 475	 20’

GULDSKIMRA	 2	 29,9K	 30,3AM			   132 325
	 7,br. s. e Skaffer Brunen -	 15:  6  0-0-0  33,0a  11 400	 14:  25  0-0-2  30,3a  58 325	 Tot:  64  0-1-3
	 Lillcaksa e Järvsöfaks	 Wallberg H 	 G	 12/2	-1	 2/	2140	 7	 33,0	a	 c	c	 485	 25’
	 Uppf: Lundgren Sanna, Falun	 Sundberg Å 	 Ro	 11/3	-1	 2/	2160	 6	 31,6	 	 c	c	 441	 30’2	 Äg: Snis Ulla & Carlberg Sofie	 Skoglund R 	 G	 19/3	-9	 6/	1660	 0	 30,8	g	 c	x	 184	 10’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Skoglund R 	 Ro	 30/3	-9	 3/	2160n	 0	 32,1	 	 c	c	 1028	 20’
Rä	 Djuse Martin P (Sundberg Åke)	 Sundberg Å 	 H	 20/4	-1	 4/	2160	 6	 30,1	 	 c	c	 973	 30’

RÖNNINGSHOLMS EBBE	 3	 31,6M				    98 900
	 5,sv. v. e Järvsöviking -	 15:  2  0-0-0  0	 14:  5  0-0-0  31,6  10 900	 Tot:  12  2-0-0
	 Vinpila e Aaby Pil	 Eriksson T 	 Bs	 03/14	-6	 1/	2180	 7	 31,6	g	 c	c	 148	 35’
	 Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Eriksson T 	 B	 04/14	-3	 2/	2180	 d	 u	g	 c	c	 60	 35’3	 Äg: Svedun HB, Skellefteå	 Eriksson T 	 Bs	 05/14	-10	 7/	1660	 7	 32,2	g	 c	c	 84	 10’
	 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl	 Eriksson T 	 Ro	 19/1	-1	 4/	2140	 d	 u	g	 c	c	 138	 25’
Ro	 Eriksson Tommy 	 Eriksson T 	 Ro	 6/3	-8	 4/	2160	 d	 u	g	 c	c	 498	 20’

STÖTEN	 4	 *30,9M	 32,2AM			   86 600
	 6,mbr. v. e Slogum Björn -	 15:  6  1-0-0  30,9  17 500	 14:  9  2-0-0  32,2a  42 850	 Tot:  30  3-1-1
	 Lassas Lisa e Bodbäckspålle	 Eriksson U 	 B	 4/3	-1	 6/	2160	 7	 32,1	g	 c	c	 82	 25’
	 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo	 Kylin-Blom W 	 H	 17/3	-9	 1/	2160	 0	 32,2	 	 c	c	 184	 12’4	 Äg: Mood Jennie & Olsson Linus	 Kylin-Blom W 	 H	 29/3	-9	 6/	1660n	 0	 33,0	g	 c	c	 466	 12’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Kylin-Blom W 	 D	 11/4	-9	 1/	2140	 1	 30,9	 	 c	c	 91	 10’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Mood Jennie) a	 Olsen J O 	 Sä	 21/4	-1	 3/	2168	 7	 31,5	g	 c	c	 89	 22’

ENNOS CAYENNE	 5	 28,9M	 33,6AM			   100 100
	 4,mbr. s. e Mörtvedt Jerkeld -	 15:  2  0-0-0  28,9  0	 14:  10  2-0-1  33,6a  100 100	 Tot:  12  2-0-1
	 Kallina e Qvadrigo	 Kylin-Blom O 	 G	 31/8	-1	 1/	2140	 1	 30,2	 	 c	c	 337	 50’
	 Uppf: Olofsdotter Nina, Malå	 Kylin-Blom O 	 G	 18/9	-4	 3/	1660	 3	 30,1	g	 c	c	 225	 50’5	 Äg: Björk Curt, Märsta	 Kylin-Blom O 	 Ro	 17/10	-2	 4/	2160	 0	 31,5	g	 c	c	 423	 50’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 Ro	 20/3	-6	 1/	2180n	 0	 33,1	g	 c	c	 300	 35’
S	 Kylin-Blom Oskar (Björk Curt) a	 Kylin-Blom O 	 G	 23/4	-7	 6/	2180	 0	 28,9	g	 c	c	 1281	 35’

SORAYA TABAC	 6	 30,0M	 28,5AK	 *31,1AM		 132 000
	 8,br. s. e Brännapål -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  20  3-3-4
	 Eldperla e Elding	 Erlandsson C 	 E	 11/11	-9	 1/	2140	 6	 31,7	 	 x	c	 31	 20’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Erlandsson C 	 G	 12/11	-5	 3/	2180	 d	 7	g	 x	c	 110	 25’6	 Äg: Stall Midnatten	 Erlandsson C 	 G	 12/11	-10	 6/	1660n	 d	 8	g	 c	c	 235	 20’
	 Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd	 Holmsten P-Å 	 H	 03/12	-10	 10/	2160	 0	 33,9	 	 c	c	 370	 15’
Ro	 Karlsson Gerth-Ove (Nilsson Rosie) a	 Karlsson G-O 	 G	 23/4	-k	 1/	2160	 k	 35,7	 	 -	 -	 gdk	

BRAZZE (NO)	 7	 *30,0K	 30,2AK	 *31,0AM		 102 230
	 9,br. v. e Frisli To Jo -	 15:  1  0-0-0  30,2a  2 100	 14:  16  2-1-2  30,7a  57 350	 Tot:  39  3-1-5
	 Alm Edel e Lykke Gutten	 Karlsson L-Å 	 Rä	 14/7	-7	 2/	2140	 5	 30,9	 	 c	c	 78	 20’
	 Uppf: Jensen Erik, Norge	 Karlsson L-Å 	 Ro	 31/7	-1	 10/	1640	 7	 30,7	a	 c	c	 77	 25’7	 Äg: Tärnström Louise & Håkansson Robin	 Karlsson L-Å 	 H	 10/8	-8	 9/	1640	 7	 31,6	ag	 c	c	 129	 10’
	 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart	 Karlsson L-Å 	 H	 18/8	-1	 6/	1640n	 0	 32,6	g	 c	c	 339	 12’
	 Karlsson Lars-Åke (Tärnström Louise) a	 Karlsson L-Å 	 G	 23/4	-4	 2/	1640	 6	 30,2	a	 c	c	 409	 20’

GREVENS MONIKA	 8	 29,3K	 28,8AK	 31,5AM		  101 650
	 9,br. s. e Trö Fyr -	 15:  1  0-0-0  32,2  0	 14:  8  1-3-0  28,8a  42 450	 Tot:  32  1-5-3
	 Fanta G. e Dally Sjurson	 Svedlund K 	 Ro	 9/6	-6	 7/	1660	 2	 29,3	 	 c	c	 119	 20’
	 Uppf: Holm Dick, Vittinge	 Åberg J-O 	 Bs	 23/6	-6	 6/	1640	 4	 28,8	a	 c	c	 89	 20’8	 Äg: Lindberg Tina & Petra	 Berglin O 	 Bs	 8/7	-11	 9/	2140	 0	 32,4	a	 c	c	 33	 10’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Svedlund K 	 Bs	 9/10	-6	 3/	1640n	 0	 32,0	ag	 c	c	 40	 20’
	 Wallberg Håkan (Lindberg Petra) a	 Åberg J-O 	 H	 20/4	-8	 3/	2160	 0	 32,2	 	 c	c	 112	 12’

HAGA DRIGO	 9	 30,0K	 29,7AK	 33,0AM		  83 050
	 11,br. v. e Qvadrigo -	 15:  1  0-0-0  31,1  2 000	 14:  12  0-1-2  29,7a  37 550	 Tot:  20  2-2-2
	 Haga Lotta e Toddy	 Persson H 	 Ös	 3/10	-10	 2/	1640	 8	 30,0	g	 c	c	 868	 20’
	 Uppf: Björk Hans-Ulrik, Näsviken	 Persson H 	 Ös	 14/10	-4	 4/	2160n	 5	 30,8	 	 c	c	 1045	 20’9	 Äg: Persson Håkan, Bjuråker	 Persson H 	 B	 21/11	-7	 6/	1640	 0	 31,3	g	 c	c	 216	 20’
	 Lila, röd vinkel i gult fält; vit	 Persson H 	 Ro	 29/11	-7	 4/	1640	 5	 31,0	 	 c	c	 209	 25’
H	 Persson Håkan  a	 Pettersson U 	 H	 20/4	-8	 2/	2180	 6	 31,1	 	 c	c	 340	 12’

Turordning: 5-4-8-1-9-7-2-3-6

b
Svenska och norska kallblodiga 65.001 - 
135.000 kr. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare.
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Chansvärdering: 5-4-3-7
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HAGA DRIGO	 9	 30,0K	 29,7AK	 33,0AM		  83 050
	 11,br. v. e Qvadrigo -	 15:  1  0-0-0  31,1  2 000	 14:  12  0-1-2  29,7a  37 550	 Tot:  20  2-2-2
	 Haga Lotta e Toddy	 Persson H 	 Ös	 3/10	-10	 2/	1640	 8	 30,0	g	 c	c	 868	 20’
	 Uppf: Björk Hans-Ulrik, Näsviken	 Persson H 	 Ös	 14/10	-4	 4/	2160n	 5	 30,8	 	 c	c	 1045	 20’9	 Äg: Persson Håkan, Bjuråker	 Persson H 	 B	 21/11	-7	 6/	1640	 0	 31,3	g	 c	c	 216	 20’
	 Lila, röd vinkel i gult fält; vit	 Persson H 	 Ro	 29/11	-7	 4/	1640	 5	 31,0	 	 c	c	 209	 25’
H	 Persson Håkan  a	 Pettersson U 	 H	 20/4	-8	 2/	2180	 6	 31,1	 	 c	c	 340	 12’

Turordning: 5-4-8-1-9-7-2-3-6

c  c

Chansvärdering: 5-4-3-7

Fredag 22 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen 
inför V75 lördag 23 maj.

STORA BANAN INFÖR V75 23 MAJ
gävletravet

1	  Ulf Ohlsson (B)	 A1	 49	 6	 7	 9	 12,2%	 434 850 kr
2	  Jorma Kontio (S)	 A1	 34	 4	 6	 2	 11,8%	 367 600 kr
3	  Ulf Eriksson (Bs)	 A1	 33	 4	 3	 4	 12,1%	 148 500 kr
4	  Jenni H Åsberg (G)	 1M	 27	 4	 3	 2	 14,8%	 102 150 kr
5	  Daniel Redén (S)	 B2	 12	 4	 1	 1	 33,3%	 233 500 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	S tarter	E tta	Tvåa	Trea	S eger%	I nkört

kuskliga Segerrikaste på Gävletravet 2015  
(till och med 16 april)

1	  Daniel Redén (S)	 B2	 14	 5	 1	 1	 35,7%	 258 500 kr
2	  Jan-Olov Persson (H)	 A1	 13	 4	 1	 0	 30,8%	 120 550 kr
3	  Stefan Erlandsson (G)	 B1	 15	 4	 0	 0	 26,7%	 88 650 kr
4	  Claes Sjöström (S)	 A1	 19	 3	 6	 1	 15,8%	 150 200 kr
5	  Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 10	 3	 3	 1	 30,0%	 207 050 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	S tarter	E tta	Tvåa	Trea	S eger%	I nkört

tränarliga

1	  Jennifer Persson (S)	 E1M	 4	 2	 0	 0	 50,0%	 23 850 kr
2	  Jenni H Åsberg (G)	 1M	 3	 1	 1	 0	 33,3%	 26 300 kr
3	  Isabelle Orsimo (S)	 1M	 3	 1	 0	 1	 33,3%	 37 400 kr
4	  Johanna Hedlund (G)	 1M	 1	 1	 0	 0	 100,0%	 20 000 kr
5	  Linda Fastesson (Ös)	 1M	 1	 0	 1	 0	 0,0%	 13 500 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	S tarter	E tta	Tvåa	Trea	S eger%	I nkört

montéliga

1	  Wiktor Kylin-Blom (H)	 E1	 14	 3	 1	 1	 21,4%	 61 550 kr
2	  Oscar Englund (G)	 E2	 17	 3	 0	 1	 17,6%	 75 800 kr
3	  Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 9	 2	 2	 0	 22,2%	 71 700 kr
4	  Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 11	 2	 1	 3	 18,2%	 101 850 kr
5	  Jennifer Persson (S)	 E1M	 4	 2	 0	 0	 50,0%	 23 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	S tarter	E tta	Tvåa	Trea	S eger%	I nkört

lärlingsliga

1	  Daniel Redén (S)	 B2	 12	 4	 1	 1	 33,3%	 233 500 kr
2	  Stefan Erlandsson (G)	 B1	 26	 3	 2	 0	 11,5%	 90 500 kr
3	  Hans Brunlöf (Bs)	 B1	 3	 1	 1	 0	 33,3%	 28 300 kr
4	  Åsa E Eriksson (Ro)	 B1	 7	 1	 0	 1	 14,3%	 43 300 kr
5	  Johanna Hedlund (G)	 1M	 1	 1	 0	 0	 100,0%	 20 000 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	S tarter	E tta	Tvåa	Trea	S eger%	I nkört

amatörliga

Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
trav gävleborg på facebook
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VÄSTERBO DERNIER	 2140:1	 17,1M	 16,1AK			   81 389
	 6,br. v. e Hermes Perrine -	 15:  9  0-0-1  17,1  20 300	 14:  20  0-1-2  17,8  29 600	 Tot:  50  0-2-7
	 The New Mare e Bonefish	 Åsberg J H 	 G	 12/3	-8	 1/	2140	 0	 19,3	g	 x	c	 161	 5’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Stark J 	 G	 19/3	-2m	 8/	2140	 8	 19,8	a	 c	c	 347	 10’1	 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N	 Åsberg J H 	 Ro	 5/4	-13	 11/	2160	 6	 17,1	 	 x	c	 735	 25’
	 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila	 Erlandsson S 	 G	 13/4	-5	 7/	2140	 4	 17,7	 	 x	c	 336	 10’
	 Stark Johanna (Raihle Filip) a	 Erlandsson S 	 Bs	 26/4	-10	 1/	2140	 7	 17,2	ag	 x	c	 225	 10’

GRAIN LAUNCHER	 2	 16,3M	 15,8AK			   106 000
	 7,mbr. v. e Gallant Baron -	 15:  8  0-0-0  16,4  13 850	 14:  21  1-1-1  16,3  42 950	 Tot:  51  1-4-2
	 Min Hydra e Super Arnie	 Erlandsson T 	 Ro	 11/3	-10	 2/	1640	 5	 15,8	a	 c	c	 340	 5’
	 Uppf: Launcher AB, Stockholm	 Synnerfeldt P 	 G	 19/3	-3	 3/	2140	 8	 18,1	a	 c	c	 392	 10’2	 Äg: Eltito AB & Nilsson Jonny	 Erlandsson S 	 G	 4/4	-7	 12/	1640	 0	 16,4	 	 c	c	 3828	 35’
	 Blå, röd vinkel & ärm; svart	 Erlandsson S 	 G	 13/4	-6	 10/	2140	 8	 17,5	a	 c	c	 422	 10’
	 Swartling Linnea (Erlandsson Stefan) a	 Swartling L 	 E	 21/4	-8m	 4/	2140	 7	 21,2	 	 c	c	 348	 10’

ON TRACK MOSQUITO	 3	 17,5L	 17,5M	 16,8AM		  106 850
	 7,mbr. v. e Opus Viervil -	 15:  7  0-0-1  17,5  22 100	 14:  11  1-1-1  17,5  28 850	 Tot:  51  2-2-4
	 Belinda Celeber e Pearsall Hanover	 Gustavsson E 	 Bs	 13/2	-6	 9/	2160	 5	 17,5	 	 c	c	 481	 30’
	 Uppf: Eriksson Eva, Kivik	 Hedström L S 	 B	 25/2	-3m	 4/	2140	 5	 17,4	a	 c	c	 83	 30’3	 Äg: Hedström Linda S, Hudiksvall	 Hedström L S 	 B	 13/3	-4	 1/	2640	 6	 18,0	 	 x	c	 409	 20’
	 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå	 Hedström L S 	 B	 8/4	-7	 6/	3140	 d	 13	g	 x	x	 951	 60’
H	 Hedström Linda S 	 Hedström L S 	 H	 20/4	-4	 10/	2640	 4	 18,4	 	 x	c	 430	 22’

OLZONS LIGIST	 4	 15,3M	 14,4AK			   135 250
	 7,mbr. v. e Express It -	 15:  2  0-0-0  18,2  2 000	 14:  10  0-1-1  17,1  30 950	 Tot:  42  2-1-6
	 Kings Venus e Sierra Kosmos	 Pettersson P 	 S	 04/14	-9m	 3/	2140	 7	 19,1	 	 x	x	 302	 15’
	 Uppf: Linderberg Lars & Olsson Anita	 Wahlman M 	 Ro	 5/5	-3	 5/	2140	 4	 17,4	a	 x	x	 130	 10’4	 Äg: Moxness Nicolina & Sköld Carina	 Osterling S H 	 B	 16/5	-9m	 8/	2140	 2	 17,2	a	 x	x	 63	 20’
	 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit	 Kylin-Blom O 	 Ro	 20/3	-5	 6/	2160n	 0	 18,2	 	 x	c	 752	 20’
S	 Höijer Linda (Moxness Nicolina) a	 Höijer L 	 G	 13/4	-2m	 1/	1640	 8	 18,3	a	 x	x	 74	 10’

ANGELO AMERICA	 5	 *15,7K	 16,4M	 15,0AM		  143 933
	 6,svbr. v. e Dream Vacation -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  19  0-0-2  16,7  27 104	 Tot:  30  4-0-2
	 Wilma D.E. e Muscles Yankee	 Vassallo J 	 E	 30/8	-2	 5/	2140	 4	 16,3	a	 x	x	 48	 12’
	 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim	 Lindegren E 	 Rä	 8/9	-2	 3/	2140	 d	 u	g	 x	x	 76	 22’5	 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk	 Kylin-Blom W 	 Bs	 30/9	-12	 4/	2160	 0	 18,1	 	 x	x	 83	 5’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Lindegren E 	 Rä	 21/10	-4	 3/	2640	 0	 19,5	 	 x	c	 474	 22’
	 Johansson Madelene (Skov-Anderss. Leila) a	 Johansson M 	 G	 8/11	-km	 4/	2140	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	

LA CARRA	 6	 16,1M	 15,3AK			   166 000
	 8,mbr. s. e Ride the Night -	 15:  6  0-0-0  18,3  7 100	 14:  11  1-0-1  17,4  24 300	 Tot:  71  2-6-5
	 La Femme e Nick Lobell	 Persson J 	 Mp	 2/3	-2m	 4/	2140	 5	 18,7	 	 c	c	 601	 15’
	 Uppf: Larsson Eric, Örebro	 Ivehag J 	 Ö	 9/3	-6m	 3/	2160	 4	 18,3	 	 c	c	 396	 10’6	 Äg: Larsson Eric, Örebro	 Johansson L 	 Ax	 26/3	-7m	 1/	2140	 0	 20,4	a	 c	c	 251	 15’
	 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå	 Adolfsson S 	 Ö	 10/4	-9m	 10/	2140	 8	 20,1	 	 c	c	 360	 10’
Ö	 Brunzell Jenny (Larsson Eric) a	 Erixon A 	 Ax	 24/4	-2m	 7/	2140	 0	 22,3	g	 c	c	 262	 10’

KISS ME	 7	 *17,3M	 16,0AK			   118 350
	 5,br. s. e Kiss Francais -	 15:  6  0-0-0  17,9  8 950	 14:  12  1-0-0  17,3  16 100	 Tot:  30  2-0-0
	 Dora Frontline e Super Arnie	 Forslin H 	 B	 18/2	-2	 4/	2160	 d	 13	g	 c	c	 444	 25’
	 Uppf: Hallberg Lars & Liselott	 Grundmann P 	 Bs	 2/3	-3	 6/	2160	 0	 18,7	 	 c	c	 186	 30’7	 Äg: Hallberg Lars, m fl	 Norberg L 	 B	 7/3	-13	 2/	2160	 0	 18,2	 	 c	c	 344	 30’
	 Blå, grått bröstband med triangel; blå	 Mattsson E 	 H	 9/4	-km	 1/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
H	 Mattsson Emma (Grundmann Peter)	 Mattsson E 	 Bs	 26/4	-6m	 2/	2140	 4	 17,9	g	 c	c	 209	 10’

VIKENS MAESTRO	 8	 16,6M	 17,0AK			   77 400
	 8,ljbr. v. e Scarlet Knight -	 15:  1  0-0-0  23,3  0	 14:  6  0-0-0  19,8  7 200	 Tot:  25  1-1-3
	 Vikens Hot Girl e Armbro Goal	 Friberg T 	 Bs	 18/7	-12	 6/	2160	 0	 it	 	 c	c	 498	 5’
	 Uppf: Fellbrandt Mikael, Fagersanna	 Stolt L 	 H	 3/8	-3m	 4/	2160	 4	 19,8	 	 c	c	 388	 15’8	 Äg: Stall Belsäng HB, Kilafors	 Ehn H 	 Ro	 12/8	-3m	 3/	2140	 5	 19,8	ag	 c	c	 328	 12’
	 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå	 Stolt L 	 H	 11/9	-9m	 3/	2140	 0	 22,3	 	 c	c	 200	 10’
Bs	 Ehn Helena (Persson Karin) a	 Röste C A 	 H	 9/4	-8m	 8/	2160	 0	 23,3	 	 x	x	 535	 15’

WIRGINIA ÅS	 9	 16,5M	 15,3AM			   169 200
	 6,mbr. s. e Allstar Hall -	 15:  8  0-0-0  16,5  14 150	 14:  6  0-0-0  18,3  8 450	 Tot:  38  1-0-2
	 Whatsyourpleasurek e Super Pleasure	 Ruocco Taavela J 	 S	 25/2	-4	 7/	1640	 0	 18,0	a	 x	c	 826	 40’
	 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E	 Jansson T 	 S	 6/3	-1	 2/	2140	 5	 16,5	 	 c	c	 558	 30’9	 Äg: Stall Solvalla Travskola	 Ruocco Taavela J 	 G	 19/3	-7	 6/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 121	 10’
	 Svart, vinröd vinkel, ärmbindel; svart	 Doublet K 	 Mp	 6/4	-6m	 3/	2140	 8	 20,4	g	 c	c	 577	 15’
S	 Mellberg Nicole (Elo Glenn) a	 Jacobsson P 	 S	 24/4	-8	 4/	2140	 7	 17,0	a	 x	c	 1155	 20’

XANTHIS RAGAZZO	 10	 16,6M	 15,0AM			   164 050
	 7,mbr. v. e Gigant Neo -	 15:  4  0-0-2  17,2  10 500	 14:  16  0-2-3  16,6  66 050	 Tot:  50  1-6-8
	 Cherry Dei Bessi e Armbro Goal	 Hellström A 	 S	 21/11	-9	 1/	2140	 7	 17,7	a	 c	c	 211	 15’
	 Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa	 Eriksson J S 	 E	 3/2	-9	 1/	2140	 4	 16,5	ag	 c	c	 174	 10’10	 Äg: Stolt Linn, Hamrångefjärden	 Eriksson J S 	 E	 10/2	-9	 5/	2160n	 3	 19,9	 	 c	c	 44	 10’
	 Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd	 Eriksson J S 	 Ro	 20/2	-7	 5/	2640	 0	 17,2	 	 c	c	 914	 30’
	 Stolt Linn (Wallberg Håkan)	 Stolt L 	 G	 13/4	-2m	 8/	1640	 3	 17,0	a	 c	c	 77	 10’

PRIDE DREAMCATCHER	 2160:1	 14,2M	 12,8AK			   334 950
	 7,ljbr. s. e Cantab Hall -	 15:  5  0-0-0  17,6  11 600	 14:  15  1-2-1  14,2  58 350	 Tot:  71  2-9-9
	 Photogenic Lassie e S.J.’s Photo	 Åsberg J H 	 Ös	 30/1	-9	 3/	2180	 5	 17,6	 	 c	c	 47	 5’
	 Uppf: Dreamcatchers KB, Vara	 Pettersson T 	 Ro	 11/2	-8	 1/	1640	 4	 14,5	a	 c	c	 55	 5’11	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Åsberg J H 	 B	 7/3	-1m	 9/	1640	 5	 16,3	a	 x	x	 146	 40’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Åsberg J H 	 B	 2/4	-3	 7/	1640	 7	 14,6	a	 x	x	 355	 25’
	 Åsberg Jenni H 	 Åsberg J A 	 G	 13/4	-7	 10/	1640	 0	 14,8	a	 x	c	 210	 10’

EEYORE BEAR	 2	 16,8L	 17,1M	 14,6AK		  322 400
	 8,fux v. e Joyau d’Amour -	 15:  3  0-0-0  17,0a  3 650	 14:  6  0-1-0  16,8  19 150	 Tot:  48  7-9-3
	 Västerbo Flash e Spotlite Lobell	 Orsimo I 	 Mp	 22/11	-2m	 1/	2660	 d	 u	g	 x	x	 30	 10’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders	 Svensson S 	 S	 17/12	-4m	 7/	1640	 2	 14,6	a	 c	c	 167	 30’12	 Äg: Andelstrav i Sverige AB (Röcklinger B)	 Leo E 	 Ro	 10/1	-1m	 5/	2140	 d	 8	g	 c	c	 450	 30’
	 Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv	 Blom N 	 S	 16/1	-2m	 1/	2640	 0	 dist	ag	 c	c	 415	 30’
S	 Orsimo Isabelle (Röcklinger Björn)	 Blom N 	 S	 13/2	-3m	 1/	2140	 5	 17,0	ag	 c	c	 527	 30’

MINIKAT RIVNER	 3	 14,7K	 16,2M	 14,1AK		  337 339
	 9,mbr. v. e Ally Kat Dancer -	 15:  7  1-0-0  16,2  32 000	 14:  14  1-0-4  15,1  70 675	 Tot:  62  6-7-10
	 Tina Turner Rivner e Speedy Tomali	 Englund O 	 G	 12/2	-2	 9/	1640	 4	 14,5	a	 c	c	 317	 25’
	 Uppf: Rivners Trot AB, Skogås	 Englund O 	 S	 27/2	-6	 12/	2140	 0	 14,8	a	 x	x	 558	 30’13	 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Englund O 	 Ro	 11/3	-4	 5/	2160	 8	 16,2	 	 c	c	 251	 25’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Olsson D 	 S	 10/4	-4	 7/	2140	 0	 14,8	a	 x	x	 652	 30’
	 Persson Jennifer (Persson Ing-Marie) a	 Englund O 	 Ro	 25/4	-3	 2/	2160	 0	 16,5	 	 x	x	 271	 20’

THE LAST YANKEE	 4	 15,4K	 15,8M	 14,1AK		  257 375
	 8,mbr. s. e Goetmals Wood -	 15:  8  0-0-0  17,0  16 875	 14:  2  0-0-1  16,3a  4 400	 Tot:  52  5-5-3
	 Torola Yankee e Smokin Yankee	 Lindqvist O A 	 B*	 7/3	-6	 12/	2140	 0	 15,9	a	 x	x	 2212	 100’
	 Uppf: Lindqvist Ove A, Nordmaling	 Stolt L 	 S	 13/3	-3m	 1/	1640	 d	 u	ag	 x	x	 179	 30’14	 Äg: Rönnbäck Stig, Boden	 Stolt L 	 E	 3/4	-3m	 1/	2140	 7	 17,6	a	 c	c	 391	 20’
	 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb;	 Stolt L 	 G	 13/4	-5	 7/	2160	 5	 17,0	 	 x	x	 270	 10’
	 Boström Therese (Wallberg Håkan)	 Stolt L 	 Vi	 27/4	-7m	 3/	2160	 d	 u	g	 c	c	 117	 8’

ALVINA RICH	 5	 15,0M	 15,1AK			   321 300
	 7,mbr. s. e Super Arnie -	 15:  3  0-0-0  19,6  3 650	 14:  16  1-2-1  15,0  196 450	 Tot:  57  3-5-4
	 Lovelite e Spotlite Lobell	 Dalborg T 	 Å	 27/11	-4	 1/	2140	 4	 15,2	 	 c	x	 816	 30’
	 Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer	 Dalborg T 	 F	 15/12	-3	 4/	2140	 7	 16,9	a	 c	x	 282	 25’15	 Äg: Sjöberg Åke, Rengsjö	 Dalborg T 	 F	 12/1	-4	 6/	2660n	 0	 19,6	 	 c	c	 263	 25’
	 Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit	 Dalborg T 	 Ax	 31/1	-2	 10/	2140	 0	 16,6	a	 c	x	 922	 25’
Bs	 Bergström Nathalie (Ström Annika) a	 Bergström N 	 G	 4/4	-2m	 9/	2140	 5	 16,8	a	 c	x	 351	 30’

Turordning: 10-4-12-3-11-15-7-6-8-1-5-13-2-9-14

	
4-åriga och äldre högst 340.000 kr med högst 
500 poäng.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 170.001 
kr.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp
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Chansvärdering: 3-10-7-12

Häst	 Montéstarter	R ekord	P rissumma
Alvina Rich 	 1	 0-0-0		  16,8a	 3 650
Angelo America 	 0				  
Eeyore Bear 	 24	 5-5-0	 16,8	 14,6a	 182 900
Grain Launcher 	 1	 0-0-0	 21,2		  2 000
Kiss Me 	 1	 0-0-0	 17,9		  3 000
La Carra 	 12	 1-0-1	 17,4	 17,9a	 29 200
Minikat Rivner 	 1	 0-0-1		  18,0a	 5 000
Olzons Ligist 	 5	 0-1-0	 19,1	 16,6a	 16 050
On Track Mosquito 	 5	 0-1-0	 17,9	 17,4a	 12 950
Pride Dreamcatcher 	 1	 0-0-0		  16,3a	 5 000
The Last Yankee 	 6	 0-0-1		  16,3a	 10 150
Vikens Maestro 	 4	 0-0-0	 19,8	 19,8a	 7 200
Västerbo Dernier 	 6	 0-0-1		  18,1a	 13 750
Wirginia Ås 	 8	 0-0-2	 18,6	 16,1a	 24 000
Xanthis Ragazzo 	 2	 0-0-1	 19,5	 17,0a	 3 750
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WIRGINIA ÅS	 9	 16,5M	 15,3AM			   169 200
	 6,mbr. s. e Allstar Hall -	 15:  8  0-0-0  16,5  14 150	 14:  6  0-0-0  18,3  8 450	 Tot:  38  1-0-2
	 Whatsyourpleasurek e Super Pleasure	 Ruocco Taavela J 	 S	 25/2	-4	 7/	1640	 0	 18,0	a	 x	c	 826	 40’
	 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E	 Jansson T 	 S	 6/3	-1	 2/	2140	 5	 16,5	 	 c	c	 558	 30’9	 Äg: Stall Solvalla Travskola	 Ruocco Taavela J 	 G	 19/3	-7	 6/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 121	 10’
	 Svart, vinröd vinkel, ärmbindel; svart	 Doublet K 	 Mp	 6/4	-6m	 3/	2140	 8	 20,4	g	 c	c	 577	 15’
S	 Mellberg Nicole (Elo Glenn) a	 Jacobsson P 	 S	 24/4	-8	 4/	2140	 7	 17,0	a	 x	c	 1155	 20’

XANTHIS RAGAZZO	 10	 16,6M	 15,0AM			   164 050
	 7,mbr. v. e Gigant Neo -	 15:  4  0-0-2  17,2  10 500	 14:  16  0-2-3  16,6  66 050	 Tot:  50  1-6-8
	 Cherry Dei Bessi e Armbro Goal	 Hellström A 	 S	 21/11	-9	 1/	2140	 7	 17,7	a	 c	c	 211	 15’
	 Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa	 Eriksson J S 	 E	 3/2	-9	 1/	2140	 4	 16,5	ag	 c	c	 174	 10’10	 Äg: Stolt Linn, Hamrångefjärden	 Eriksson J S 	 E	 10/2	-9	 5/	2160n	 3	 19,9	 	 c	c	 44	 10’
	 Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd	 Eriksson J S 	 Ro	 20/2	-7	 5/	2640	 0	 17,2	 	 c	c	 914	 30’
	 Stolt Linn (Wallberg Håkan)	 Stolt L 	 G	 13/4	-2m	 8/	1640	 3	 17,0	a	 c	c	 77	 10’

PRIDE DREAMCATCHER	 2160:1	 14,2M	 12,8AK			   334 950
	 7,ljbr. s. e Cantab Hall -	 15:  5  0-0-0  17,6  11 600	 14:  15  1-2-1  14,2  58 350	 Tot:  71  2-9-9
	 Photogenic Lassie e S.J.’s Photo	 Åsberg J H 	 Ös	 30/1	-9	 3/	2180	 5	 17,6	 	 c	c	 47	 5’
	 Uppf: Dreamcatchers KB, Vara	 Pettersson T 	 Ro	 11/2	-8	 1/	1640	 4	 14,5	a	 c	c	 55	 5’11	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Åsberg J H 	 B	 7/3	-1m	 9/	1640	 5	 16,3	a	 x	x	 146	 40’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Åsberg J H 	 B	 2/4	-3	 7/	1640	 7	 14,6	a	 x	x	 355	 25’
	 Åsberg Jenni H 	 Åsberg J A 	 G	 13/4	-7	 10/	1640	 0	 14,8	a	 x	c	 210	 10’

EEYORE BEAR	 2	 16,8L	 17,1M	 14,6AK		  322 400
	 8,fux v. e Joyau d’Amour -	 15:  3  0-0-0  17,0a  3 650	 14:  6  0-1-0  16,8  19 150	 Tot:  48  7-9-3
	 Västerbo Flash e Spotlite Lobell	 Orsimo I 	 Mp	 22/11	-2m	 1/	2660	 d	 u	g	 x	x	 30	 10’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders	 Svensson S 	 S	 17/12	-4m	 7/	1640	 2	 14,6	a	 c	c	 167	 30’12	 Äg: Andelstrav i Sverige AB (Röcklinger B)	 Leo E 	 Ro	 10/1	-1m	 5/	2140	 d	 8	g	 c	c	 450	 30’
	 Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv	 Blom N 	 S	 16/1	-2m	 1/	2640	 0	 dist	ag	 c	c	 415	 30’
S	 Orsimo Isabelle (Röcklinger Björn)	 Blom N 	 S	 13/2	-3m	 1/	2140	 5	 17,0	ag	 c	c	 527	 30’

MINIKAT RIVNER	 3	 14,7K	 16,2M	 14,1AK		  337 339
	 9,mbr. v. e Ally Kat Dancer -	 15:  7  1-0-0  16,2  32 000	 14:  14  1-0-4  15,1  70 675	 Tot:  62  6-7-10
	 Tina Turner Rivner e Speedy Tomali	 Englund O 	 G	 12/2	-2	 9/	1640	 4	 14,5	a	 c	c	 317	 25’
	 Uppf: Rivners Trot AB, Skogås	 Englund O 	 S	 27/2	-6	 12/	2140	 0	 14,8	a	 x	x	 558	 30’13	 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Englund O 	 Ro	 11/3	-4	 5/	2160	 8	 16,2	 	 c	c	 251	 25’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Olsson D 	 S	 10/4	-4	 7/	2140	 0	 14,8	a	 x	x	 652	 30’
	 Persson Jennifer (Persson Ing-Marie) a	 Englund O 	 Ro	 25/4	-3	 2/	2160	 0	 16,5	 	 x	x	 271	 20’

THE LAST YANKEE	 4	 15,4K	 15,8M	 14,1AK		  257 375
	 8,mbr. s. e Goetmals Wood -	 15:  8  0-0-0  17,0  16 875	 14:  2  0-0-1  16,3a  4 400	 Tot:  52  5-5-3
	 Torola Yankee e Smokin Yankee	 Lindqvist O A 	 B*	 7/3	-6	 12/	2140	 0	 15,9	a	 x	x	 2212	 100’
	 Uppf: Lindqvist Ove A, Nordmaling	 Stolt L 	 S	 13/3	-3m	 1/	1640	 d	 u	ag	 x	x	 179	 30’14	 Äg: Rönnbäck Stig, Boden	 Stolt L 	 E	 3/4	-3m	 1/	2140	 7	 17,6	a	 c	c	 391	 20’
	 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb;	 Stolt L 	 G	 13/4	-5	 7/	2160	 5	 17,0	 	 x	x	 270	 10’
	 Boström Therese (Wallberg Håkan)	 Stolt L 	 Vi	 27/4	-7m	 3/	2160	 d	 u	g	 c	c	 117	 8’

ALVINA RICH	 5	 15,0M	 15,1AK			   321 300
	 7,mbr. s. e Super Arnie -	 15:  3  0-0-0  19,6  3 650	 14:  16  1-2-1  15,0  196 450	 Tot:  57  3-5-4
	 Lovelite e Spotlite Lobell	 Dalborg T 	 Å	 27/11	-4	 1/	2140	 4	 15,2	 	 c	x	 816	 30’
	 Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer	 Dalborg T 	 F	 15/12	-3	 4/	2140	 7	 16,9	a	 c	x	 282	 25’15	 Äg: Sjöberg Åke, Rengsjö	 Dalborg T 	 F	 12/1	-4	 6/	2660n	 0	 19,6	 	 c	c	 263	 25’
	 Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit	 Dalborg T 	 Ax	 31/1	-2	 10/	2140	 0	 16,6	a	 c	x	 922	 25’
Bs	 Bergström Nathalie (Ström Annika) a	 Bergström N 	 G	 4/4	-2m	 9/	2140	 5	 16,8	a	 c	x	 351	 30’

Turordning: 10-4-12-3-11-15-7-6-8-1-5-13-2-9-14
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Chansvärdering: 3-10-7-12

montéstatistik per torsdag 28 april

Häst	 Montéstarter	R ekord	P rissumma
Alvina Rich 	 1	 0-0-0		  16,8a	 3 650
Angelo America 	 0				  
Eeyore Bear 	 24	 5-5-0	 16,8	 14,6a	 182 900
Grain Launcher 	 1	 0-0-0	 21,2		  2 000
Kiss Me 	 1	 0-0-0	 17,9		  3 000
La Carra 	 12	 1-0-1	 17,4	 17,9a	 29 200
Minikat Rivner 	 1	 0-0-1		  18,0a	 5 000
Olzons Ligist 	 5	 0-1-0	 19,1	 16,6a	 16 050
On Track Mosquito 	 5	 0-1-0	 17,9	 17,4a	 12 950
Pride Dreamcatcher 	 1	 0-0-0		  16,3a	 5 000
The Last Yankee 	 6	 0-0-1		  16,3a	 10 150
Vikens Maestro 	 4	 0-0-0	 19,8	 19,8a	 7 200
Västerbo Dernier 	 6	 0-0-1		  18,1a	 13 750
Wirginia Ås 	 8	 0-0-2	 18,6	 16,1a	 24 000
Xanthis Ragazzo 	 2	 0-0-1	 19,5	 17,0a	 3 750

Ryttare	B ana	 Montéstarter	 %	P rissumma
Bergström Nathalie a	 Ro	 125	 18-12-22	 14	 687 350
Boström Therese lä	 Ro	 144	 17-10-14	 12	 530 299
Brunzell Jenny a	 S	 318	 40-36-32	 13	 1 982 650
Ehn Helena lä	 Bs	 147	 2-7-23	 1	 374 900
Hedström Linda S	 H	 544	 147-103-74	 27	 6 246 547
Höijer Linda a	 S	 171	 30-19-12	 18	 1 074 690
Johansson Madelene lä	 G	 77	 7-13-5	 9	 400 250
Mattsson Emma lä	 H	 1	 0-0-0	 0	 3 000
Mellberg Nicole lä	 S	 20	 1-1-0	 5	 30 550
Orsimo Isabelle lä	 S	 208	 27-21-17	 13	 1 007 836
Persson Jennifer lä	 S	 247	 43-28-21	 17	 1 388 358
Stark Johanna lä	 Bs	 38	 1-0-2	 3	 62 100
Stolt Linn lä	 G	 70	 3-3-7	 4	 195 717
Swartling Linnea a	 S	 314	 27-23-33	 9	 1 403 328
Åsberg Jenni H	 G	 373	 43-40-47	 12	 1 939 356
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Chansvärdering: 2-6-9-11

19:58	
Bankod Start

16	

JOE DALTON ZENZ	 2140:1	 *18,6M				    19 500
	 4,sv. v. e Crazed -	 15:  1  0-0-0  20,5  0	 14:  7  1-0-0  18,6  19 500	 Tot:  8  1-0-0
	 M.T.Augusta e Pine Chip	 Holm E 	 Rä	 3/10	-3	 1/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 180	 50’
	 Uppf: Zenz AB, Bjuråker	 Holm E 	 E	 21/10	-5	 7/	2140	 d	 6	g	 x	x	 176	 15’1	 Äg: Zenz AB, Bjuråker	 Lindqvist O A 	 B	 31/10	-2	 3/	1640	 d	 u	g	 c	c	 112	 40’
	 Blå, gult axelparti&lodrätt fält; vit	 Linder F 	 Bs	 16/11	-k	 3/	2140n	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk2	
H	 Holm Erik (Andersson Mathias) a	 Holm E 	 Bs	 8/1	-10	 5/	2140	 0	 20,5	 	 c	c	 415	 15’

LARRY BOY	 2	 *19,3M	 15,5AM			   22 450
	 4,br. v. e Up Front Larry -	 15:  8  1-0-0  15,5a  17 600	 14:  2  0-0-1  19,8  4 850	 Tot:  10  1-0-1
	 Chiquita Wibb e Pine Chip	 Airaksinen P 	 E	 24/2	-6	 1/	2140	 1	 19,3	 	 c	c	 62	 10’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Airaksinen P 	 F	 16/3	-9	 7/	2140	 0	 18,0	ag	 c	c	 80	 10’2	 Äg: Swartling Carin, Runhällen	 Airaksinen P 	 Ö	 26/3	-4	 2/	2140	 0	 19,5	g	 c	x	 250	 30’
	 Röd/svart/vit, tredelad, sv ärm; röd	 Airaksinen P 	 S	 17/4	-9	 1/	2140	 0	 dist	g	 x	x	 447	 20’
S	 Airaksinen Petri (Swartling Mats) a	 Airaksinen P 	 S	 24/4	-9	 5/	2140	 5	 15,5	ag	 x	c	 466	 20’

MAGNIFICA	 3	 18,8M	 17,9AM			   23 700
	 8,brskm. s. e Tap In -	 15:  1  0-0-0  18,8  3 000	 14:  6  1-0-0  17,9a  9 700	 Tot:  13  1-0-1
	 Golden Tiara e Anders Crown	 Olsson D 	 G	 03/14	-2	 5/	2140	 4	 17,9	a	 x	x	 152	 25’
	 Uppf: Eriksson Karin, Norberg	 Olsson D 	 Ro	 03/14	-11	 6/	2160	 0	 dist	 	 x	x	 213	 20’3	 Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)	 Olsson D 	 Rä	 30/6	-2	 8/	2160n	 0	 19,2	g	 x	x	 467	 15’
	 Vit, gula blixtar & fält, blå söm; vit	 Andersson O J 	 L	 14/7	-9	 5/	2140	 0	 u	g	 c	c	 466	 30’
Ro	 Olsson Bengt-Erik 	 Olsson B-E 	 G	 13/4	-1	 7/	2140	 4	 18,8	 	 x	c	 142	 10’

SHINE UP	 4	 17,3M	 16,6AM			   32 950
	 5,br. s. e Lucky Po -	 15:  2  1-0-0  17,2a  5 000	 14:  12  1-0-2  16,6a  27 950	 Tot:  15  2-0-2
	 Miss Cab e Super Arnie	 Lindblom C-E 	 L	 31/7	-5	 3/	2140	 8	 19,3	 	 c	c	 184	 15’
	 Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping	 Westerholm N 	 G	 11/12	-2	 10/	2140n	 d	 u	ag	 x	c	 121	 15’4	 Äg: Stall Uppland	 Edlund D 	 E	 30/12	-3	 1/	2140	 8	 20,9	 	 c	c	 257	 10’
	 Vit, blå vinkel&ärm, vit ärmrev; blå	 Edlund D 	 Ro	 26/2	-5	 4/	2140	 1	 18,6	a	 x	c	 26	 5’
E	 Edlund Daniel (Borg-Hugosson Lisbeth) a	 Edlund D 	 G	 23/4	-3	 6/	2140	 0	 17,2	a	 x	c	 670	 20’

MOA STAR	 5	 17,4M	 15,7AK	 18,6AM		  35 500
	 5,br. s. e Gentle Star -	 15:  5  0-0-0  15,7a  7 000	 14:  11  1-1-2  17,4  28 500	 Tot:  21  1-1-2
	 When Lindy Calls e Enjoy Lavec	 Eskilsson J 	 S	 21/1	-4	 1/	1640	 5	 15,7	a	 c	c	 306	 40’
	 Uppf: Anderssons Drycker AB, Sollentuna	 Eskilsson J 	 S	 4/2	-4	 8/	2140	 0	 20,0	ag	 c	c	 304	 40’5	 Äg: Enochsson S & M, Andersson Drycker AB	 Eskilsson J 	 E	 15/2	-1	 12/	1640	 0	 22,4	ag	 c	c	 195	 15’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Törnqvist M 	 G	 4/4	-10	 4/	1640	 0	 u	ag	 c	c	 250	 20’
Ro	 Eskilsson Joakim (Enochsson Madeleine) a	 Eskilsson J 	 E	 21/4	-9	 4/	2140	 7	 18,6	ag	 c	c	 218	 10’

BAMBIS NEW ORDER	 6	 17,4M	 17,4AM			   38 350
	 4,br. v. e Order By Fax -	 15:  3  0-0-1  17,4a  2 400	 14:  7  1-1-0  17,7a  35 950	 Tot:  10  1-1-1
	 Bambi Zet e Lord Bentley	 Linderoth P 	 B	 26/11	-3	 5/	2140	 0	 u	g	 c	x	 81	 30’
	 Uppf: Lifberg Leif, m fl	 Åkerlund K 	 Ös	 11/12	-3	 10/	2140	 8	 19,1	a	 c	c	 115	 50’6	 Äg: Who Valley HB & Åberg Karin	 Linderoth P 	 B	 20/1	-2	 1/	2140	 0	 u	g	 c	c	 158	 25’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Djuse M P 	 Bs	 9/3	-4	 1/	2140	 d	 u	g	 c	x	 106	 5’
B	 Djuse Martin P 	 Djuse M P 	 G	 23/4	-12	 8/	2140	 3	 17,4	ag	 c	c	 97	 5’

GILL JUBB	 7	 17,9M	 18,3AM			   41 650
	 6,br. s. e Fill V -	 15:  7  0-0-0  19,1a  6 100	 14:  11  0-1-3  18,3a  35 550	 Tot:  18  0-1-3
	 Gittan Palema e Edge of Glory	 Ohlsson U 	 G	 12/2	-5	 10/	1640n	 0	 u	ag	 c	c	 103	 5’
	 Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors	 Landgren B 	 Bs	 2/3	-3	 2/	2140	 d	 8	g	 c	c	 1169	 30’7	 Äg: Firma Stall M.	 Landgren B 	 H	 17/3	-7	 5/	1640	 6	 18,7	 	 c	c	 383	 5’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Östman J 	 B	 27/3	-8	 9/	1640n	 6	 18,8	 	 c	c	 1156	 20’
Bs	 Andersson Peter M (Svensson Mariette) a	 Kylin-Blom W 	 D	 11/4	-2	 2/	2160	 0	 19,5	g	 c	c	 151	 10’

SCUDETTO	 8	 16,7K	 16,5AK	 18,2AM		  53 700
	 6,mbr. v. e Rite On Line -	 15:  4  0-1-0  18,2a  7 050	 14:  6  0-0-1  16,5a  12 250	 Tot:  21  0-3-2
	 Nettie Girl e Lindy’s Crown	 Svensson He 	 B	 22/12	-5	 12/	2640	 4	 18,4	g	 c	c	 440	 20’
	 Uppf: Eastridge AB, Häggenås	 Fransson F 	 G	 29/1	-4	 1/	2140n	 6	 22,1	ag	 c	c	 384	 25’8	 Äg: Claeson Ingela, Hudiksvall	 Fransson F 	 Bs	 5/2	-6	 9/	2140	 2	 18,2	a	 c	c	 151	 5’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Claeson I 	 B	 25/2	-4	 6/	2140	 0	 18,5	a	 c	c	 526	 30’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Claeson Ingela) lä	 Kylin-Blom W 	 H	 20/4	-5	 1/	2140	 6	 19,4	 	 c	c	 184	 12’

IMAGE SÅNNA	 9	 17,5M	 15,1AK	 16,4AM		  38 600
	 5,mbr. v. e Up Front Larry -	 15:  1  0-0-0  17,7a  3 650	 14:  12  0-2-0  15,1a  34 950	 Tot:  13  0-2-0
	 Oui Merci e Abracadabrant	 Hellstedt J 	 Ti	 18/5	-9	 9/	1609	 4	 15,1	a	 x	x	 78	 10’
	 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås	 Lindblom C-E 	 Mp	 12/6	-1	 3/	2640	 0	 19,8	a	 c	c	 611	 25’9	 Äg: Happy People Racing AB, Tranås	 Hellstedt J 	 S	 11/7	-10	 5/	2140	 2	 16,4	a	 x	x	 31	 15’
	 Blå, ;vit	 Lejon F 	 Vg	 11/9	-10	 8/	1640	 d	 9	ag	 x	c	 31	 5’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Ivanov J 	 S	 17/4	-2	 2/	2140	 5	 17,7	a	 x	c	 379	 30’

BONFIRE BOSHOEVE	 10	 17,0M	 19,3AK	 20,2AM		  40 600
	 7,mbr. h. e Diamond Way -	 15:  1  0-0-0  19,3a  2 000	 14:  12  0-0-0  20,2a  17 400	 Tot:  29  0-0-0
	 Pussycat Boshoeve e Supergill	 Andersson H T 	 Ro	 25/7	-13	 5/	2140	 8	 18,2	 	 c	c	 447	 5’
	 Uppf: Landman Wiebe D, Nederländerna	 Andersson H T 	 G	 8/8	-12	 1/	2160	 4	 17,6	 	 c	c	 654	 5’10	 Äg: Stall Kalle Burang HB & Andersson L	 Andersson H T 	 Bs	 30/9	-12	 2/	2140	 7	 18,8	 	 c	c	 229	 5’
	 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit	 Andersson H T 	 Rä	 13/10	-10	 11/	2160n	 0	 20,9	 	 c	c	 679	 10’
	 Andersson Hans T  a	 Andersson H T 	 G	 13/4	-4	 6/	1640	 7	 19,3	a	 c	c	 1258	 10’

JULLE JUVEL	 11	 17,2M	 18,1AM			   52 350
	 4,br. v. e Make it Happen -	 15:  4  0-0-1  18,8a  10 750	 14:  7  0-0-1  18,1a  41 600	 Tot:  11  0-0-2
	 Naturally Fresh e Spotlite Lobell	 Westerholm N 	 Ro	 21/12	-1	 4/	2160	 6	 18,2	 	 c	c	 287	 20’
	 Uppf: Andersson Anders & Good Anna	 Karhulahti V 	 G	 23/1	-11	 5/	2140	 0	 19,0	 	 c	c	 304	 15’11	 Äg: Tidelius Stellan, Heby	 Dalborg T 	 E	 3/2	-6	 5/	2160	 5	 19,2	 	 c	c	 174	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Westerholm N 	 Bs	 13/2	-6	 1/	2140	 3	 18,1	 	 c	c	 575	 30’
Ro	 Kylin-Blom Oskar (Tidelius Stellan) a	 Karlsson A I 	 Ö	 26/2	-10	 12/	2100	 0	 18,8	a	 x	x	 92	 17’

LINDA’S GIRL	 12	 18,1M	 14,9AK	 16,4AM		  59 900
	 4,fux s. e Order By Fax -	 15:  3  0-0-0  18,6a  2 100	 14:  6  1-0-0  14,9a  57 800	 Tot:  9  1-0-0
	 Tequila Oro e Spotlite Lobell	 Olsson D 	 Ro	 5/10	-4	 3/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 108	 40’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Hedström L S 	 B	 16/12	-2	 6/	2160	 7	 18,1	 	 c	c	 140	 25’12	 Äg: Stall Tösabiten HB, Stockholm	 Pettersson T 	 B	 2/1	-4	 11/	1640	 0	 u	g	 c	c	 115	 30’
	 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå	 Hedström L S 	 G	 13/1	-6	 4/	2140	 5	 18,6	a	 c	c	 40	 5’
H	 Hedström Linda S 	 Hedström L S 	 G	 23/4	-12	 3/	2140	 0	 20,7	ag	 c	x	 32	 5’

Turordning: 2-4-9-8-11-6-3-10-5-12-1-7

b
15.001 - 60.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där 
häst med lägst startprissumma får pår 1 osv, enligt 
följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare.

Spårtrappa
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Chansvärdering: 2-6-9-11

IMAGE SÅNNA	 9	 17,5M	 15,1AK	 16,4AM		  38 600
	 5,mbr. v. e Up Front Larry -	 15:  1  0-0-0  17,7a  3 650	 14:  12  0-2-0  15,1a  34 950	 Tot:  13  0-2-0
	 Oui Merci e Abracadabrant	 Hellstedt J 	 Ti	 18/5	-9	 9/	1609	 4	 15,1	a	 x	x	 78	 10’
	 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås	 Lindblom C-E 	 Mp	 12/6	-1	 3/	2640	 0	 19,8	a	 c	c	 611	 25’9	 Äg: Happy People Racing AB, Tranås	 Hellstedt J 	 S	 11/7	-10	 5/	2140	 2	 16,4	a	 x	x	 31	 15’
	 Blå, ;vit	 Lejon F 	 Vg	 11/9	-10	 8/	1640	 d	 9	ag	 x	c	 31	 5’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Ivanov J 	 S	 17/4	-2	 2/	2140	 5	 17,7	a	 x	c	 379	 30’

BONFIRE BOSHOEVE	 10	 17,0M	 19,3AK	 20,2AM		  40 600
	 7,mbr. h. e Diamond Way -	 15:  1  0-0-0  19,3a  2 000	 14:  12  0-0-0  20,2a  17 400	 Tot:  29  0-0-0
	 Pussycat Boshoeve e Supergill	 Andersson H T 	 Ro	 25/7	-13	 5/	2140	 8	 18,2	 	 c	c	 447	 5’
	 Uppf: Landman Wiebe D, Nederländerna	 Andersson H T 	 G	 8/8	-12	 1/	2160	 4	 17,6	 	 c	c	 654	 5’10	 Äg: Stall Kalle Burang HB & Andersson L	 Andersson H T 	 Bs	 30/9	-12	 2/	2140	 7	 18,8	 	 c	c	 229	 5’
	 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit	 Andersson H T 	 Rä	 13/10	-10	 11/	2160n	 0	 20,9	 	 c	c	 679	 10’
	 Andersson Hans T  a	 Andersson H T 	 G	 13/4	-4	 6/	1640	 7	 19,3	a	 c	c	 1258	 10’

JULLE JUVEL	 11	 17,2M	 18,1AM			   52 350
	 4,br. v. e Make it Happen -	 15:  4  0-0-1  18,8a  10 750	 14:  7  0-0-1  18,1a  41 600	 Tot:  11  0-0-2
	 Naturally Fresh e Spotlite Lobell	 Westerholm N 	 Ro	 21/12	-1	 4/	2160	 6	 18,2	 	 c	c	 287	 20’
	 Uppf: Andersson Anders & Good Anna	 Karhulahti V 	 G	 23/1	-11	 5/	2140	 0	 19,0	 	 c	c	 304	 15’11	 Äg: Tidelius Stellan, Heby	 Dalborg T 	 E	 3/2	-6	 5/	2160	 5	 19,2	 	 c	c	 174	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Westerholm N 	 Bs	 13/2	-6	 1/	2140	 3	 18,1	 	 c	c	 575	 30’
Ro	 Kylin-Blom Oskar (Tidelius Stellan) a	 Karlsson A I 	 Ö	 26/2	-10	 12/	2100	 0	 18,8	a	 x	x	 92	 17’

LINDA’S GIRL	 12	 18,1M	 14,9AK	 16,4AM		  59 900
	 4,fux s. e Order By Fax -	 15:  3  0-0-0  18,6a  2 100	 14:  6  1-0-0  14,9a  57 800	 Tot:  9  1-0-0
	 Tequila Oro e Spotlite Lobell	 Olsson D 	 Ro	 5/10	-4	 3/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 108	 40’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Hedström L S 	 B	 16/12	-2	 6/	2160	 7	 18,1	 	 c	c	 140	 25’12	 Äg: Stall Tösabiten HB, Stockholm	 Pettersson T 	 B	 2/1	-4	 11/	1640	 0	 u	g	 c	c	 115	 30’
	 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå	 Hedström L S 	 G	 13/1	-6	 4/	2140	 5	 18,6	a	 c	c	 40	 5’
H	 Hedström Linda S 	 Hedström L S 	 G	 23/4	-12	 3/	2140	 0	 20,7	ag	 c	x	 32	 5’

Turordning: 2-4-9-8-11-6-3-10-5-12-1-7

Spårtrappa c  c

c  c

c  c

c  c

Från 1 maj är det hjälmtvång som gäller för samtliga som kör häst på Gävletravets anlägg-
ning. Det gäller stora- och lilla rundbanan samt rakbanan och slingan i skogen samt på 
stallbacken.

Följer man inte reglerna riskerar man bötesstraff eller avstängning från anläggningen!

Med vänlig hälsning Gävle Travsällskap

Hjälmtvång på Gävletravets anläggning!
gävletravet
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Chansvärdering: 1-2-10-11

20:20	
Bankod Start

16	

RALLY CARIN	 2140:1	 17,1M	 15,6AK	 16,0AM		  76 300
	 4,mbr. s. e Juliano Star -	 15:  5  0-1-0  15,6a  8 000	 14:  11  0-1-1  16,0a  68 300	 Tot:  16  0-2-1
	 Arnizette Nova e Super Arnie	 Brandel J 	 S	 6/2	-6	 2/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 448	 30’
	 Uppf: Tesch Power KB, Bro	 Brandel J 	 G	 3/3	-8	 7/	1640	 2	 15,6	a	 c	c	 96	 5’1	 Äg: Brandel Börje, Östervåla	 Brandel J 	 G	 19/3	-3	 12/	2140	 5	 18,0	a	 c	c	 131	 10’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Brandel J 	 H	 29/3	-8	 5/	2140n	 0	 21,4	g	 c	c	 164	 12’
	 Brandel Johan (Brandel Börje) a	 Brandel J 	 Rä	 7/4	-8	 11/	2160	 4	 17,1	 	 c	c	 416	 15’

MIMMI MARJE	 2	 16,3M	 15,0AM			   89 400
	 4,sv. s. e Up Front Larry -	 15:  3  0-0-0  15,0a  15 700	 14:  8  0-1-1  15,0a  73 700	 Tot:  11  0-1-1
	 Pine of Norway e Pine Chip	 Ehlers J 	 S	 15/9	-2	 2/	2140	 5	 15,0	a	 c	x	 1064	 100’
	 Uppf: Larsson Arne, Kopparberg	 Ehlers J 	 Mp	 6/10	-4	 12/	2140	 0	 17,1	a	 c	x	 435	 50’2	 Äg: Mitt i Byn Förvaltnings AB, Kopparberg	 Ehlers J 	 Ax	 26/3	-4	 9/	2140	 5	 17,6	a	 c	c	 381	 30’
	 Vröd, vitt axp m romber,vita ärmb; vröd	 Ehlers J 	 Mp	 6/4	-1	 1/	2140	 4	 15,0	a	 c	x	 651	 25’
L	 Holmskov Jeanette (Ehlers Jimmi)	 Ehlers J 	 F	 18/4	-6	 5/	2140	 4	 16,0	a	 c	x	 100	 30’

JULIANO CROWN	 3	 16,3K	 16,0AK	 17,9AM		  80 250
	 7,br. v. e Juliano Star -	 15:  4  0-1-0  16,0a  7 250	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  32  0-2-5
	 Aces Darling e Kosar	 Åsberg J H 	 G	 12/2	-k	 1/	2140n	 k	 22,4	 	 -	 -	 gdk3	
	 Uppf: Stall Ilsbo HB	 Åsberg J H 	 G	 3/3	-8	 3/	1640	 5	 16,0	a	 x	x	 137	 5’3	 Äg: Aspers Maria, Gävle	 Tillman J 	 G	 12/3	-8	 4/	2140	 2	 17,7	 	 x	c	 52	 5’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Englund O 	 H	 29/3	-8	 10/	2140n	 4	 19,9	 	 x	c	 167	 12’
	 Kylin-Blom Wiktor (Aspers Maria) a	 Olsson O 	 G	 13/4	-5	 6/	2140	 0	 18,4	 	 c	c	 566	 10’

TOPFUEL	 4	 *17,2M	 15,5AK	 16,4AM		  101 550
	 6,svbr. s. e Quite Easy U.S. -	 15:  1  0-0-0  18,1a  2 200	 14:  10  0-0-0  16,4a  18 050	 Tot:  31  2-0-2
	 Fancy Storm e Rapido	 Eriksson H G 	 Rä	 28/7	-5	 9/	2160	 0	 17,7	 	 c	c	 1076	 20’
	 Uppf: Lift & Måleri i Borås AB	 Eriksson H G 	 Rä	 25/9	-7	 5/	2640	 4	 18,7	a	 c	c	 161	 5’4	 Äg: Lift & Måleri i Borås AB	 Eriksson W 	 Ro	 5/10	-5	 1/	2140	 0	 18,3	 	 c	c	 258	 30’
	 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart	 Eriksson H G 	 Ro	 7/11	-10	 4/	2160	 7	 18,9	 	 c	c	 111	 5’
Ro	 Eriksson William (Eriksson Hans G)	 Eriksson H G 	 Rä	 7/4	-9	 4/	2140	 4	 18,1	a	 c	c	 57	 5’

JETSET AIRLINE	 5	 15,7M	 15,7AM			   91 400
	 6,mbr. v. e Juliano Star -	 15:  4  0-0-0  17,1a  7 600	 14:  4  1-0-1  15,7a  38 500	 Tot:  21  3-1-1
	 Medea e Meadow Road	 Kontio J 	 S	 04/14	-7	 10/	2140	 3	 15,7	a	 c	x	 101	 30’
	 Uppf: Travecon HB & Norberg Rolf	 Eriksson R 	 Ro	 11/2	-4	 3/	2160	 0	 21,0	g	 c	c	 129	 30’5	 Äg: Stall Airline	 Eriksson R 	 Ro	 30/3	-7	 8/	2640n	 5	 18,3	a	 c	c	 292	 20’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Eriksson R 	 Ö	 10/4	-6	 3/	2640	 4	 18,4	g	 c	c	 76	 10’
Ro	 Andersson Peter M (Andersson Inga-Lill) a	 Eriksson R 	 S	 17/4	-5	 1/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 302	 20’

HARKERÖDS IDA	 6	 17,5K	 15,7AK	 17,0AM		  96 300
	 9,mbr. s. e Dreamaster -	 15:  5  0-1-1  17,3a  7 350	 14:  14  0-0-0  17,0a  20 850	 Tot:  44  1-5-2
	 Meadowbranch Dawn e Joie de Vie	 Stolt L 	 G	 13/1	-8	 5/	2140	 3	 17,6	a	 c	c	 125	 5’
	 Uppf: Söderström I, Dahlgren B, Strand J & J	 Olsen J O 	 Bs	 5/2	-9	 4/	1640	 2	 17,3	a	 c	c	 43	 5’6	 Äg: Henriksson Tage, Enånger	 Olsen J O 	 Bs	 13/2	-6	 6/	2160	 0	 18,3	 	 x	c	 486	 30’
	 Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd	 Eriksson U 	 Bs	 2/3	-6	 9/	1640	 4	 17,6	ag	 x	x	 226	 5’
H	 Stolt Linn (Henriksson Tage) a	 Olsen J O 	 H	 17/3	-4	 2/	1660	 0	 u	g	 c	x	 229	 22’

ON TRACK HAMILTON	 7	 17,0K	 14,8AK	 15,9AM		  66 800
	 6,mbr. h. e Zerberus -	 15:  6  1-0-1  15,4a  16 400	 14:  11  1-0-0  14,8a  16 400	 Tot:  29  2-1-3
	 Impello One e Giant Chill	 Englund O 	 G	 3/2	-2	 1/	2140	 8	 18,1	a	 c	c	 425	 15’
	 Uppf: Jonsson Peder, Nordmaling	 Eriksson S 	 G	 3/3	-8	 11/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 146	 5’7	 Äg: Wahlberg Stefan, Gävle	 Landgren B 	 G	 12/3	-8	 6/	2140	 6	 18,6	 	 c	c	 25	 5’
	 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart	 Englund O 	 G	 19/3	-5	 7/	1640	 1	 15,4	a	 c	c	 294	 10’
	 Englund Oscar (Danielsson Lise-Lotte) a	 Englund O 	 G	 4/4	-9	 9/	2140	 0	 15,9	a	 c	c	 504	 30’

DON CIVIL	 8	 16,1M	 14,5AK	 17,4AM		  94 400
	 7,br. v. e Civil Action -	 15:  1  0-0-0  17,9a  2 000	 14:  1  0-0-0  18,0  2 200	 Tot:  40  1-1-4
	 Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell	 Goop B 	 F	 10/13	-3	 11/	1640n	 6	 16,9	a	 x	c	 101	 17’
	 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo	 Jansson T 	 G	 10/13	-8	 10/	2140n	 4	 17,4	a	 x	c	 356	 15’8	 Äg: Blixt Evelina & Tage M	 Pettersson T 	 G	 11/13	-6	 11/	2140n	 5	 18,7	a	 x	c	 89	 5’
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå	 Blixt E 	 G	 14/10	-10	 2/	1640	 4	 18,0	 	 c	c	 217	 5’
Rä	 Blom Nathalie (Blixt Evelina) a	 Linderoth P 	 B	 2/4	-8	 8/	2140	 7	 17,9	a	 c	c	 147	 5’

ROSSO GARBO (DK)	 9	 *17,2M	 15,9AK	 18,0AM		  73 370
	 7,mbr. v. e Korean -	 15:  3  0-0-0  19,2a  2 000	 14:  11  1-2-0  15,9a  31 979	 Tot:  39  4-2-3
	 O’Shea Garbo e Pay Dirt	 Mahony P 	 Ax	 12/12	-6	 2/	3140n	 0	 20,4	 	 x	c	 612	 20’
	 Uppf: Stutteri Garbo, Fredensborg, Danmark	 Mahony P 	 F	 27/12	-10	 4/	1640	 2	 16,8	a	 c	c	 84	 20’9	 Äg: Andersson Johansson Niklas, Handen	 Wallberg H 	 G	 13/1	-3	 1/	1640	 0	 u	ag	 c	c	 168	 30’
	 Röd, blå vinkel, brun; blå	 Ohlsson U 	 G	 29/1	-8	 1/	1640t	 8	 22,9	a	 c	c	 37	 5’
S	 Andersson J-son Niklas  lä	 Andersson J-son N 	 S	 8/4	-3	 5/	2140	 0	 19,2	ag	 c	c	 843	 40’

PEASANT SENSATION	 10	 16,9L	 14,3AK	 15,9AM		  92 950
	 7,mbr. v. e Express Lavec -	 15:  1  0-0-1  16,2a  3 750	 14:  13  0-2-3  14,3a  41 200	 Tot:  24  1-3-5
	 Peasant Fancy e Frisky Frazer	 Andersson J H 	 Bs	 16/11	-12	 1/	2140	 2	 18,6	 	 x	x	 25	 5’
	 Uppf: Holm Olle, Hudiksvall	 Holm E 	 G	 2/12	-9	 4/	2160	 5	 17,0	 	 c	c	 556	 10’10	 Äg: Holm Olle, Hudiksvall	 Holm E 	 B	 16/12	-6	 7/	1640	 5	 15,4	a	 c	c	 499	 20’
	 Blå, gult axelparti&lodrätt fält; vit	 Holm E 	 B	 27/12	-3	 8/	2140	 0	 19,9	a	 c	c	 625	 30’
H	 Holm Erik  lä	 Holm E 	 G	 13/4	-6	 5/	2140	 3	 16,2	a	 c	c	 495	 10’

MISS MAYDAY	 11	 14,2K	 14,1AK	 16,4AM		  103 000
	 5,br. s. e Olimede -	 15:  5  0-0-0  14,1a  15 300	 14:  15  2-1-1  14,5a  70 200	 Tot:  24  2-2-1
	 Photo Nowa e Fast Photo	 Hedqvist P 	 E	 18/1	-11	 9/	2160t	 0	 23,1	 	 c	c	 104	 15’
	 Uppf: Uppfödare Okänd	 Edlund D 	 E	 10/2	-8	 1/	1640n	 5	 17,9	 	 c	c	 149	 25’11	 Äg: Stall Uppland	 Edlund D 	 Ro	 26/2	-4	 8/	2160	 4	 17,5	 	 x	x	 571	 30’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Ohlsson U 	 S	 11/3	-4	 6/	1640	 4	 14,1	a	 x	x	 304	 30’
E	 Erlandsson Tina (Borg-Hugosson Lisbeth) a	 Edlund D 	 Ro	 27/3	-6	 10/	2160n	 0	 19,4	 	 x	x	 221	 30’

URRICANE DE CHAMBE (FR)	 12	 16,6M	 17,9AM			   106 200
	 7,br. v. e Offshore Dream -	 15:  2  0-0-0  17,9a  2 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  4-1-1
	 Hiquita du Caieu e Quito de Talonay	 Goop B 	 S	 05/13	-12	 1/	2160	 0	 u	g	 c	x	 67	 30’
	 Uppf: Badel Maryse, Frankrike	 Goop B 	 Rä	 07/13	-4	 2/	2160	 0	 20,1	 	 c	c	 29	 15’12	 Äg: Mann Anna, Lövstabruk	 Lindegren E 	 G	 13/1	-k	 3/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Lindegren E 	 G	 23/1	-4	 1/	2140	 8	 17,9	a	 c	c	 93	 15’
	 Johansson Madelene (Lindegren Erik)	 Lindegren E 	 E	 3/2	-3	 1/	2640	 0	 dist	 	 c	c	 73	 25’

Turordning: 7-10-2-6-5-12-1-3-11-9-8-4

b
45.001 - 120.000 kr med högst 500 poäng, körda 
av E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs körsven och ägare.

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie, Försök 4
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Chansvärdering: 1-2-10-11

ROSSO GARBO (DK)	 9	 *17,2M	 15,9AK	 18,0AM		  73 370
	 7,mbr. v. e Korean -	 15:  3  0-0-0  19,2a  2 000	 14:  11  1-2-0  15,9a  31 979	 Tot:  39  4-2-3
	 O’Shea Garbo e Pay Dirt	 Mahony P 	 Ax	 12/12	-6	 2/	3140n	 0	 20,4	 	 x	c	 612	 20’
	 Uppf: Stutteri Garbo, Fredensborg, Danmark	 Mahony P 	 F	 27/12	-10	 4/	1640	 2	 16,8	a	 c	c	 84	 20’9	 Äg: Andersson Johansson Niklas, Handen	 Wallberg H 	 G	 13/1	-3	 1/	1640	 0	 u	ag	 c	c	 168	 30’
	 Röd, blå vinkel, brun; blå	 Ohlsson U 	 G	 29/1	-8	 1/	1640t	 8	 22,9	a	 c	c	 37	 5’
S	 Andersson J-son Niklas  lä	 Andersson J-son N 	 S	 8/4	-3	 5/	2140	 0	 19,2	ag	 c	c	 843	 40’

PEASANT SENSATION	 10	 16,9L	 14,3AK	 15,9AM		  92 950
	 7,mbr. v. e Express Lavec -	 15:  1  0-0-1  16,2a  3 750	 14:  13  0-2-3  14,3a  41 200	 Tot:  24  1-3-5
	 Peasant Fancy e Frisky Frazer	 Andersson J H 	 Bs	 16/11	-12	 1/	2140	 2	 18,6	 	 x	x	 25	 5’
	 Uppf: Holm Olle, Hudiksvall	 Holm E 	 G	 2/12	-9	 4/	2160	 5	 17,0	 	 c	c	 556	 10’10	 Äg: Holm Olle, Hudiksvall	 Holm E 	 B	 16/12	-6	 7/	1640	 5	 15,4	a	 c	c	 499	 20’
	 Blå, gult axelparti&lodrätt fält; vit	 Holm E 	 B	 27/12	-3	 8/	2140	 0	 19,9	a	 c	c	 625	 30’
H	 Holm Erik  lä	 Holm E 	 G	 13/4	-6	 5/	2140	 3	 16,2	a	 c	c	 495	 10’

MISS MAYDAY	 11	 14,2K	 14,1AK	 16,4AM		  103 000
	 5,br. s. e Olimede -	 15:  5  0-0-0  14,1a  15 300	 14:  15  2-1-1  14,5a  70 200	 Tot:  24  2-2-1
	 Photo Nowa e Fast Photo	 Hedqvist P 	 E	 18/1	-11	 9/	2160t	 0	 23,1	 	 c	c	 104	 15’
	 Uppf: Uppfödare Okänd	 Edlund D 	 E	 10/2	-8	 1/	1640n	 5	 17,9	 	 c	c	 149	 25’11	 Äg: Stall Uppland	 Edlund D 	 Ro	 26/2	-4	 8/	2160	 4	 17,5	 	 x	x	 571	 30’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Ohlsson U 	 S	 11/3	-4	 6/	1640	 4	 14,1	a	 x	x	 304	 30’
E	 Erlandsson Tina (Borg-Hugosson Lisbeth) a	 Edlund D 	 Ro	 27/3	-6	 10/	2160n	 0	 19,4	 	 x	x	 221	 30’

URRICANE DE CHAMBE (FR)	 12	 16,6M	 17,9AM			   106 200
	 7,br. v. e Offshore Dream -	 15:  2  0-0-0  17,9a  2 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  4-1-1
	 Hiquita du Caieu e Quito de Talonay	 Goop B 	 S	 05/13	-12	 1/	2160	 0	 u	g	 c	x	 67	 30’
	 Uppf: Badel Maryse, Frankrike	 Goop B 	 Rä	 07/13	-4	 2/	2160	 0	 20,1	 	 c	c	 29	 15’12	 Äg: Mann Anna, Lövstabruk	 Lindegren E 	 G	 13/1	-k	 3/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Lindegren E 	 G	 23/1	-4	 1/	2140	 8	 17,9	a	 c	c	 93	 15’
	 Johansson Madelene (Lindegren Erik)	 Lindegren E 	 E	 3/2	-3	 1/	2640	 0	 dist	 	 c	c	 73	 25’

Turordning: 7-10-2-6-5-12-1-3-11-9-8-4

c  c

c  c

c  c

c  c

ställning B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie efter tre försök www.travgavleborg.se

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie körs i tio försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 22 december.  
Finalen avgörs i tre lopp. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. 

Wiktor Kylin-Blom 	 40 
Kevin Oscarsson 	 25 
Tomi Haapio 	 25 
Peter M Andersson 	 18
Billy Svedlund 	 15
Sofia Frilén 	 15
Johan Brandel 	 12
Ulf Persson 	 10
Helena Johansson 	 10
Linn Stolt 	 8

Jenny A Björk 	 8
Oscar Englund 	 7
Helena Ehn 	 7
Sergio Rondina-Bisi 	 6
Micael Lindblom 	 4
Lina Pergenius 	 3
Antti Veteläinen 	 3
Felicia Molin 	 2
Peter Synnerfeldt 	 2
Lasse Punkari 	 1

önskemål om boxplats eller övernattning
gävleTRAVET

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anna Näsman-Lindberg på telefonnummer  
070-683 93 33 senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna.  
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det  
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

Kommande provloppsdagar på Gävletravet: 2/5, 13/6, 27/6, 8/8, 15/8. 
Mer information om provloppsdagarna finns på Trav Gävleborgs hemsida under 
fliken Gävletravet och Provlopp.

provlopp
gävletravet
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JÄRVSÖ ELVIZ	 1640:1	 *27,1K	 26,2AK			   307 716
	 6,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  1  0-0-0  0	 14:  21  3-3-3  26,2a  141 016	 Tot:  42  10-5-5
	 Eldiz e Elding	 Alsén O 	 B	 14/11	-10	 3/	1640n	 6	 29,5	g	 c	c	 25	 30’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Alsén O 	 S	 28/11	-3	 1/	2160	 0	 29,6	g	 c	c	 74	 30’1	 Äg: Opera X HB, m fl	 Alsén O 	 S	 17/12	-3	 2/	2140	 3	 30,5	ag	 c	c	 53	 30’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Alsén O 	 G	 30/12	-2	 6/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 93	 25’
	 Wilhelmsson Robert (Alsén Olle)	 Alsén O 	 E	 3/4	-5	 8/	2180	 d	 10	g	 c	x	 115	 20’

HÅKSÄTTER SVARTEN	 2	 25,5K	 *25,9AK			   273 650
	 6,sv. v. e Järvsöviking -	 15:  7  1-0-3  25,9a  51 350	 14:  10  1-3-0  29,0a  68 500	 Tot:  35  2-4-7
	 Birka Tabac e Bork Rigel	 Wallberg H 	 G	 3/2	-8	 5/	2160	 0	 29,2	 	 c	c	 126	 35’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Wallberg H 	 Bs	 13/2	-8	 8/	1660	 3	 25,5	 	 c	c	 197	 35’2	 Äg: Karlsson Rolf & Fors-Willén Gun-Britt	 Wallberg H 	 B	 25/2	-2	 3/	1660	 5	 28,0	 	 c	c	 53	 30’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Wallberg H 	 B	 13/3	-5	 9/	2140	 3	 28,9	a	 c	c	 106	 20’
	 Wallberg Håkan 	 Wallberg H 	 H	 29/3	-5	 3/	2160n	 0	 31,7	 	 c	c	 366	 15’

VALLA GLÖD	 3	 *29,0K	 28,0AK			   157 750
	 8,mbr. v. e Sundbo Kravall -	 15:  1  0-0-0  30,7  2 000	 14:  13  0-0-1  28,4a  20 100	 Tot:  37  4-2-1
	 Insa Tabac e Thuli Elden	 Schön M 	 G	 14/10	-9	 4/	1660	 d	 u	g	 c	c	 381	 10’
	 Uppf: Persson Kjell, Färila	 Wäjersten D 	 Bs	 26/10	-2	 1/	2140	 d	 p11	ag	 c	x	 965	 20’3	 Äg: Leander Per-Åke,Annelie,Thomas & Sonja	 Åsberg J H 	 G	 18/11	-1	 9/	2140	 0	 32,0	a	 c	x	 878	 25’
	 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd	 Klockar A 	 Bs	 8/12	-9	 1/	1680	 7	 32,0	g	 c	c	 845	 10’
	 Klockar Angelica (Leander Annelie) a	 Klockar A 	 Bs	 26/4	-9	 3/	1660	 7	 30,7	g	 c	c	 466	 10’

MITT HJÄRTAS FRODE	 4	 25,7K	 26,0AK			   334 800
	 7,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  3  0-1-0  28,5  5 300	 14:  16  0-1-2  28,6a  46 300	 Tot:  58  6-6-5
	 Kopstadrappa e Rappfot	 Persson H 	 Ös	 28/10	-1	 5/	2140n	 2	 28,6	ag	 c	c	 235	 25’
	 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB	 Persson H 	 Ös	 20/11	-5	 7/	2140	 0	 30,1	a	 c	c	 201	 25’4	 Äg: Persson Håkan & Astrid, Lindberg Kjell	 Persson H 	 Ös	 22/2	-9	 10/	2160	 0	 30,8	g	 c	c	 786	 35’
	 Lila, röd vinkel i gult fält; vit	 Persson H 	 U	 20/3	-6	 1/	2180	 2	 28,5	 	 c	c	 70	 10’
H	 Persson Håkan  a	 Persson H 	 E	 3/4	-5	 9/	2180	 d	 8	g	 c	c	 116	 20’

LIHEIM SVARTEN (NO)	 5	 27,6M	 28,3AM	 28,4AK		  337 208
	 8,sv. v. e Åsajerven -	 15:  5  1-1-1  28,5a  43 500	 14:  14  5-1-0  28,3a  132 050	 Tot:  53  9-6-5
	 Stortrö Stjerna e Elding	 Nordlund P 	 G	 3/2	-8	 6/	2160	 7	 28,8	g	 c	c	 54	 35’
	 Uppf: Korssjöen Olav, Norge	 Nordlund P 	 S	 1/3	-2	 4/	2680	 3	 28,7	 	 c	c	 80	 30’5	 Äg: Löves Ulrica &HB Nostalgia Förvaltning	 Nordlund P 	 B	 13/3	-5	 1/	2140	 2	 28,5	a	 c	c	 24	 20’
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul	 Nordlund P 	 E	 3/4	-5	 7/	2180	 1	 27,7	 	 c	c	 23	 20’
Ro	 Nordlund Per  a	 Nordlund P 	 Ro	 25/4	-7	 1/	2160	 5	 27,6	 	 c	c	 68	 20’

BRO PILEN	 6	 27,8K	 28,0AM	 29,6AK		  303 950
	 11,sth.fux v. e Aaby Pil -	 15:  1  0-1-0  29,9  5 300	 14:  13  0-2-2  28,0a  55 900	 Tot:  80  3-8-12
	 Brolillan e Granar	 Boström T 	 Ro	 7/8	-6	 6/	2160	 0	 32,0	 	 c	c	 646	 20’
	 Uppf: Johansson Willy, Smedjebacken	 Boström T 	 Bs	 30/9	-6	 2/	2140	 7	 30,2	 	 c	c	 75	 15’6	 Äg: Boström Christina, T, P & L	 Boström T 	 Ö	 9/10	-3	 2/	2180n	 4	 28,9	 	 c	c	 119	 15’
	 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb;	 Engström A 	 År	 12/10	-3	 3/	1680	 6	 27,8	 	 c	c	 361	 8’
Ro	 Boström Therese (Boström Christina) a	 Boström T 	 År	 19/4	-9	 6/	2680	 2	 29,9	 	 c	c	 207	 10’

LUNDS ALLRAM	 7	 *29,2M	 28,3AK			   171 050
	 10,br. v. e Lappe Troll -	 15:  1  0-0-1  29,2  3 750	 14:  4  0-0-1  30,4  9 000	 Tot:  49  3-1-4
	 Löngbesta e Pål Best	 Åsberg J H 	 Ro	 02/14	-1	 7/	1660	 3	 30,4	 	 c	c	 450	 25’
	 Uppf: Eriksson Nils E, Årsunda	 Sundberg Å 	 Ro	 03/14	-4	 7/	1660	 0	 dist	g	 c	c	 839	 25’7	 Äg: Eriksson Nils E, Årsunda	 Moberg A K 	 D	 04/14	-5	 6/	2160	 0	 u	 	 c	c	 954	 15’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Palm F 	 G	 12/3	-k	 1/	2200	 k	 36,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Eliasson Tony (Eriksson Nils E) a	 Eliasson T 	 G	 13/4	-8	 4/	1660	 3	 29,2	 	 x	x	 326	 10’

STJÄRNREX	 8	 29,2K	 28,1AK			   177 250
	 14,br. v. e Rolex K. -	 15:  2  0-0-0  30,4  2 000	 14:  12  0-0-0  28,9a  17 900	 Tot:  74  2-3-7
	 Näs Britt e Näs Fuxen	 Åslund H 	 År	 12/10	-3	 2/	1660	 8	 29,4	 	 x	c	 474	 8’
	 Uppf: Nyman Karl-Axel, Kovland	 Trotter C 	 F	 20/10	-5	 1/	1680	 7	 30,1	 	 x	c	 501	 20’8	 Äg: Göransson Harry & Martha	 Liljeqvist C 	 Bs	 8/12	-9	 3/	1680	 8	 33,1	 	 x	c	 270	 10’
	 Mgrön, vit stj i svart rundel; svart	 Wallberg H 	 G	 13/4	-8	 1/	1660	 0	 30,4	 	 x	c	 292	 10’
Ro	 Vidner Pernilla (Göransson Harry) a	 Vidner P 	 Bs	 26/4	-9	 8/	1660	 8	 31,0	 	 x	c	 1758	 10’

FJÄLL HUMLAN	 9	 *27,9K	 30,6AM			   150 200
	 6,mbr. s. e Eder -	 15:  7  1-0-0  30,6a  32 350	 14:  20  3-2-1  31,0a  88 400	 Tot:  40  5-2-2
	 Fjäll Tjejen e Järvsöfaks	 Åsberg J H 	 G	 12/3	-1	 8/	2140	 5	 30,6	ag	 c	c	 337	 25’
	 Uppf: Karlsson Thomas, Kil	 Åsberg J H 	 Ro	 30/3	-9	 7/	2160n	 0	 32,2	g	 c	c	 195	 20’9	 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N	 Åsberg J H 	 Ro	 5/4	-4	 2/	2140	 d	 11	g	 c	c	 184	 25’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 G	 13/4	-8	 7/	1660	 8	 29,9	g	 c	c	 139	 10’
	 Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a	 Erlandsson S 	 Bs	 26/4	-9	 4/	1640	 5	 30,7	 	 c	c	 81	 10’

ULVSÅS ELDEN (NO)	 10	 25,7M	 24,4AK			   306 950
	 6,br. v. e Spikeld -	 15:  1  0-0-0  30,1  2 100	 14:  21  0-2-1  24,4a  77 850	 Tot:  35  4-4-4
	 Rakkås Alma e Alm Svarten	 Kontio J 	 Ro	 7/11	-5	 1/	2140	 4	 28,4	a	 x	x	 181	 30’
	 Uppf: Ulfsgård Ingegärd, Offerdal	 Kontio J 	 Ro	 25/11	-1	 6/	2160	 0	 30,8	g	 x	x	 100	 25’10	 Äg: Tybeck Lars, Lindesberg	 Pettersson T 	 Ro	 13/12	-7	 6/	2160	 0	 30,7	 	 c	c	 91	 20’
	 Gul, svart dubbelkors & revär; svart	 Kontio J 	 E	 30/12	-10	 2/	2160	 6	 it	 	 c	c	 137	 20’
L	 Eriksson Robert (Tybeck Lars)	 Kontio J 	 E	 3/4	-5	 6/	2180	 6	 30,1	 	 c	c	 332	 20’

MIN FAXEN	 11	 26,3K	 26,5AK			   302 450
	 14,ljbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  54  11-9-3
	 Greilova e Greivin	 Blomqvist T 	 B	 09/13	-3	 4/	1640	 3	 26,5	a	 c	c	 193	 20’
	 Uppf: Strömberg Bertil, Färila	 Blomqvist T 	 Ös	 09/13	-1	 11/	1640	 4	 26,8	a	 c	c	 452	 20’11	 Äg: Blomqvist Torsten, Ljusdal	 Blomqvist T 	 Ös	 10/13	-6	 5/	2180	 7	 28,7	 	 c	c	 414	 35’
	 Grön, vitt axelp, sv/vita ärmb; grön	 Blomqvist T 	 Bs	 10/13	-4	 11/	1640	 2	 27,6	a	 c	x	 521	 35’
Bs	 Blomqvist Torsten 	 Blomqvist T 	 H	 20/4	-k	 1/	2160	 k	 32,8	 	 -	 -	 gdk	

Turordning: 5-11-4-2-6-7-1-10-9-8-3

b
Svenska och norska kallblodiga 135.001 - 
350.000 kr. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederpris till segrande hästs ägare.

V75 Gävle 23 maj 
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FJÄLL HUMLAN	 9	 *27,9K	 30,6AM			   150 200
	 6,mbr. s. e Eder -	 15:  7  1-0-0  30,6a  32 350	 14:  20  3-2-1  31,0a  88 400	 Tot:  40  5-2-2
	 Fjäll Tjejen e Järvsöfaks	 Åsberg J H 	 G	 12/3	-1	 8/	2140	 5	 30,6	ag	 c	c	 337	 25’
	 Uppf: Karlsson Thomas, Kil	 Åsberg J H 	 Ro	 30/3	-9	 7/	2160n	 0	 32,2	g	 c	c	 195	 20’9	 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N	 Åsberg J H 	 Ro	 5/4	-4	 2/	2140	 d	 11	g	 c	c	 184	 25’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 G	 13/4	-8	 7/	1660	 8	 29,9	g	 c	c	 139	 10’
	 Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a	 Erlandsson S 	 Bs	 26/4	-9	 4/	1640	 5	 30,7	 	 c	c	 81	 10’

ULVSÅS ELDEN (NO)	 10	 25,7M	 24,4AK			   306 950
	 6,br. v. e Spikeld -	 15:  1  0-0-0  30,1  2 100	 14:  21  0-2-1  24,4a  77 850	 Tot:  35  4-4-4
	 Rakkås Alma e Alm Svarten	 Kontio J 	 Ro	 7/11	-5	 1/	2140	 4	 28,4	a	 x	x	 181	 30’
	 Uppf: Ulfsgård Ingegärd, Offerdal	 Kontio J 	 Ro	 25/11	-1	 6/	2160	 0	 30,8	g	 x	x	 100	 25’10	 Äg: Tybeck Lars, Lindesberg	 Pettersson T 	 Ro	 13/12	-7	 6/	2160	 0	 30,7	 	 c	c	 91	 20’
	 Gul, svart dubbelkors & revär; svart	 Kontio J 	 E	 30/12	-10	 2/	2160	 6	 it	 	 c	c	 137	 20’
L	 Eriksson Robert (Tybeck Lars)	 Kontio J 	 E	 3/4	-5	 6/	2180	 6	 30,1	 	 c	c	 332	 20’

MIN FAXEN	 11	 26,3K	 26,5AK			   302 450
	 14,ljbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  54  11-9-3
	 Greilova e Greivin	 Blomqvist T 	 B	 09/13	-3	 4/	1640	 3	 26,5	a	 c	c	 193	 20’
	 Uppf: Strömberg Bertil, Färila	 Blomqvist T 	 Ös	 09/13	-1	 11/	1640	 4	 26,8	a	 c	c	 452	 20’11	 Äg: Blomqvist Torsten, Ljusdal	 Blomqvist T 	 Ös	 10/13	-6	 5/	2180	 7	 28,7	 	 c	c	 414	 35’
	 Grön, vitt axelp, sv/vita ärmb; grön	 Blomqvist T 	 Bs	 10/13	-4	 11/	1640	 2	 27,6	a	 c	x	 521	 35’
Bs	 Blomqvist Torsten 	 Blomqvist T 	 H	 20/4	-k	 1/	2160	 k	 32,8	 	 -	 -	 gdk	

Turordning: 5-11-4-2-6-7-1-10-9-8-3

V75 Gävle 23 maj c  c
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Vårens licenslopp på Gävletravet är i full gång. Behöver du komplettera dina aktiviteter så kan 
du anmäla dig och vara med i licensloppen då det finns plats i dem. 
 
Se krav på aktiviteter nedan: 
Godkänd utbildningsomgång ger körbehörighet de två följande kalenderåren efter utbildnings-
omgången. För körbehörighet tredje året krävs minst två genomförda aktiviteter.

Med aktiviteter menas: Totalisatorlopp, poänglopp, kvallopp, premielopp eller registrerat 
utbildningslopp.

OBS! Provlopp gäller ej som aktivitet. 
För att upprätthålla kategori 4-kravet kontinuerligt krävs minst två aktiviteter varje år. Vid missad 
aktivitet ett år, ökas kravet följande år, med antalet missade lopp. Ny utbildningsomgång krävs 
om kravet på aktiviteter inte är uppfyllt två år i rad. Den utbildningsansvariga på din hemma-
bana avgör hur många lopp du behöver köra. 
 
Speciella regler för monté 
- För monté gäller särskilda krav på fystest för ryttare som inte ridit minst 15 lopp eller aktiviteter 
de tre senaste kalenderåren. Fystest genomförs av utbildningsansvarig på respektive travsäll-
skap.

Kontakta Camilla Alsén tel 076-848 57 00 vid frågor eller vid anmälan till licenslopp för kom-
plettering.

Behöver du kompletterande aktiviteter?
gävletravet

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12

trådlöst nätverk
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K.A.ONLINE	 1640:1	 *14,1M	 13,5AK			   321 050
	 7,br. v. e Rite On Line -	 15:  6  0-0-0  14,0a  15 300	 14:  20  0-0-3  13,9a  37 850	 Tot:  75  2-4-6
	 Darna Corleone e Super Arnie	 Björk J A 	 Ro	 30/1	-10	 4/	2160	 4	 17,4	 	 c	c	 63	 5’
	 Uppf: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G	 Schön M 	 S	 4/3	-2	 8/	1640	 0	 14,0	a	 x	c	 904	 60’1	 Äg: Rautiainen Raimo & Jonsson Kjell O	 Björk J A 	 G	 12/3	-2	 3/	2140	 5	 15,0	a	 c	c	 442	 25’
	 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön	 Frick K 	 Ro	 20/3	-11	 5/	1640n	 6	 16,0	a	 c	c	 541	 30’
Ro	 Jonsson Kjell O 	 Frick K 	 Ro	 30/3	-2	 1/	1640n	 7	 15,4	a	 c	c	 247	 25’

CALLELA COLIBRI (FI)	 2	 15,0M	 13,1AM	 *13,2AK		 557 849
	 6,br. s. e S.J.’s Photo -	 15:  4  0-0-1  13,7a  17 850	 14:  22  10-7-2  13,1a  422 943	 Tot:  46  16-10-9
	 Callela Elegant e Duran Hanover	 Kontio J 	 Ö*	 28/12	-11	 11/	2100	 0	 15,6	a	 c	c	 267	 100’
	 Uppf: Nivola Hannu, Finland	 Ohlsson U 	 Ro	 20/3	-11	 7/	1640n	 5	 15,9	a	 x	c	 143	 30’2	 Äg: P S Horse Service Oy (Salmela Petri)	 Ohlsson U 	 S	 28/3	-2	 10/	2140	 3	 14,1	a	 x	c	 663	 30’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Ohlsson U 	 S	 8/4	-10	 10/	2140	 5	 14,2	a	 x	c	 171	 60’
Bo	 Haapio Tomi (Salmela Petri)	 Ohlsson U 	 Mp	 18/4	-4	 9/	1640	 0	 13,7	a	 x	c	 63	 30’

EDEN DUO* (FI)	 3	 14,8M	 12,6AK			   476 933
	 5,svbr. s. e Orlando Vici -	 15:  8  0-0-2  12,6a  25 300	 14:  17  1-1-1  13,4a  71 504	 Tot:  47  5-4-4
	 Irene Merett e Express It	 Kontio J 	 G	 3/3	-1	 11/	1640	 6	 14,0	a	 c	c	 289	 25’
	 Uppf: Star-Racing Oy (Korpi P) & Stoeterij M	 Korpi P 	 S	 11/3	-8	 1/	2140	 0	 13,9	a	 x	c	 1369	 80’3	 Äg: Star-Racing Oy & Stoeterij Merett, Fi	 Korpi P 	 Ro	 30/3	-2	 12/	1640n	 3	 14,8	a	 c	c	 239	 25’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Korpi P 	 S	 8/4	-6	 4/	2140	 4	 14,3	a	 c	c	 299	 40’
S	 Wallberg Håkan (Korpi Pekka)	 Korpi P 	 S	 22/4	-7	 4/	1640	 0	 12,6	a	 c	c	 500	 60’

SO CUTE INDIKA	 4	 *14,4M	 13,5AK			   387 650
	 6,br. s. e Scarlet Knight -	 15:  3  0-0-0  16,1a  0	 14:  28  2-2-1  13,5a  125 650	 Tot:  71  6-4-7
	 Spencia e Big Spender	 Lindblom C-E 	 F	 8/12	-8	 1/	2140	 7	 15,1	 	 x	x	 127	 50’
	 Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg	 Ingves P 	 Å*	 20/12	-9	 4/	2160	 0	 16,1	g	 x	x	 1026	 100’4	 Äg: Axelsson Kåre, m fl	 Eriksson S 	 Ro	 20/3	-8	 4/	2160n	 0	 17,2	 	 c	c	 505	 20’
	 Vit, mblå lodrätt fält & ärmar; mblå	 Alsén O 	 E	 3/4	-8	 1/	1640	 0	 16,7	ag	 x	x	 650	 20’
L	 Karlsson Petter (Axelsson Kåre) a	 Schön M 	 E	 13/4	-8	 10/	2140	 0	 16,1	a	 c	c	 1168	 30’

VARG OLLE	 5	 15,7M	 14,0AK			   219 400
	 9,mbr. v. e Tap In -	 15:  2  0-0-0  19,2  2 000	 14:  15  0-0-0  15,2a  14 800	 Tot:  55  3-4-3
	 Carolina Moon e Ultimo H.	 Erixon A 	 F	 7/11	-2m	 2/	2140	 6	 18,1	 	 c	c	 197	 20’
	 Uppf: Fahlén Sven, Brottby	 Hedblom S 	 Ö	 30/11	-7	 1/	2160	 0	 17,1	 	 c	c	 1136	 30’5	 Äg: Team Ruter Dam (Jansson Caroline)	 Bergström N 	 S	 17/12	-4m	 9/	1640	 0	 17,1	a	 c	c	 575	 30’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Karhulahti V 	 S	 20/3	-6	 7/	2160	 0	 u	g	 x	c	 1201	 30’
S	 Wilhelmsson Robert (Jansson Caroline)	 Orsimo I 	 Ö	 10/4	-9m	 2/	2160	 7	 19,2	 	 c	c	 718	 10’

BLUE STAR COSMIC	 6	 14,3K	 11,4AK			   519 000
	 7,ljbr. h. e Muscle Memory -	 15:  1  0-0-0  13,3a  2 000	 14:  10  0-1-0  12,1a  23 200	 Tot:  50  5-8-4
	 Stage Struck e Meadow Road	 Luomala K K 	 Ro	 12/8	-8	 1/	2140	 0	 16,8	a	 x	c	 24	 15’
	 Uppf: Leonhaupt Claes, Täby	 Brunzell J 	 S	 29/8	-2m	 5/	1640	 4	 14,5	a	 x	c	 93	 30’6	 Äg: Luomala Sandra, Eskilstuna	 Olsson D 	 E	 16/9	-8	 8/	2640	 0	 17,1	g	 x	c	 527	 35’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Fontaine J 	 E	 30/9	-10m	 4/	2160	 d	 11	g	 x	c	 274	 20’
E	 Kylin-Blom Oskar (Luomala Kai K)	 Westerholm N 	 E	 21/4	-3	 9/	1640	 7	 13,3	a	 c	c	 281	 10’

MASQUERADE FACE	 7	 14,9M	 *13,5AK			   344 050
	 6,ljbr. v. e Varenne -	 15:  2  0-0-0  16,3a  2 500	 14:  18  1-2-3  13,8a  108 050	 Tot:  44  7-7-5
	 Jubel Kemp e Joie de Vie	 Widell K 	 Ro	 7/11	-7	 7/	2640	 0	 16,6	 	 x	x	 355	 35’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Sundberg P O 	 Ro	 29/11	-8	 6/	2140	 0	 u	g	 c	c	 199	 25’7	 Äg: St Masquerade Face (Sundberg Patrik O)	 Olsson D 	 Ro	 9/12	-3	 9/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 121	 25’
	 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå	 Andersson O J 	 Ö	 2/4	-5	 8/	2640	 5	 17,3	 	 c	x	 187	 20’
Rä	 Brunlöf Hans (Sundberg Patrik O)	 Jakobsson M 	 Å	 15/4	-5	 7/	2640	 0	 16,3	ag	 x	x	 294	 70’

CHEAP MONDAY	 8	 14,9K	 12,6AK			   302 895
	 8,br. v. e Smasher -	 15:  3  0-0-0  15,4a  2 200	 14:  19  2-0-1  12,6a  76 850	 Tot:  62  8-4-5
	 Raffiga Britt e Spotlite Lobell	 Jansson R L 	 E	 18/11	-11	 3/	2160	 5	 17,4	 	 x	x	 405	 20’
	 Uppf: Persson Ingbritt, Kil	 Wahlberg E 	 S	 17/12	-4m	 5/	1640	 d	 u	ag	 c	c	 247	 30’8	 Äg: Andersson Hans & Britt-Inger	 Medelberg L 	 S	 6/2	-4	 6/	1640	 0	 15,4	a	 c	c	 1190	 30’
	 Grön, grå/blå/grå bröstb; grön	 Medelberg L 	 E	 3/4	-8	 11/	1640	 0	 16,0	ag	 x	x	 1981	 20’
S	 Medelberg Louise (Andersson Hans E) a	 Karlsson P 	 Ro	 25/4	-11	 3/	2160	 4	 16,5	 	 x	x	 202	 5’

LADY VICTORY	 9	 14,5K	 13,2AK			   297 250
	 7,br. s. e Rite On Line -	 15:  7  0-0-1  14,5a  20 000	 14:  29  1-2-4  13,2a  93 150	 Tot:  76  4-6-11
	 Lady Lex e Spotlite Lobell	 Björk J A 	 G	 3/2	-7	 7/	2140	 0	 17,1	g	 c	c	 756	 35’
	 Uppf: Sanchez Fernandez Antonio, Stockholm	 Andersson P M 	 Ro	 6/3	-10	 4/	1640	 6	 14,6	a	 c	c	 535	 30’9	 Äg: Hedberg Per-Gunnar, Rengsjö	 Sidbäck J 	 B	 21/3	-7	 4/	2140	 7	 17,2	 	 c	c	 353	 10’
	 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit	 Sidbäck J 	 B	 2/4	-3	 5/	1640	 6	 14,5	a	 c	c	 560	 25’
Bs	 Lönn Thomas 	 Andersson P M 	 E	 21/4	-7	 10/	2140	 6	 17,1	a	 c	c	 288	 10’

HIGH LEG	 10	 14,5K	 12,3AK			   388 300
	 7,svbr. v. e Dream Vacation -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  11  0-1-1  13,4a  33 300	 Tot:  49  5-6-5
	 Fatima Ås e Malabar Man	 Andersson O J 	 Ro	 7/8	-8	 12/	1640	 6	 13,9	a	 x	x	 759	 20’
	 Uppf: Palmdahl Ninni, Enviken	 Olsson D 	 S	 22/8	-1	 12/	1640	 0	 13,5	a	 x	x	 999	 30’10	 Äg: Granholm Emelie, Stockholm	 Olsson D 	 S	 12/9	-4	 5/	2140	 0	 13,9	a	 x	x	 454	 30’
	 Brun, mblå hängslen, bband & ärm; mblå	 Westholm J 	 Ro	 19/9	-11	 3/	2160	 d	 u	g	 x	x	 27	 5’
S	 Fernlund Patrik (Granholm Emelie) a	 Westholm J 	 Rä	 3/10	-12	 1/	2180	 4	 16,3	 	 x	c	 38	 5’

PICASSO	 11	 *14,5M	 12,9AM	 14,0AK		  480 900
	 7,br. v. e Viking Kronos -	 15:  2  0-0-0  14,1a  6 600	 14:  11  1-1-2  13,6a  59 300	 Tot:  32  7-4-4
	 Inkasso e Valley Victory	 Palm D 	 Kr	 28/11	-5	 2/	2140	 2	 14,9	ag	 c	c	 96	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Palm D 	 Hd	 15/12	-6	 1/	2160	 d	 14	g	 c	c	 85	 30’11	 Äg: Team Picasso - Easy	 Palm D 	 J	 22/12	-8	 5/	2140	 4	 15,7	a	 c	c	 147	 30’
	 Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå	 Palm D 	 J	 6/1	-6	 4/	1640	 5	 14,1	a	 c	c	 76	 35’
	 Andersen Troels 	 Sjunnesson J 	 Mp	 22/1	-3	 11/	2140	 7	 15,6	a	 c	c	 221	 25’

B.W.ERRI	 12	 15,1K	 *13,2AK			   571 384
	 9,br. s. e Spotlite Lobell -	 15:  4  0-0-0  14,1a  5 300	 14:  4  0-0-0  15,9a  10 450	 Tot:  102  2-8-13
	 Mixed Breed e Supergill	 Rosén Å K 	 Ro	 27/10	-3	 11/	2140	 0	 15,9	a	 x	x	 1107	 25’
	 Uppf: Wallström Birger, Älvsjö	 Rosén Å K 	 Ro	 20/2	-7	 9/	2660	 0	 16,9	 	 c	c	 1149	 30’12	 Äg: Stall Rosén	 Eriksson S 	 G	 3/3	-1	 3/	1640	 0	 14,1	a	 x	x	 264	 25’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Eriksson S 	 Ro	 27/3	-4	 2/	2160n	 6	 17,0	 	 x	x	 365	 20’
Bs	 Kylin-Blom Wiktor (Rosén Åsa K) a	 Jansson T 	 G	 4/4	-7	 2/	1660	 7	 15,2	 	 x	x	 442	 35’

Turordning: 11-2-3-1-6-8-10-9-12-7-5-4

b
H. och v. 120.001 - 530.000 kr med högst 500 
poäng samt ston 120.001 - 650.000 kr med 
högst 500 poäng. 
1640 m. Autostart.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare.

Fördel Ston

För kuskar som är födda 1990 eller 
senare eller kuskar som under 
2014 körde högst 150 lopp (inkl 
Poänglopp).
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Chansvärdering: 2-3-6-11
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LADY VICTORY	 9	 14,5K	 13,2AK			   297 250
	 7,br. s. e Rite On Line -	 15:  7  0-0-1  14,5a  20 000	 14:  29  1-2-4  13,2a  93 150	 Tot:  76  4-6-11
	 Lady Lex e Spotlite Lobell	 Björk J A 	 G	 3/2	-7	 7/	2140	 0	 17,1	g	 c	c	 756	 35’
	 Uppf: Sanchez Fernandez Antonio, Stockholm	 Andersson P M 	 Ro	 6/3	-10	 4/	1640	 6	 14,6	a	 c	c	 535	 30’9	 Äg: Hedberg Per-Gunnar, Rengsjö	 Sidbäck J 	 B	 21/3	-7	 4/	2140	 7	 17,2	 	 c	c	 353	 10’
	 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit	 Sidbäck J 	 B	 2/4	-3	 5/	1640	 6	 14,5	a	 c	c	 560	 25’
Bs	 Lönn Thomas 	 Andersson P M 	 E	 21/4	-7	 10/	2140	 6	 17,1	a	 c	c	 288	 10’

HIGH LEG	 10	 14,5K	 12,3AK			   388 300
	 7,svbr. v. e Dream Vacation -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  11  0-1-1  13,4a  33 300	 Tot:  49  5-6-5
	 Fatima Ås e Malabar Man	 Andersson O J 	 Ro	 7/8	-8	 12/	1640	 6	 13,9	a	 x	x	 759	 20’
	 Uppf: Palmdahl Ninni, Enviken	 Olsson D 	 S	 22/8	-1	 12/	1640	 0	 13,5	a	 x	x	 999	 30’10	 Äg: Granholm Emelie, Stockholm	 Olsson D 	 S	 12/9	-4	 5/	2140	 0	 13,9	a	 x	x	 454	 30’
	 Brun, mblå hängslen, bband & ärm; mblå	 Westholm J 	 Ro	 19/9	-11	 3/	2160	 d	 u	g	 x	x	 27	 5’
S	 Fernlund Patrik (Granholm Emelie) a	 Westholm J 	 Rä	 3/10	-12	 1/	2180	 4	 16,3	 	 x	c	 38	 5’

PICASSO	 11	 *14,5M	 12,9AM	 14,0AK		  480 900
	 7,br. v. e Viking Kronos -	 15:  2  0-0-0  14,1a  6 600	 14:  11  1-1-2  13,6a  59 300	 Tot:  32  7-4-4
	 Inkasso e Valley Victory	 Palm D 	 Kr	 28/11	-5	 2/	2140	 2	 14,9	ag	 c	c	 96	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Palm D 	 Hd	 15/12	-6	 1/	2160	 d	 14	g	 c	c	 85	 30’11	 Äg: Team Picasso - Easy	 Palm D 	 J	 22/12	-8	 5/	2140	 4	 15,7	a	 c	c	 147	 30’
	 Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå	 Palm D 	 J	 6/1	-6	 4/	1640	 5	 14,1	a	 c	c	 76	 35’
	 Andersen Troels 	 Sjunnesson J 	 Mp	 22/1	-3	 11/	2140	 7	 15,6	a	 c	c	 221	 25’

B.W.ERRI	 12	 15,1K	 *13,2AK			   571 384
	 9,br. s. e Spotlite Lobell -	 15:  4  0-0-0  14,1a  5 300	 14:  4  0-0-0  15,9a  10 450	 Tot:  102  2-8-13
	 Mixed Breed e Supergill	 Rosén Å K 	 Ro	 27/10	-3	 11/	2140	 0	 15,9	a	 x	x	 1107	 25’
	 Uppf: Wallström Birger, Älvsjö	 Rosén Å K 	 Ro	 20/2	-7	 9/	2660	 0	 16,9	 	 c	c	 1149	 30’12	 Äg: Stall Rosén	 Eriksson S 	 G	 3/3	-1	 3/	1640	 0	 14,1	a	 x	x	 264	 25’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Eriksson S 	 Ro	 27/3	-4	 2/	2160n	 6	 17,0	 	 x	x	 365	 20’
Bs	 Kylin-Blom Wiktor (Rosén Åsa K) a	 Jansson T 	 G	 4/4	-7	 2/	1660	 7	 15,2	 	 x	x	 442	 35’

Turordning: 11-2-3-1-6-8-10-9-12-7-5-4

Fördel Ston c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 2-3-6-11

Observera att avgift skall erläggas av tränaren för häst som använder anläggningen, exempel på 
frågor vi får: 

– Jag står alltid i ett tränarstall och då behöver jag väl inte betala? 
– Jag är lärling hos proffstränare och då behöver jag inte betala för mina egna hästar, eller hur? 
– Jag deltar bara i provlopp och betalar avgift för provloppet. Då behöver jag väl inte betala service-
avgift? 
 
Svar på alla dessa frågor: Serviceavgift skall erläggas av den som har häst, som nyttjar anläggning, på 
sin träningslista. Hästar som saknar tränare får endast köras på anläggningen i samband med provkör-
ning inför försäljning. Hästar som ej finns på träningslista omfattas ej av banans försäkringar.

Betalningsperioden är januari – december 2015 (2.200 kronor+moms).  
Programprenumeration för perioden februari – december 2015 är 500 kronor inkl.moms. 
OBS! Meddela Anna Näsman-Lindberg via mail så dras avgiften på din avräkning. 
Mail: anna.nasman@gavle.travsport.se  
Fakturan delas upp i två omgångar och första utskicket är på väg.

Service-/Anläggningsavgift 2015
gävletravet

Kom ihåg att maila Anna Näsman-Lindberg på anna.nasman@gavle.travsport.se
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FRAKKLAND	 2140:1	 14,6M	 14,8AK	 15,4AM		  168 100
	 7,br. v. e Kiss Francais -	 15:  3  1-0-0  15,4a  8 000	 14:  9  0-0-0  16,1a  12 950	 Tot:  39  3-5-3
	 Fattiga Lisa e Supergill	 Rosén T T 	 Ro	 15/9	-11	 2/	1660	 6	 16,2	 	 c	c	 185	 5’
	 Uppf: Easy KB, Uppsala	 Rosén T T 	 Bs	 30/9	-5	 5/	1640	 0	 16,1	a	 c	c	 292	 10’1	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 G	 12/2	-4	 3/	2160n	 0	 18,8	 	 c	c	 525	 25’
	 Vit, grå axelparti & hängslen; svart	 Rosén T 	 Bs	 2/3	-5	 4/	2140	 1	 16,4	a	 x	x	 85	 5’
	 Olsson Mikael (Rosén Tomas)	 Englund O 	 G	 19/3	-7	 1/	2140	 4	 15,4	a	 x	x	 47	 10’

INGO RIVNER	 2	 14,6K	 14,6AK	 15,0AM		  170 700
	 6,ljbr. v. e Pine Chip -	 15:  2  0-1-0  17,0a  17 250	 14:  10  0-1-2  14,6a  26 950	 Tot:  25  3-2-2
	 Tessan Rivner e Turbo Thrust	 Wallin K 	 E	 1/7	-7	 10/	2660	 0	 19,8	g	 c	c	 77	 20’
	 Uppf: Rivners Trot AB, Skogås	 Wallin K 	 E	 17/8	-6	 10/	2660	 0	 18,2	g	 c	c	 352	 12’2	 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Wallin T 	 Ax	 2/9	-7	 10/	1640	 0	 14,6	a	 c	c	 789	 35’
	 Vinröd/vit/lila, tredelad,vit ärm; vit	 Eriksson S 	 Rä	 7/4	-4	 1/	2160	 2	 15,6	 	 x	x	 52	 30’
	 Karlsson Staffan (Persson Ing-Marie) a	 Wallberg H 	 Bs	 26/4	-10	 15/	2140	 5	 17,0	a	 x	x	 25	 10’

SPEEDY GOLDINA	 3	 17,5M	 13,8AK	 15,5AM		  232 850
	 7,br. s. e Good As Gold -	 15:  2  0-0-0  15,4a  5 950	 14:  10  2-0-0  13,8a  45 850	 Tot:  44  4-3-5
	 Icerum e Big Spender	 Smeds P 	 Bs	 8/7	-5	 5/	1640	 d	 11	ag	 x	x	 67	 20’
	 Uppf: Jonsson Linda, Hägersten	 Ohlsson U 	 B	 12/8	-4	 2/	2140	 4	 15,7	a	 x	x	 67	 25’3	 Äg: Smeds P,Fröjd B, Ågren B & Lindström K	 Holm E 	 G	 26/8	-8	 11/	2140	 7	 15,7	a	 c	c	 100	 25’
	 Vit, rött axelp & hängslen; vit	 Westerholm N 	 B	 13/3	-8	 11/	1640	 4	 15,4	a	 c	c	 114	 20’
H	 Smeds Peter  a	 Östman J 	 B	 27/3	-12	 10/	2140n	 5	 17,7	a	 c	c	 53	 5’

COOL CAT BOLDEN	 4	 *14,1K	 13,0AK	 14,3AM		  257 100
	 11,svbr. v. e Royal Prestige -	 15:  1  0-0-0  0	 14:  19  1-2-4  13,0a  126 550	 Tot:  53  5-4-6
	 Naomi Bolden e Baron Karsk	 Sundberg H-O 	 E	 16/9	-3	 5/	1640	 0	 14,6	 	 x	x	 142	 30’
	 Uppf: Werner & Son KB, Brottby	 Hellgren A 	 Vi	 13/10	-3	 7/	2140	 3	 17,0	a	 c	c	 45	 10’4	 Äg: Werner & Son KB, Brottby	 Haugstad K 	 Ö	 30/10	-8	 3/	2100	 0	 16,8	a	 x	c	 254	 20’
	 Svart, vit kanin; vit	 Ärling T 	 S	 28/11	-9	 7/	2140	 6	 16,3	a	 x	x	 177	 15’
S	 Werner Christer  a	 Nordvall P 	 S	 1/4	-5	 4/	2140	 0	 dist	a	 c	c	 1013	 40’

KATTENS CHAMSIN	 5	 15,5M	 13,2AK	 14,6AM		  252 900
	 5,br. v. e Enjoy Lavec -	 15:  8  1-1-1  13,7a  50 200	 14:  16  3-1-0  13,2a  88 400	 Tot:  33  5-3-3
	 Charlotta Hits e Zoogin	 Rosén T 	 G	 21/2	-3	 2/	1640	 0	 14,9	a	 c	c	 77	 25’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 S	 6/3	-4	 1/	1640	 6	 13,7	ag	 c	x	 162	 30’5	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 S	 20/3	-6	 1/	2160	 6	 16,1	 	 c	x	 190	 30’
	 Ljusblå, blå stjärna i röd rundel; blå	 Rosén T 	 H	 29/3	-1	 5/	2140n	 3	 17,6	 	 c	c	 94	 22’
	 Blom Nicklas (Rosén Tomas)	 Rosén T 	 G	 23/4	-11	 13/	3140	 0	 17,2	a	 c	c	 412	 40’

RODIONOVA	 6	 14,8M	 14,1AK	 15,2AM		  253 800
	 5,br. s. e Express It -	 15:  5  0-0-1  15,2a  24 600	 14:  19  3-1-2  14,1a  166 200	 Tot:  30  3-4-4
	 Amanda C. e Meadow Road	 Gustafsson R 	 S	 23/1	-2	 5/	2140	 4	 15,8	a	 c	c	 104	 20’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Olsson D 	 S	 4/2	-3	 9/	2140	 3	 15,2	a	 c	c	 96	 60’6	 Äg: Gustafsson Ronny, Ekerö	 Magnusson E 	 S	 20/2	-6	 15/	2140	 0	 15,9	a	 c	c	 146	 20’
	 Ljusblå, RG i svart/vitt; svart	 Gustafsson R 	 S	 1/3	-13	 4/	2660	 6	 16,6	 	 c	c	 177	 30’
S	 Gustafsson Ronny  a	 Olsson D 	 S	 10/4	-1	 7/	2140	 5	 15,8	a	 c	c	 485	 30’

OCHOA BOB	 7	 15,4K	 13,3AM			   241 650
	 7,br. v. e Enjoy Lavec -	 15:  5  0-0-0  15,7a  4 300	 14:  7  1-0-0  13,3a  52 350	 Tot:  33  7-1-1
	 Estrada O.R. e Supergill	 Elfving J 	 Bs	 21/1	-2	 3/	2140	 0	 17,2	 	 c	c	 175	 30’
	 Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund	 Elfving J 	 Ro	 30/1	-10	 2/	2160	 0	 18,1	g	 c	c	 63	 5’7	 Äg: Harry Carlssons Hushållsmaskiner AB	 Elfving J 	 Ro	 11/2	-6	 9/	2140	 5	 16,3	a	 c	c	 176	 5’
	 Röd, svarta hängslen & ärmar; röd	 Elfving J 	 Rä	 25/3	-10	 2/	1640	 4	 15,7	a	 c	c	 138	 5’
Ro	 Holmberg Åsa (Elfving Joakim)	 Elfving J 	 Rä	 7/4	-2	 11/	2140	 0	 16,4	ag	 x	x	 285	 22’

LOKE SO LOVELY	 8	 14,9M	 12,8AK	 16,0AM		  225 150
	 7,br. s. e Love You -	 15:  4  0-0-1  14,8a  6 500	 14:  13  1-1-0  12,8a  52 650	 Tot:  41  4-3-4
	 Com Eliza e Pythagoras	 Eriksson U 	 G	 27/11	-11	 14/	2140	 6	 18,2	a	 c	c	 77	 5’
	 Uppf: Lantz Jessica, Lundsbrunn	 Ohlsson U 	 Ro	 11/2	-6	 4/	2140	 3	 16,2	a	 c	c	 61	 5’8	 Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter	 Eskilsson C 	 Ro	 20/2	-5	 3/	1640	 0	 14,8	a	 c	c	 173	 30’
	 Mblå, rött axelskärp & revär; svart	 Eriksson U 	 B	 13/3	-8	 3/	1640	 6	 15,9	a	 c	c	 158	 20’
Ro	 Gustavsson Jonathan (Bjurman Therese) a	 Eriksson R 	 Rä	 25/3	-10	 11/	1640	 7	 16,2	a	 c	c	 312	 5’

FALL STAR TOOMA	 9	 *14,5M	 13,0AK	 13,3AM		  256 750
	 6,br. v. e Allstar Hall -	 15:  5  0-1-0  14,7a  7 450	 14:  9  0-1-1  14,8a  28 800	 Tot:  44  3-5-4
	 Nilema Song e Mack Lobell	 Tillman J 	 E	 6/1	-3	 4/	2160	 0	 17,2	 	 c	c	 181	 10’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Tillman J 	 G	 12/2	-7	 7/	2140n	 7	 18,7	a	 c	c	 106	 5’9	 Äg: Arlanda Hotellby Fastighets AB	 Tillman J 	 S	 27/2	-6	 9/	2140	 0	 14,7	a	 x	x	 446	 30’
	 Svart, orange axlp& äremrev;svart	 Tillman J 	 Ro	 11/3	-9	 4/	2140	 2	 15,2	a	 x	x	 38	 5’
S	 Elo Glenn (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 H	 29/3	-1	 9/	2140n	 5	 17,7	 	 x	x	 93	 22’

ARRIVEDERCI	 10	 16,8M	 14,0AK	 *15,5AM		 156 450
	 5,br. v. e Gold Chip U.S. -	 15:  8  0-2-1  15,8a  29 650	 14:  13  2-3-0  14,0a  62 600	 Tot:  29  2-6-2
	 Finesign Katarina e Buvetier d’Aunou	 Näsman J 	 Bs	 13/2	-3	 8/	2140	 0	 16,8	 	 c	c	 688	 35’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 G	 19/3	-6	 10/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 151	 10’10	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Ro	 27/3	-5	 6/	2140n	 5	 17,7	a	 c	c	 222	 20’
	 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul	 Rondina-Bisi S 	 Rä	 7/4	-10	 3/	2140	 2	 16,7	a	 c	c	 90	 5’
	 Näsman Janaxel  a	 Rondina-Bisi S 	 S	 24/4	-6	 12/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 1024	 30’

SPEEDY STAR	 11	 15,7K	 14,8AK	 16,4AM		  147 750
	 8,brskm. v. e Tap In -	 15:  1  0-0-0  0	 14:  16  1-0-0  15,8a  26 250	 Tot:  40  4-2-4
	 Love’s Star e Ride the Night	 Klockar A 	 Rä	 10/11	-10	 5/	1640	 5	 15,8	a	 c	c	 127	 10’
	 Uppf: Svan Janåke, Bollnäs	 Persson U 	 Bs	 16/11	-7	 10/	1640	 4	 15,7	 	 c	c	 484	 15’11	 Äg: Svan Janåke & Liselott	 Eriksson U 	 G	 2/12	-2	 7/	1640	 6	 15,8	a	 c	c	 380	 25’
	 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd	 Eriksson U 	 G	 23/12	-3	 7/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 587	 30’
Bs	 Klockar Angelica (Svan Janåke) a	 Andersson M M 	 Bs	 26/4	-5	 8/	2140	 0	 dist	g	 x	x	 234	 10’

DIWIANNE	 12	 16,3M	 14,6AK	 14,9AM		  271 050
	 9,br. s. e Kiwi -	 15:  2  0-0-0  16,8a  0	 14:  11  0-1-1  14,9a  9 850	 Tot:  65  6-5-2
	 Dagsmeja Bank e A Worthy Lad	 Leo E 	 Bs	 16/11	-12	 8/	2160	 3	 18,0	 	 c	c	 187	 5’
	 Uppf: Jonsson Sofia, Handen	 Leo E 	 G	 4/12	-7	 6/	2160	 d	 12	g	 c	c	 177	 15’12	 Äg: Stall Mussie HB, Åkersberga	 Wiman J 	 E	 16/12	-6	 11/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 872	 30’
	 Gul, svart dubbelkors & revär; svart	 Sjöström C 	 E	 24/3	-4	 12/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 866	 25’
S	 Eriksson Robert (Eriksson Sofia E) a	 Leo E 	 E	 21/4	-7	 5/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 347	 10’

Turordning: 1-6-2-3-9-10-5-8-11-4-12-7

b
120.001 - 275.000 kr med högst 500 poäng, 
körda av B-D- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs körsven och ägare.
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FALL STAR TOOMA	 9	 *14,5M	 13,0AK	 13,3AM		  256 750
	 6,br. v. e Allstar Hall -	 15:  5  0-1-0  14,7a  7 450	 14:  9  0-1-1  14,8a  28 800	 Tot:  44  3-5-4
	 Nilema Song e Mack Lobell	 Tillman J 	 E	 6/1	-3	 4/	2160	 0	 17,2	 	 c	c	 181	 10’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Tillman J 	 G	 12/2	-7	 7/	2140n	 7	 18,7	a	 c	c	 106	 5’9	 Äg: Arlanda Hotellby Fastighets AB	 Tillman J 	 S	 27/2	-6	 9/	2140	 0	 14,7	a	 x	x	 446	 30’
	 Svart, orange axlp& äremrev;svart	 Tillman J 	 Ro	 11/3	-9	 4/	2140	 2	 15,2	a	 x	x	 38	 5’
S	 Elo Glenn (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 H	 29/3	-1	 9/	2140n	 5	 17,7	 	 x	x	 93	 22’

ARRIVEDERCI	 10	 16,8M	 14,0AK	 *15,5AM		 156 450
	 5,br. v. e Gold Chip U.S. -	 15:  8  0-2-1  15,8a  29 650	 14:  13  2-3-0  14,0a  62 600	 Tot:  29  2-6-2
	 Finesign Katarina e Buvetier d’Aunou	 Näsman J 	 Bs	 13/2	-3	 8/	2140	 0	 16,8	 	 c	c	 688	 35’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 G	 19/3	-6	 10/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 151	 10’10	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Ro	 27/3	-5	 6/	2140n	 5	 17,7	a	 c	c	 222	 20’
	 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul	 Rondina-Bisi S 	 Rä	 7/4	-10	 3/	2140	 2	 16,7	a	 c	c	 90	 5’
	 Näsman Janaxel  a	 Rondina-Bisi S 	 S	 24/4	-6	 12/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 1024	 30’

SPEEDY STAR	 11	 15,7K	 14,8AK	 16,4AM		  147 750
	 8,brskm. v. e Tap In -	 15:  1  0-0-0  0	 14:  16  1-0-0  15,8a  26 250	 Tot:  40  4-2-4
	 Love’s Star e Ride the Night	 Klockar A 	 Rä	 10/11	-10	 5/	1640	 5	 15,8	a	 c	c	 127	 10’
	 Uppf: Svan Janåke, Bollnäs	 Persson U 	 Bs	 16/11	-7	 10/	1640	 4	 15,7	 	 c	c	 484	 15’11	 Äg: Svan Janåke & Liselott	 Eriksson U 	 G	 2/12	-2	 7/	1640	 6	 15,8	a	 c	c	 380	 25’
	 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd	 Eriksson U 	 G	 23/12	-3	 7/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 587	 30’
Bs	 Klockar Angelica (Svan Janåke) a	 Andersson M M 	 Bs	 26/4	-5	 8/	2140	 0	 dist	g	 x	x	 234	 10’

DIWIANNE	 12	 16,3M	 14,6AK	 14,9AM		  271 050
	 9,br. s. e Kiwi -	 15:  2  0-0-0  16,8a  0	 14:  11  0-1-1  14,9a  9 850	 Tot:  65  6-5-2
	 Dagsmeja Bank e A Worthy Lad	 Leo E 	 Bs	 16/11	-12	 8/	2160	 3	 18,0	 	 c	c	 187	 5’
	 Uppf: Jonsson Sofia, Handen	 Leo E 	 G	 4/12	-7	 6/	2160	 d	 12	g	 c	c	 177	 15’12	 Äg: Stall Mussie HB, Åkersberga	 Wiman J 	 E	 16/12	-6	 11/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 872	 30’
	 Gul, svart dubbelkors & revär; svart	 Sjöström C 	 E	 24/3	-4	 12/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 866	 25’
S	 Eriksson Robert (Eriksson Sofia E) a	 Leo E 	 E	 21/4	-7	 5/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 347	 10’

Turordning: 1-6-2-3-9-10-5-8-11-4-12-7
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LADY COSTA CORTA	 2140:1	 18,1M	 16,5AK			   17 850
	 5,br. s. e Meaulnes du Corta -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  6  0-0-1  16,5a  8 850	 Tot:  13  0-0-2
	 Com Racing Lady e General November	 Forslin H 	 B	 17/6	-5	 7/	2140	 d	 3	g	 c	c	 86	 20’
	 Uppf: Johansson Leif Kojen, Hudiksvall	 Forslin H 	 H	 12/7	-4	 2/	1640	 6	 16,5	a	 c	c	 88	 12’1	 Äg: Eriksson Stina, Iggesund	 Eriksson E 	 H	 18/8	-3	 2/	1640	 7	 18,7	 	 c	c	 479	 22’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Eriksson E 	 H	 2/9	-7	 12/	2140	 0	 21,2	g	 c	c	 65	 5’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Eriksson Stina) a	 Forslin H 	 H	 11/9	-4	 4/	2640	 d	 u	g	 c	c	 230	 15’

TORTUE	 2	 16,5K	 18,3AM			   17 950
	 5,br. s. e Adams Hall -	 15:  3  0-0-0  18,3a  6 100	 14:  9  0-0-0  19,6a  11 850	 Tot:  12  0-0-0
	 Family Ås e Super Ben Joe	 Engström A 	 Ro	 15/11	-2	 7/	2160	 0	 21,7	 	 c	c	 412	 20’
	 Uppf: Jondahl Bo, Danmark	 Engström A 	 Ro	 29/11	-2	 12/	2140	 0	 19,6	a	 c	c	 1591	 20’2	 Äg: Pettersson Marianne & Andersson Hans-E	 Persson S 	 Ro	 11/3	-5	 3/	2140	 5	 18,3	a	 c	c	 255	 5’
	 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit	 Jakobsson M 	 Ö	 26/3	-9	 1/	2160	 6	 19,1	 	 c	c	 194	 6’
Ro	 Persson Simon (Pettersson Marianne) a	 Persson S 	 E	 21/4	-2	 10/	1640	 8	 16,5	 	 c	c	 318	 10’

WAGTAIL LUNA	 3	 19,1M	 17,6AM			   26 150
	 4,br. s. e Olimede -	 15:  6  0-0-3  17,6a  9 300	 14:  6  0-0-0  19,0a  16 850	 Tot:  12  0-0-3
	 Fleur Vilt e Turnpike Taylor	 Eriksson R 	 Ro	 19/1	-5	 8/	2140	 3	 19,0	ag	 c	c	 127	 5’
	 Uppf: Clay Simon & Sand Helen	 Eriksson R 	 Ro	 30/1	-2	 7/	2160	 d	 10	g	 c	c	 389	 20’3	 Äg: Eriksson Margret & Peter	 Eriksson R 	 Ro	 11/2	-5	 10/	2140	 3	 18,1	a	 c	c	 152	 5’
	 Gul, svart dubbelkors & revär; svart	 Eriksson R 	 Ro	 26/2	-6	 3/	2140	 3	 19,1	a	 c	c	 32	 5’
Ro	 Eriksson Robert (Eriksson Margret) a	 Eriksson R 	 S	 13/3	-7	 5/	2140	 6	 17,6	a	 c	c	 424	 20’

LUCKY LINO	 4	 18,1M	 18,5AM			   26 800
	 6,br. v. e Meadowbranch Lucky -	 15:  4  0-0-1  19,6a  6 600	 14:  13  1-0-0  18,5a  20 200	 Tot:  22  1-0-1
	 Picora e Piper Cub	 Wilhelmsson R 	 G	 2/12	-8	 7/	2140	 d	 12	g	 c	c	 482	 5’
	 Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla	 Linderoth P 	 Bs	 5/2	-5	 3/	2140	 4	 19,6	a	 c	c	 272	 5’4	 Äg: Stall Ålands	 Eriksson S 	 Bs	 9/3	-1	 5/	2160	 6	 18,1	 	 c	c	 336	 15’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Eriksson S 	 Ro	 30/3	-10	 3/	2140n	 3	 20,1	 	 c	c	 68	 5’
	 Erlandsson Stefan (Johansson Christer) a	 Erlandsson S 	 Bs	 26/4	-8	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 407	 10’

PUKETORPS NISSE	 5	 17,0M	 15,7AK	 17,9AM		  32 000
	 6,br. v. e Sacred Spirit -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  4  0-0-0  17,2a  4 100	 Tot:  20  0-1-1
	 Kings Mischief e Keystone Dynasty	 Pettersson R 	 Mp	 12/13	-6	 4/	2140	 4	 18,5	a	 c	c	 123	 12’
	 Uppf: Andersson Anders & Good Anna	 Smith J 	 Mp	 01/14	-2	 3/	2140	 5	 19,2	 	 c	c	 506	 15’5	 Äg: Ungvari Yvonne, Runhällen	 Pettersson R 	 Mp	 03/14	-8	 1/	2140	 0	 17,6	 	 x	c	 420	 15’
	 Blå, vit vinkel, ljusblå ärmar; blå	 Smith J 	 Mp	 04/14	-2	 6/	1640	 7	 17,2	a	 x	c	 231	 8’
Ro	 Wahlgren Lena (Ungvari Yvonne) a	 Partanen J 	 L	 9/5	-11	 2/	2160n	 0	 19,5	 	 x	c	 244	 15’

SÅGFALLETS LEXUS	 6	 18,5M	 16,6AK	 17,4AM		  41 700
	 6,mbr. v. e Super Light -	 15:  5  0-0-1  17,4a  8 950	 14:  16  0-0-0  16,6a  13 700	 Tot:  37  0-0-2
	 Diana Vox e M.B.Felty	 Åkerlund H 	 G	 29/1	-5	 1/	2140n	 6	 23,5	a	 c	c	 762	 5’
	 Uppf: Danielsson Håkan, Hedemora	 Åkerlund H 	 G	 12/2	-5	 7/	1640n	 3	 18,5	a	 c	c	 557	 5’6	 Äg: Hedlund M, Danielsson H & Smås F	 Åkerlund H 	 F	 9/3	-3	 3/	2640	 7	 17,8	a	 c	c	 656	 25’
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Åkerlund H 	 E	 24/3	-6	 6/	2140	 5	 17,4	a	 c	c	 459	 10’
Ro	 Åkerlund Helen (Danielsson Håkan) a	 Åkerlund H 	 G	 13/4	-4	 12/	1640	 0	 19,6	a	 x	x	 117	 10’

BARYTON	 7	 17,5M				    47 100
	 4,svbr. h. e Super Arnie -	 15:  2  0-0-0  17,5  2 100	 14:  6  0-1-0  17,5  45 000	 Tot:  8  0-1-0
	 Cara Bobs Crown e Wesgate Crown	 Strömberg H R 	 Rä	 7/7	-11	 1/	2140	 7	 17,5	 	 c	c	 578	 50’
	 Uppf: Karlsson Anders, Tystberga	 Strömberg H R 	 G	 8/8	-1	 6/	2140	 0	 u	a	 c	c	 695	 50’7	 Äg: Strömberg Hans R, m fl	 Strömberg H R 	 Rä	 3/10	-3	 2/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 251	 50’
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå	 Strömberg H R 	 Rä	 7/4	-8	 7/	2160	 0	 18,1	g	 c	c	 185	 15’
Rä	 Strömberg Hans R 	 Strömberg H R 	 S	 17/4	-9	 7/	2160	 6	 17,5	 	 c	c	 480	 20’

CAPTAIN QBIN	 8	 17,6M	 17,0AK	 17,1AM		  55 250
	 6,br. v. e Up Front Larry -	 15:  1  0-0-0  18,6a  0	 14:  13  0-0-2  17,1a  32 850	 Tot:  33  0-0-3
	 Fun in France e Firm Tribute	 Englund O 	 H	 11/9	-4	 7/	2660	 7	 18,9	 	 x	x	 255	 15’
	 Uppf: Stall QBIN HB, Holm	 Englund O 	 Bs	 30/9	-10	 1/	2160	 0	 18,9	 	 x	x	 321	 15’8	 Äg: J Construction i Åbyggeby KB, m fl	 Klockar A 	 Rä	 13/10	-10	 6/	2160n	 8	 18,5	 	 c	c	 290	 10’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Klockar A 	 Ro	 9/12	-10	 7/	2160	 0	 20,2	 	 c	c	 636	 20’
	 Brandel Johan (Johansson Josefine) a	 Svedlund K 	 G	 23/4	-12	 1/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 667	 5’

SUPER HERO	 9	 15,2K	 15,9AM			   44 650
	 5,br. v. e Super Photo Kosmos -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  9  1-1-1  15,9a  42 650	 Tot:  10  1-1-1
	 Nice Collection e Smasher	 Frick K 	 G	 16/6	-8	 1/	2140	 2	 15,9	a	 x	c	 62	 25’
	 Uppf: Kamakela HB, Gävle	 Olsson D 	 L	 2/7	-11	 2/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 27	 20’9	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Olsson D 	 E	 22/7	-11	 10/	1640	 6	 15,2	g	 c	c	 76	 20’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 G	 14/8	-5	 8/	1640	 0	 16,1	a	 c	c	 145	 15’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 G	 26/8	-3	 6/	2640	 6	 18,3	 	 c	c	 287	 25’

PLAY DI POGGIO* (IT)	 10	 16,6L				    46 907
	 6,br. h. e Varenne -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  10  0-0-2  16,6  11 550	 Tot:  14  1-1-3
	 Zillah Sib e Royal Prestige	 Ceka S 	 Rä	 13/10	-10	 8/	2160n	 0	 19,0	g	 c	c	 95	 10’
	 Uppf: Lotus S.N.C.di Tagliariol L.& C.	 Ceka S 	 E	 21/10	-6	 6/	2640	 7	 18,9	 	 c	c	 42	 20’10	 Äg: Ceka Stable SRL Semplificata, Italien	 Ceka S 	 Ro	 25/11	-9	 8/	2160	 0	 20,6	g	 c	c	 76	 5’
	 Vinröd, svart bröstb & hängsl; vinröd	 Ställberg S 	 Rä	 7/4	-km	 1/	2140	 k	 dp0	 	 -	 -	 ejg	
Ro	 Ceka Sajmir (Ställberg Sophie)	 Ställberg S 	 Ro	 17/4	-km	 2/	2140	 k	 20,7	g	 -	 -	 gdk	

FIORENTINA	 11	 18,1M	 15,5AK	 17,3AM		  49 400
	 5,br. s. e Olimede -	 15:  6  0-2-0  15,5a  23 100	 14:  7  1-1-0  17,3a  26 300	 Tot:  13  1-3-0
	 Summer Fling e Victory Party	 Åsberg J H 	 G	 23/1	-11	 10/	2140	 7	 18,9	 	 c	c	 98	 15’
	 Uppf: Haglund Göran, Gävle	 Kontio J 	 S	 20/2	-2	 7/	1640	 0	 15,5	a	 x	x	 123	 20’11	 Äg: Hest & Fest HB, Gävle	 Åsberg J H 	 Bs	 2/3	-3	 1/	2140	 4	 18,4	 	 c	c	 119	 30’
	 Mörkblå, rött lodrätt fält; mörkblå	 Åsberg J H 	 Ro	 30/3	-8	 4/	2140n	 d	 11	g	 c	c	 464	 30’
	 Haglund Göran (Åsberg Jenni H)	 Haglund G 	 G	 13/4	-4	 4/	1640	 2	 18,6	a	 c	c	 102	 10’

VIAMO CARJAN	 12	 18,8M	 *17,0AM			   55 400
	 5,svbr. s. e Look de Star -	 15:  2  1-0-0  17,0a  7 100	 14:  6  0-1-0  17,4a  17 800	 Tot:  10  1-2-0
	 Madame K. e Spotlite Lobell	 Larsson P 	 G	 23/10	-4	 5/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 155	 20’
	 Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo	 Larsson P 	 B	 5/11	-2	 1/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 548	 30’12	 Äg: Stall Lufsen HB, Larsson & Sundin	 Larsson P 	 Bs	 8/12	-3	 1/	2140	 6	 18,2	a	 c	c	 139	 25’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 B	 2/1	-9	 6/	2140	 7	 19,8	a	 c	c	 471	 20’
	 Larsson Peter  a	 Larsson P 	 G	 23/4	-12	 4/	2140	 1	 17,0	a	 c	c	 210	 5’

b
15.001 - 60.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där 
häst med lägst startprissumma får pår 1 osv, enligt 
följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederpris till segrande hästs ägare.
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SUPER HERO	 9	 15,2K	 15,9AM			   44 650
	 5,br. v. e Super Photo Kosmos -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  9  1-1-1  15,9a  42 650	 Tot:  10  1-1-1
	 Nice Collection e Smasher	 Frick K 	 G	 16/6	-8	 1/	2140	 2	 15,9	a	 x	c	 62	 25’
	 Uppf: Kamakela HB, Gävle	 Olsson D 	 L	 2/7	-11	 2/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 27	 20’9	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Olsson D 	 E	 22/7	-11	 10/	1640	 6	 15,2	g	 c	c	 76	 20’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 G	 14/8	-5	 8/	1640	 0	 16,1	a	 c	c	 145	 15’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 G	 26/8	-3	 6/	2640	 6	 18,3	 	 c	c	 287	 25’

PLAY DI POGGIO* (IT)	 10	 16,6L				    46 907
	 6,br. h. e Varenne -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  10  0-0-2  16,6  11 550	 Tot:  14  1-1-3
	 Zillah Sib e Royal Prestige	 Ceka S 	 Rä	 13/10	-10	 8/	2160n	 0	 19,0	g	 c	c	 95	 10’
	 Uppf: Lotus S.N.C.di Tagliariol L.& C.	 Ceka S 	 E	 21/10	-6	 6/	2640	 7	 18,9	 	 c	c	 42	 20’10	 Äg: Ceka Stable SRL Semplificata, Italien	 Ceka S 	 Ro	 25/11	-9	 8/	2160	 0	 20,6	g	 c	c	 76	 5’
	 Vinröd, svart bröstb & hängsl; vinröd	 Ställberg S 	 Rä	 7/4	-km	 1/	2140	 k	 dp0	 	 -	 -	 ejg	
Ro	 Ceka Sajmir (Ställberg Sophie)	 Ställberg S 	 Ro	 17/4	-km	 2/	2140	 k	 20,7	g	 -	 -	 gdk	

FIORENTINA	 11	 18,1M	 15,5AK	 17,3AM		  49 400
	 5,br. s. e Olimede -	 15:  6  0-2-0  15,5a  23 100	 14:  7  1-1-0  17,3a  26 300	 Tot:  13  1-3-0
	 Summer Fling e Victory Party	 Åsberg J H 	 G	 23/1	-11	 10/	2140	 7	 18,9	 	 c	c	 98	 15’
	 Uppf: Haglund Göran, Gävle	 Kontio J 	 S	 20/2	-2	 7/	1640	 0	 15,5	a	 x	x	 123	 20’11	 Äg: Hest & Fest HB, Gävle	 Åsberg J H 	 Bs	 2/3	-3	 1/	2140	 4	 18,4	 	 c	c	 119	 30’
	 Mörkblå, rött lodrätt fält; mörkblå	 Åsberg J H 	 Ro	 30/3	-8	 4/	2140n	 d	 11	g	 c	c	 464	 30’
	 Haglund Göran (Åsberg Jenni H)	 Haglund G 	 G	 13/4	-4	 4/	1640	 2	 18,6	a	 c	c	 102	 10’

VIAMO CARJAN	 12	 18,8M	 *17,0AM			   55 400
	 5,svbr. s. e Look de Star -	 15:  2  1-0-0  17,0a  7 100	 14:  6  0-1-0  17,4a  17 800	 Tot:  10  1-2-0
	 Madame K. e Spotlite Lobell	 Larsson P 	 G	 23/10	-4	 5/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 155	 20’
	 Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo	 Larsson P 	 B	 5/11	-2	 1/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 548	 30’12	 Äg: Stall Lufsen HB, Larsson & Sundin	 Larsson P 	 Bs	 8/12	-3	 1/	2140	 6	 18,2	a	 c	c	 139	 25’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 B	 2/1	-9	 6/	2140	 7	 19,8	a	 c	c	 471	 20’
	 Larsson Peter  a	 Larsson P 	 G	 23/4	-12	 4/	2140	 1	 17,0	a	 c	c	 210	 5’

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 10-7-12-11

Lördag 23 maj – V75 med Prins Daniels lopp
Första start 12.45
Anmälan: Senast söndag 17 maj kl 17.00.  
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

kommande tävlingsdag
gävletravet
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	 Kör i lopp	B ana		  2015	 %	 tkr		  2014	 %
Airaksinen Petri	 2,5	 E	 50	 2-1-5	 4	 138	 139	 11-7-6	 8
Andersen Troels	 8	 G	 24	 4-0-3	 17	 189	 91	 15-9-8	 16
Andersson Hans T a	 5	 G	 1	 0-0-0	 0	 2	 27	 0-0-2	 0
Andersson Peter M lä	 5,6	 BS	 48	 1-10-4	 2	 198	 147	 11-12-16	 7
Andersson J-son Niklas lä	 6	 S	 5	 0-0-0	 0	 8	 24	 0-0-1	 0
Bergström Marcus a	 10	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-0-0	 0
Bergström Nathalie a	 4	 RO	 19	 1-2-2	 5	 64	 49	 10-5-10	 20
Blom Nathalie lä	 6	 S	 21	 1-1-0	 5	 83	 31	 4-2-3	 13
Blom Nicklas a	 9	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-0-1	 0
Blomqvist Torsten	 7	 BS	 12	 1-1-2	 8	 52	 22	 0-2-4	 0
Boström Therese lä	 1,4,7	 RO	 38	 0-2-3	 0	 66	 143	 13-10-8	 9
Brandel Johan lä	 2,6,10	 G	 32	 1-2-2	 3	 69	 77	 2-3-8	 3
Brunlöf Hans a	 8	 BS	 30	 4-3-3	 13	 177	 101	 11-12-8	 11
Brunzell Jenny a	 4	 S	 20	 3-1-0	 15	 88	 72	 9-6-6	 13
Ceka Sajmir lä	 10	 RO	 9	 1-1-0	 11	 42	 61	 6-3-3	 10
Djuse Martin P	 1,3,5	 B	 102	 6-10-11	 6	 390	 374	 39-29-31	 10
Edlund Daniel	 5	 E	 21	 3-0-1	 14	 67	 78	 3-2-3	 4
Ehn Helena lä	 4	 BS	 13	 0-2-1	 0	 33	 55	 1-3-4	 2
Eliasson Tony	 1,7	 G	 18	 0-1-1	 0	 25	 98	 0-1-5	 0
Elo Glenn a	 9	 S	 16	 4-2-2	 25	 155	 49	 11-3-1	 22
Englund Oscar lä	 2,6	 G	 49	 4-1-4	 8	 151	 87	 3-0-10	 3
Eriksson Hans G	 2	 RO	 25	 0-2-1	 0	 56	 124	 6-8-10	 5
Eriksson Robert a	 2,7,9,10	 E	 45	 0-1-6	 0	 90	 100	 3-2-11	 3
Eriksson Tommy	 1,3	 RO	 37	 4-5-4	 11	 162	 148	 10-9-19	 7
Eriksson William lä	 6	 RO	 34	 3-4-4	 9	 157	 124	 6-10-8	 5
Erlandsson Stefan a	 7,10	 G	 62	 4-2-0	 6	 177	 88	 5-4-10	 6
Erlandsson Tina lä	 6	 G	 27	 5-1-1	 19	 153	 106	 8-15-9	 8
Eskilsson Joakim lä	 5	 RO	 14	 0-1-0	 0	 30	 76	 1-5-10	 1
Fernlund Patrik a	 8	 S	 12	 3-2-0	 25	 100	 40	 5-6-3	 13
Franck Thomas	 2	 S	 28	 0-2-3	 0	 75	 85	 8-3-8	 9
Gustafsson Ronny a	 9	 S	 2	 0-0-0	 0	 7	 21	 4-1-3	 19
Gustavsson Jonathan f	 9	 ÖS	 2	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-1-0	 0
Haapio Tomi lä	 8	 BO	 15	 5-2-0	 33	 190	 19	 0-1-0	 0
Haglund Göran a	 10	 G	 2	 0-1-0	 0	 5	 6	 0-1-0	 0
Hedström Linda S	 4,5	 H	 53	 4-7-4	 8	 285	 152	 21-18-10	 14
Holm Erik lä	 2,5,6	 H	 17	 1-0-1	 6	 49	 69	 4-2-7	 6
Holmberg Åsa a	 9	 RÄ	 5	 0-1-1	 0	 21	 24	 2-5-3	 8
Holmskov Jeanette lä	 6	 L	 5	 2-1-1	 40	 71	 27	 2-3-1	 7
Höijer Linda a	 4	 S	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Ivanov Jevgeni	 2,5	 S	 31	 3-2-3	 10	 173	 92	 19-12-10	 21
Jansson Rikard S	 1	 E	 30	 1-3-2	 3	 78	 96	 6-6-10	 6
Johansson Madelene lä	 4,6	 G	 44	 5-8-1	 11	 213	 117	 9-9-7	 8
Jonsson Kjell O	 1,8	 RO	 19	 0-0-2	 0	 35	 104	 1-6-8	 1
Karlsson Gerth-Ove a	 3	 G	 12	 1-1-0	 8	 54	 17	 3-2-1	 18
Karlsson Lars-Åke a	 3	 G	 6	 0-0-0	 0	 6	 44	 6-2-5	 14
Karlsson Petter lä	 8	 Ö	 135	 15-4-11	 11	 475	 291	 13-26-27	 4
Karlsson Staffan a	 9	 G	 1	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Karner Markus a	 1	 RÄ	 15	 0-0-0	 0	 19	 33	 1-5-5	 3
Klockar Angelica a	 7,9	 RO	 39	 2-4-2	 5	 148	 97	 10-4-7	 10
Kylin-Blom Oskar lä	 3,5,8	 S	 82	 4-11-6	 5	 389	 299	 30-27-34	 10
Kylin-Blom Wiktor lä	 2,3,5,6,8,10	 H	 50	 5-4-4	 10	 164	 146	 8-12-9	 5
Larsson Peter a	 10	 G	 4	 1-1-0	 25	 12	 29	 1-3-2	 3
Lisell Ante a	 1	 RÄ	 16	 0-1-1	 0	 30	 70	 6-6-7	 9
Lönn Thomas	 8	 BS	 1	 1-0-0	 100	 15	 48	 4-3-8	 8
Mattsson Emma lä	 4	 H	 1	 0-0-0	 0	 3	 0	 0-0-0	 0
Medelberg Louise a	 8	 S	 7	 0-0-0	 0	 7	 62	 3-4-5	 5
Mellberg Nicole lä	 4	 S	 5	 0-1-0	 0	 10	 9	 0-0-0	 0
Nordlund Per a	 7	 RO	 17	 1-4-2	 6	 90	 67	 7-4-7	 10
Näsman Janaxel a	 2,9	 G	 11	 0-2-1	 0	 31	 13	 1-2-0	 8
Olsson Bengt-Erik	 5	 RO	 1	 0-0-0	 0	 3	 3	 2-0-0	 67
Olsson Mikael a	 9	 G	 1	 0-0-0	 0	 2	 25	 3-3-5	 12
Orsimo Isabelle lä	 4	 S	 21	 4-2-4	 19	 199	 62	 8-6-3	 13
Persson Håkan a	 3,7	 H	 10	 2-2-0	 20	 52	 31	 1-2-4	 3
Persson Jennifer lä	 4	 S	 43	 8-4-4	 19	 257	 81	 16-10-7	 20
Persson Simon a	 10	 RO	 17	 0-0-1	 0	 19	 17	 0-0-0	 0
Smeds Peter a	 9	 H	 0	 0-0-0	 0	 0	 1	 0-0-0	 0
Stark Johanna lä	 4	 BS	 16	 0-1-1	 0	 22	 13	 2-1-2	 15
Stolt Linn lä	 4,6	 G	 42	 1-2-4	 2	 104	 104	 8-10-8	 8
Strömberg Hans R	 10	 RÄ	 27	 1-5-0	 4	 182	 101	 4-3-11	 4
Sundell Jan a	 2	 H	 2	 0-0-0	 0	 5	 3	 0-0-0	 0
Svedberg Markus B	 2	 E	 11	 1-1-0	 9	 31	 82	 8-5-5	 10
Swartling Linnea a	 4	 S	 5	 0-0-0	 0	 6	 21	 0-1-1	 0
Vidner Pernilla a	 1,7	 BS	 18	 0-3-1	 0	 47	 52	 2-2-8	 4
Wahlgren Lena a	 3,10	 RO	 3	 0-0-1	 0	 5	 6	 0-0-0	 0
Wallberg Håkan	 3,7,8	 G	 43	 4-1-8	 9	 202	 127	 2-19-13	 2
Werner Christer a	 9	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-1-0	 0
Wilhelmsson Robert	 1,7,8	 G	 36	 2-3-3	 6	 121	 124	 7-5-10	 6
Wineryd Roger a	 1	 E	 13	 0-0-1	 0	 24	 58	 4-4-4	 7
Åkerlund Helen a	 10	 RO	 39	 0-0-2	 0	 42	 86	 0-1-0	 0
Åsberg Jenni H	 4	 G	 78	 7-8-9	 9	 334	 235	 22-28-19	 9
Österberg Susanne a	 1	 RO	 16	 3-1-0	 19	 148	 89	 5-4-6	 6

* Anger att körsven har licens utomlands

Körsvensstatistik Dagens kuskar per tisdag den 28 april
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Alkotest Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
Bestraffningar Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
Boxlistor Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
defilering Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
diskvalifikation Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
identifiering Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
luft Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
materielfel Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
nummerbrickor Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
olycksfall Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
prisceremonier Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
provstart bakom bil Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
provtagningsstall Ligger nedanför ATG-kliniken.
skoinformation För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
säkerhet på stallbacken Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
träningskörning Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
värmning Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
veterinär Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
Av- och påkörning All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 026-66 22 25	
			   070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson	 026-66 22 28
			   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Hans Åkerman	  070-598 15 67
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Anna Näsman-Lindberg	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar)	 070-233 81 40
Utbildningsansv. Camilla Alsén	076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 	
076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan-Olov Andersson Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Curt Carlsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handi-
caper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Johansson 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Olle Johansson Sjukvård Ambulanspersonal 
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

Funktionärer

Göran Blom (ordförande), Marie-Louise 
Dangardt (vice ordförande), Björn Axelsson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson.

styrelsen

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

proffstränare

www.travgavleborg.se

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

lotteriinspektionen Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

totoinformation Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

gävle Travsällskap Kontaktuppgifter & tävlingsrutiner

	 Kör i lopp	B ana		  2015	 %	 tkr		  2014	 %
Airaksinen Petri	 2,5	 E	 50	 2-1-5	 4	 138	 139	 11-7-6	 8
Andersen Troels	 8	 G	 24	 4-0-3	 17	 189	 91	 15-9-8	 16
Andersson Hans T a	 5	 G	 1	 0-0-0	 0	 2	 27	 0-0-2	 0
Andersson Peter M lä	 5,6	 BS	 48	 1-10-4	 2	 198	 147	 11-12-16	 7
Andersson J-son Niklas lä	 6	 S	 5	 0-0-0	 0	 8	 24	 0-0-1	 0
Bergström Marcus a	 10	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-0-0	 0
Bergström Nathalie a	 4	 RO	 19	 1-2-2	 5	 64	 49	 10-5-10	 20
Blom Nathalie lä	 6	 S	 21	 1-1-0	 5	 83	 31	 4-2-3	 13
Blom Nicklas a	 9	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-0-1	 0
Blomqvist Torsten	 7	 BS	 12	 1-1-2	 8	 52	 22	 0-2-4	 0
Boström Therese lä	 1,4,7	 RO	 38	 0-2-3	 0	 66	 143	 13-10-8	 9
Brandel Johan lä	 2,6,10	 G	 32	 1-2-2	 3	 69	 77	 2-3-8	 3
Brunlöf Hans a	 8	 BS	 30	 4-3-3	 13	 177	 101	 11-12-8	 11
Brunzell Jenny a	 4	 S	 20	 3-1-0	 15	 88	 72	 9-6-6	 13
Ceka Sajmir lä	 10	 RO	 9	 1-1-0	 11	 42	 61	 6-3-3	 10
Djuse Martin P	 1,3,5	 B	 102	 6-10-11	 6	 390	 374	 39-29-31	 10
Edlund Daniel	 5	 E	 21	 3-0-1	 14	 67	 78	 3-2-3	 4
Ehn Helena lä	 4	 BS	 13	 0-2-1	 0	 33	 55	 1-3-4	 2
Eliasson Tony	 1,7	 G	 18	 0-1-1	 0	 25	 98	 0-1-5	 0
Elo Glenn a	 9	 S	 16	 4-2-2	 25	 155	 49	 11-3-1	 22
Englund Oscar lä	 2,6	 G	 49	 4-1-4	 8	 151	 87	 3-0-10	 3
Eriksson Hans G	 2	 RO	 25	 0-2-1	 0	 56	 124	 6-8-10	 5
Eriksson Robert a	 2,7,9,10	 E	 45	 0-1-6	 0	 90	 100	 3-2-11	 3
Eriksson Tommy	 1,3	 RO	 37	 4-5-4	 11	 162	 148	 10-9-19	 7
Eriksson William lä	 6	 RO	 34	 3-4-4	 9	 157	 124	 6-10-8	 5
Erlandsson Stefan a	 7,10	 G	 62	 4-2-0	 6	 177	 88	 5-4-10	 6
Erlandsson Tina lä	 6	 G	 27	 5-1-1	 19	 153	 106	 8-15-9	 8
Eskilsson Joakim lä	 5	 RO	 14	 0-1-0	 0	 30	 76	 1-5-10	 1
Fernlund Patrik a	 8	 S	 12	 3-2-0	 25	 100	 40	 5-6-3	 13
Franck Thomas	 2	 S	 28	 0-2-3	 0	 75	 85	 8-3-8	 9
Gustafsson Ronny a	 9	 S	 2	 0-0-0	 0	 7	 21	 4-1-3	 19
Gustavsson Jonathan f	 9	 ÖS	 2	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-1-0	 0
Haapio Tomi lä	 8	 BO	 15	 5-2-0	 33	 190	 19	 0-1-0	 0
Haglund Göran a	 10	 G	 2	 0-1-0	 0	 5	 6	 0-1-0	 0
Hedström Linda S	 4,5	 H	 53	 4-7-4	 8	 285	 152	 21-18-10	 14
Holm Erik lä	 2,5,6	 H	 17	 1-0-1	 6	 49	 69	 4-2-7	 6
Holmberg Åsa a	 9	 RÄ	 5	 0-1-1	 0	 21	 24	 2-5-3	 8
Holmskov Jeanette lä	 6	 L	 5	 2-1-1	 40	 71	 27	 2-3-1	 7
Höijer Linda a	 4	 S	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Ivanov Jevgeni	 2,5	 S	 31	 3-2-3	 10	 173	 92	 19-12-10	 21
Jansson Rikard S	 1	 E	 30	 1-3-2	 3	 78	 96	 6-6-10	 6
Johansson Madelene lä	 4,6	 G	 44	 5-8-1	 11	 213	 117	 9-9-7	 8
Jonsson Kjell O	 1,8	 RO	 19	 0-0-2	 0	 35	 104	 1-6-8	 1
Karlsson Gerth-Ove a	 3	 G	 12	 1-1-0	 8	 54	 17	 3-2-1	 18
Karlsson Lars-Åke a	 3	 G	 6	 0-0-0	 0	 6	 44	 6-2-5	 14
Karlsson Petter lä	 8	 Ö	 135	 15-4-11	 11	 475	 291	 13-26-27	 4
Karlsson Staffan a	 9	 G	 1	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Karner Markus a	 1	 RÄ	 15	 0-0-0	 0	 19	 33	 1-5-5	 3
Klockar Angelica a	 7,9	 RO	 39	 2-4-2	 5	 148	 97	 10-4-7	 10
Kylin-Blom Oskar lä	 3,5,8	 S	 82	 4-11-6	 5	 389	 299	 30-27-34	 10
Kylin-Blom Wiktor lä	 2,3,5,6,8,10	 H	 50	 5-4-4	 10	 164	 146	 8-12-9	 5
Larsson Peter a	 10	 G	 4	 1-1-0	 25	 12	 29	 1-3-2	 3
Lisell Ante a	 1	 RÄ	 16	 0-1-1	 0	 30	 70	 6-6-7	 9
Lönn Thomas	 8	 BS	 1	 1-0-0	 100	 15	 48	 4-3-8	 8
Mattsson Emma lä	 4	 H	 1	 0-0-0	 0	 3	 0	 0-0-0	 0
Medelberg Louise a	 8	 S	 7	 0-0-0	 0	 7	 62	 3-4-5	 5
Mellberg Nicole lä	 4	 S	 5	 0-1-0	 0	 10	 9	 0-0-0	 0
Nordlund Per a	 7	 RO	 17	 1-4-2	 6	 90	 67	 7-4-7	 10
Näsman Janaxel a	 2,9	 G	 11	 0-2-1	 0	 31	 13	 1-2-0	 8
Olsson Bengt-Erik	 5	 RO	 1	 0-0-0	 0	 3	 3	 2-0-0	 67
Olsson Mikael a	 9	 G	 1	 0-0-0	 0	 2	 25	 3-3-5	 12
Orsimo Isabelle lä	 4	 S	 21	 4-2-4	 19	 199	 62	 8-6-3	 13
Persson Håkan a	 3,7	 H	 10	 2-2-0	 20	 52	 31	 1-2-4	 3
Persson Jennifer lä	 4	 S	 43	 8-4-4	 19	 257	 81	 16-10-7	 20
Persson Simon a	 10	 RO	 17	 0-0-1	 0	 19	 17	 0-0-0	 0
Smeds Peter a	 9	 H	 0	 0-0-0	 0	 0	 1	 0-0-0	 0
Stark Johanna lä	 4	 BS	 16	 0-1-1	 0	 22	 13	 2-1-2	 15
Stolt Linn lä	 4,6	 G	 42	 1-2-4	 2	 104	 104	 8-10-8	 8
Strömberg Hans R	 10	 RÄ	 27	 1-5-0	 4	 182	 101	 4-3-11	 4
Sundell Jan a	 2	 H	 2	 0-0-0	 0	 5	 3	 0-0-0	 0
Svedberg Markus B	 2	 E	 11	 1-1-0	 9	 31	 82	 8-5-5	 10
Swartling Linnea a	 4	 S	 5	 0-0-0	 0	 6	 21	 0-1-1	 0
Vidner Pernilla a	 1,7	 BS	 18	 0-3-1	 0	 47	 52	 2-2-8	 4
Wahlgren Lena a	 3,10	 RO	 3	 0-0-1	 0	 5	 6	 0-0-0	 0
Wallberg Håkan	 3,7,8	 G	 43	 4-1-8	 9	 202	 127	 2-19-13	 2
Werner Christer a	 9	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-1-0	 0
Wilhelmsson Robert	 1,7,8	 G	 36	 2-3-3	 6	 121	 124	 7-5-10	 6
Wineryd Roger a	 1	 E	 13	 0-0-1	 0	 24	 58	 4-4-4	 7
Åkerlund Helen a	 10	 RO	 39	 0-0-2	 0	 42	 86	 0-1-0	 0
Åsberg Jenni H	 4	 G	 78	 7-8-9	 9	 334	 235	 22-28-19	 9
Österberg Susanne a	 1	 RO	 16	 3-1-0	 19	 148	 89	 5-4-6	 6

* Anger att körsven har licens utomlands
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Januari
8 torsdag 
21 onsdag

Februari
5 torsdag 
13 fredag 
24 tisdag (breddtrav)

Mars
2 måndag
9 måndag
26 torsdag

april
26 söndag (breddtrav)

 
MaJ
2 lördag 
11 måndag

Juni 
16 tisdag 
29 måndag
30 tisdag

Juli
9 torsdag (breddtrav)

17 fredag 
23 torsdag

augusti
3 måndag 
14 fredag 
 
septeMber
3 torsdag 
12 lördag 

OktOber
1 torsdag 
8 torsdag (em, breddtrav)

16 fredag 
22 torsdag 

nOveMber
1 söndag 
9 måndag 
26 torsdag 
28 lördag (fm, breddtrav)

DeceMber
9 onsdag 
17 torsdag 
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– trivselbanan –

Januari
13 tisdag 
23 fredag
29 torsdag

Februari
3 tisdag 
12 torsdag 
21 lördag 

Mars
3 tisdag 
12 torsdag 
19 torsdag (breddtrav) 

april
4 lördag 
13 måndag (breddtrav)

23 torsdag  

MaJ
4 måndag (breddtrav)

23 lördag 

Juni
7 söndag 
12 fredag (em, breddtrav)

25 torsdag 

Juli

augusti
2 söndag (fm, breddtrav)

6 torsdag 
13 torsdag 
21 fredag 
22 lördag 
 
septeMber
10 torsdag 
22 tisdag 

OktOber
3 lördag 
13 tisdag 

20 tisdag 
27 tisdag 

nOveMber
3 tisdag (breddtrav)

12 torsdag 
23 måndag

DeceMber
3 torsdag 
7 måndag
13 söndag
22 tisdag 

Januari
Februari

Mars 
17 tisdag
29 söndag 

april
9 torsdag 
20 måndag

MaJ
15 fredag 
25 måndag 
29 fredag (em, breddtrav) 

Juni
11 torsdag 
19 fredag 

Juli
3 fredag (breddtrav)

11 lördag
25 lördag
26 söndag

augusti
9 söndag 
31 måndag (em, breddtrav)

septeMber
7 måndag 
24 torsdag

OktOber
6 tisdag 
18 söndag 

nOveMber
DeceMber

www.travgavleborg.se

TÄVLINGSPROGRAM 2015

ponnytrav på gävletravet:
Lördag 16 maj

Lördag 17 oktober

ponnytrav på 
bollnästravet:

Lördag 6 juni

ponnytrav på Hagmyren:
Lördag 22 mars

Söndag 13 september
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